
Ersatzteilliste

Einzelkornsämaschine
MonoSeed

                                  Bestell-Nr. 9900.01.18DE01
                      (Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.01.17DE01)

                 Maschinen-Nr.





   ERSATZTEIL LISTE INHALTSVERZEICHNIS             

RAHMEN
TAV. 16 010 1    
TAV. 16 012 0    

TAV. 16 030 2    
TAV. 16 050 1    

TAV. 16 060 2    

TAV. 16 100 3     
TAV. 16 110 2    
TAV. 16 112 0    

TAV.16 150 1    
TAV.16 160 2    

TAV. 16 210 3    
TAV. 16 220 1     
TAV. 16 222 0    
TAV. 16 223 0    

TAV. 16 225 0    

TAV. 16 240 2    
TAV. 16 242 1    
TAV. 16 245 0    
TAV. 16 250 0    

3 Punkt Bock Standard und schnell Kupplung
3 Punkt Bock schnell Kupplung VVP 

                          (VVP = „VARIO VOLUMEX PLUS“ 
                          Rabe Düngerstreuer)

Klappbare Rahmen
Easy Set Schiene für Klappbare Rahmen

                          MS-8230
Säaggregat Easy Set Halterung und 

                          Easy Set Abstand Bügeln 

GEBLÄSE
Gebläse Gestell und Scheibe
Gebläse
Doppel Gebläse für VVP 

RAD HALTERUNG 
Radhalterung 
Radhalterung für Zwillingsbereifung

TC GETRIEBE 
TC Getriebe für starre Rahmen
Antriebsrad Halterung mit Antrieb
Freilauf Apparat für TC Getriebe (Recht)
Freilauf Apparat für TC Getriebe (Links)

Selbst einstellbare Antriebsrad für TC Getriebe

TA GETRIEBE 
TA Getriebe
Antriebsübersetzung für TA Getriebe
TA Getriebe für VVP 
Antriebsübersetzungen für TA Getriebe mit VVP

SPURANREISSER
Spuranreisser Apparat dreistufig 
Spuranreisser dreistufig 

Gelenkig Spuranreisser Apparat    
Gelenkig Spuranreisser (Recht)
Gelenkig Spuranreisser (Links)
Scheiben Spuranreisser

VENTILE APPARAT 
Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 1
Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 2

TAV. 16 310 2    
TAV. 16 315 1    

TAV. 16 320 3        
TAV. 16 325 2    
TAV. 16 326 0          
TAV. 16 328 0    

TAV.16 410 4     
TAV.16 411 3     

HALTERUNGEN FÜR DÜNGERSTREUER UND MIKRO
Halterungen für Düngerstreuer 
Halterungen für Mikro

TAV. 16 500 1    
TAV. 16 510 1    



   ERSATZTEIL LISTE INHALTSVERZEICHNIS             

ANTRIEBSÜBERSETZUNGEN FÜR DÜNGERSTREUER UND 
MIKRO

Antriebsübersetzungen für Düngerstreuer 
                         und Mikro 1° und 2° Stufe

Zwillingsbereifung Halterung mit 
                         1° Stufe Antriebsübersetzung 

Dünger und Mikro 1° Stufe Antriebsübersetzung 

Düngerstreuer Antriebsübersetzung 3° Stufe

VVP Getriebe mit Antriebsübersetzungen 

3° Stufe Mikro Antriebsübersetzung 

4° Stufe Mikro Antriebsübersetzung

TC Mikro Teleskopsantrieb für MS-8230 
                          8 Reihen Rahmen 

Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Links) 
                         für MS-8230 8 reihen

Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Recht) 
                         Für MS-8230 8 reihen

TAV.16 600 3    

TAV.16 601 0    

TAV.16 605 0    

TAV.16 610 2    

TAV.16 615 0    

TAV.16 620 2    

TAV.16 630 3    
  
TAV.16 635 1    

TAV.16 637 0    

TAV.16 638 0    

DÜNGER BEHÄLTER

Dünger Behälter 100 / 180 dm³

Spandivolumex Dosiergerät 2 Ausläufe 

Dünger Behälter VVP 1200 dm³
Befüllschnecke mit Halterung
VVP Dosiergerät mit Verteiler Köpfe 
Halterunge für Dünger Behälter VVP

Düngerschar mit Halterung für starre und 
                         Easy Set rahmen   

Dünger Doppelscheibenschar mit Halterung 
                         für starre und Easy Set rahmen   

MIKRO BEHÄLTER
Microvolumex 2 Ausläufe 12 dm³
Microvolumex 2 Ausläufe 25 und 27 dm³

TAV. 05 10 2     
   
TAV. 05 06 1     

TAV. 05 15 0     
TAV. 05 16 0     
TAV. 05 17 0     
TAV. 05 18 0     

TAV. 05 30 2     

TAV. 05 40 2     
 

TAV. 05 50 3     
TAV. 05 52 3     



   ERSATZTEIL LISTE INHALTSVERZEICHNIS             

SÄAGGREGAT MS-8000

Parallelogramm  und Saatgut Behälter

Sägehäuse IXEF

Sägehäuse Deckel

Unterdruck Abschaltung

Säaggregat MS-8000 Schaft 

Doppelscheibe Schar MS-4000 / 8000

Normaler Schar MS-4000 / 8000

Tiefenführungsrad MS-8000 

Schmale Tiefenführungsrad MS-8000

Andruckrollen MS-8000

Einzel Antrieb (TS) Säaggregat MS-8000

TC Säaggregat MS-8000 Antrieb

Mittlere Zustreicher

TAV. 20 05 3     

TAV. 02 06 5     

TAV. 02 10 3     

TAV. 09 02 0     

TAV. 20 07 0     

TAV. 20 12 2     

TAV. 20 11 5     

TAV. 20 25 4     

TAV. 20 27 5     

TAV. 20 30 4     

TAV. 20 35 2     

TAV. 20 40 4     

TAV. 20 44 4     





Data:2004
Serie

Kit normaler
Kupplung

Kit schnell
Kupplung

30 35

7

7

4

5
68

25

24

3

22

1
3

6
5

4

4

2

21

23
4

206

5

4

1

2

3

4

5
6

7

17

17

5
19

16

18
5

16

5
4

6

4

5

3

15 3

4
5

TAV.16-010-1 Beschreibung: 3 Punkt Bock Standard und schnell Kupplung



TAV.16-010-1 Beschreibung: 3 Punkt Bock Standard und schnell Kupplung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30381010
2 30291001
3 52440011

4 52212800
5 52328000
6 40291006

7 52182881
8 30381011

15
30291057
30291058

16 55132011
17 30291039
18 30291054

19 30291053
20 52113505
21 30291006

22 52172838
23 52212500
24 30291003
25 52114814

30 20201100

35 20201105

MONTAGE STECKER RIEGEL D28,0 L.105
EIN- UND ZWEIPUNKTANSCHLUSS RAHMEN 120
FEDERSTECKER D9 ZNG

MUTTER M16 ZNG 5588
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D16 ZNG 6592
HAKEN DREIPUNKTAUFHÄNGUNG 120

BÜGELBOLZEN M16x50 Q121 L290-195
MONTAGE STECKER RIEGEL D25,0 L.105

 

FEDER FREIGABE RAHMEN EASY-SET AUS EDELSTAHL
MONTAGE ERSTER UND ZWEITER PUNKT SCHNELLANSCHLUSS
MONTAGE BLECH LI SICHERUNG SCHNELLANSCHLUSS

MONTAGE BLECH RE SICHERUNG SCHNELLANSCHLUSS
SCHRAUBE TE 10x25 ZNG 5739
MONTAGE PLATTE NABENHÜLSE

ZUGSTANGE ROLLE M16x40/40 L290 ZNG
MUTTER M10 ZNG 5588
MONTAGE DREIPUNKTANSCHLISS RAHMEN SÄGERÄT
SCHRAUBE TE 16x70 ZNG 5737

MONTAGE STANGE FESTER SCHNELLANSCHLUSS 960
MONTAGE STANGE FESTER SCHNELLANSCHLUSS 1030

SET 1- & 2-PUNKT-AUFHÄNGUNG NORM. RAHMEN 120 SÄMASCHINE

SET 1- & 2-PUNKT-AUFHÄNGUNG SCHNELLANSCHLUSS SÄMASCHINE



1

2

2

21

21

5

6
3

4
5

7

7

5

6

7

5

8
11

9

10

12

8
5

7

13

14

15

8
5

7

12
13

16

16

16

17

18

19

8

5

7

20

5

7

TAV.16-012-0 Beschreibung: 3 Punkt Bock schnell Kupplung VVP Datum:
2004



TAV.16-012-0 Beschreibung: 3 Punkt Bock schnell Kupplung VVP

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30291057
2 52440011
3 30291054

4 30291053
5 52328000
6 55132011

7 52212800
8 40291006
9 52212500

10 30291006
11 52113505
12 30291028

13 52182881
14 52172838
15 41095938

16 30291032
17 52182873
18 52182865

19 30291137
20 52114814
21 30291039

M O NTAG E  S TANG E  F EST ER  SCH NELLANS CHLUS S  960
FE DERSTECKER  D9  ZNG
M O NTAG E  B LEC H  LI SIC HERUNG  S CHNELLANS CHLUS S

M O NTAG E  B LEC H  RE  S ICHERU NG  SCHNE LLANSCHLUSS
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E  D16  ZNG  6592
FE DER  FREIG AB E  RA HME N  EAS Y-SET  AUS  E DELSTAHL

M UTT ER  M 16  ZNG  5588
HAK EN DRE IPUNKTA UFHÄNG U NG  120
M UTT ER M 10 Z NG  5588

M O NTAG E P LATTE NA BENHÜLSE
SCHRA UBE TE  10x25 ZNG  5739
M O NTAG E ANSCHLAG  DO P PELRAHM EN

BÜG E LBO LZEN M 16x50 Q 121 L290-195
ZUG S TANG E RO LLE  M 16x40/40  L290 ZNG
RO HR 120x120x6  L1900

M O NTAG E D ISTANZSTÜCK  133 VO N RA HME N 120
BÜ G ELBO LZ EN M 16x50 Q 121 L .455
BÜG E LBO LZEN M 16 G EW. 50 Q 121 L150

M O NTAG E DR EIPUNK T-A NSCHLUSS R AHM EN SÄ G ERÄT
SCHRA UBE TE  16x70 ZNG  5737
M O NTAG E E RSTE R UND ZW E ITER PUNKT S CHNELLA NSCHLUSS



           Verstärkung für 
gelenk Spuranreisser VENTURI

300

2

16

1

3

4

5

50

9

10

8

18

20

7
11

12

15

14

2

2

2

2

11

7

8
6

12 14

9 20
18

10

50

4
5

1

3

100

200

16

16

25

22
719

29

32

31

27 24

17

28

16

21
22

7
19

27
2417

28

33

29

31

32

33

30

30

34

35

36
40

54

52

53

55

51

Rahmen Erhebung Sicherheit Verlängerung 

60

61

62

63 34

64

65

TAV.16-030-2 Beschreibung: Klappbare Rahmen Datum:
2004



TAV.16-030-2 Beschreibung: Klappbare Rahmen

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 55132011
2 52182871
3 40281123

4 40281060
5 52442414
6 30297020

7 52113502
8 40287160
9 40281056

10 52442614
11 52113506
12 40287019

14 52212500
15 30297021
16 30291035

17 52113409
18 52442419
19 55102011

20 52442616
21 30291026
22 52325030

24 52212400
25 30291027
27 52252400

28 30291041
29 56810001

30 40281086
 40382060

31 52100070
32 52212300
33 30291059

FEDER FREIGABE RAHMEN EASY-SET AUS EDELSTAHL
BÜGELBOLZEN M16x50 Q121 L250
RUNDSTECKER D12,0 L. 552 LÖCHER D 3,5

RUNDSTECKER D20,0 L. 95 M10 L.10
ELASTISCHER STECKER D 5x30 ZNB 6873
MONTAGE HALTERUNG LI KLAPPBARE SPURZEICHNER EASY-SET

SCHRAUBE TE 10x14 ZNG 5739
UNTERLEGSCHEIBE DE 34 DI 26 DICKE 3
RUNDSTECKER D25,0 L.2752 LÖCHER D 8,0

ELASTISCHER STECKER D 8x30 ZNG 6873
SCHRAUBE TE 10x30 ZNG 5739
ANSCHLAG 20x 8 ACHSE  40xD.11

MUTTER M10 ZNG 5588
MONTAGE HALTERUNG RE KLAPPBARE SPURZEICHNER EASY-SET
MONTAGE DISTANZSTÜCK 100 VON RAHMEN EASY-SET

SCHRAUBE TE  8x45 ZNG 5739
ELASTISCHER STECKER D 5x50 ZNB 6873
FEDER F2,00 DE14 L 90 EDELSTAHL

ELASTISCHER STECKER D 8x50 ZNG 6873
MONTAGE SICHERUNGSHAKEN RE ANHEBEN ARM EASY-SET
UNTERLEGSCHEIBE D 10x30 ZNG 6593

MUTTER M8 ZNG 5588
MONTAGE SICHERUNGSHAKEN LI ANHEBEN ARM EASY-SET
SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 ZNG DIN 980

MONTAGE VERSTÄRKUNG FÜHRUNGEN EASY-SET
SCHMIERNIPPEL M6 UNI 7663A

SICHERUNGSHAKEN ARM EASY-SET DICKE 15mm (ARME L.1600)
HALTEHAKEN ELEMENT

ZYLINDRISCHER STOSSDÄMPFER D.18 H. 7,5 M6 
MUTTER M6 ZNG 5588
MONTAGE VERSCHLUSS LEITUNG RAHMEN

34 52212600
35 52326000
36 52113606

40
30297417
30297416

 
50 20291009

 
51 20201261

52 56433010
53 52113404
54 30204069
55 78323520

60  
30291055
30291056

61 30291039
62 52113610
63 40291125
64 52326036
65 40281126

100  
30291021
30291024

200   
30291019
30291020
30291018

300  
30291023
30291025

MUTTER M12 ZNG 5588
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D12 ZNG 6592
SCHRAUBE TE 12x30 ZNG 5739

MONTAGE VERSTÄRKUNG RE PLATTE SPURZEICHNER
MONTAGE VERSTÄRKUNG LI PLATTE SPURZEICHNER

MONTAGE HYDRAULIKZYLINDER D.45

DICHTUNGSSET FÜR 20201002 HYDRAULIKZYLINDER E.S. 98

BUNDRING FÜR METALLLEITUNG 1 1/4" A2
SCHRAUBE TE 8x20 ZNG 5739
MONTAGE SCHLAUCH VENTURI SPANDIVOLUMEX
SCHLAUCH D35 DUNKELGRAU (EOLO NL1)

MONTAGE BLECH L.690 VERL. SICHERUNG ARM
MONTAGE BLECH L.690 VERL. SICHERUNG ARM LI

MONTAGE ERSTER UND ZWEITER PUNKT SCHNELLANSCHLUSS
SCHRAUBE TE 12x50 ZNG 5739
PLATTE 30x15 HALTERUNG VERLÄNGERUNG SICHERUNG ARMANHEBUNG
UNTERLEGSCHEIBE D 12x36
BUCHSE SCL DE40 DI12 L.16.5 SCL 8.5 D20 

MONTAGE LINKER ARM L 900
MONTAGE LINKER ARM L1600

MONTAGE ZENTRALER RAHMEN EASY-SET L.2290
MONTAGE ZENTRALER RAHMEN EASY-SET L.2730
MONTAGE ZENTRALER RAHMEN EASY-SET L.2930

MONTAGE RECHTER ARM L900
MONTAGE RECHTER ARM L1600



17

1

1

16

12

15

14

1

100

61

18

7
11 1

9

8

8 10

4
19

3

2

20

3

2
20

3

2

20

12

13
20

1

20
1

3

2

20

19

11

1

7

61
18

8
7

9
10

4

3

2
20

100

100

100

TAV.16-050-1 Beschreibung: Easy Set Schiene für Klappbare Rahmen MS-8230 Datum:
2004



TAV.16-050-1 Beschreibung: Easy Set Schiene für Klappbare Rahmen MS-8230

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212500
2 40291081
3 40291037

4 52114511
6 40291285
7 40291116

8 40281113
9 40281052
10 52114509

11 55122010
12 52113505
13 52113504

14 40291050
15 40281148
16 40291205

17 40291206
18 40203030
19 52114806

20 52212800

100
40291268
40291271
40291273
40291276
40291277

MUTTER  M10  ZNG  5588
UNTERLEGSCHEIBE  DE40  DI17  DICKE  5
VERSÄRKUNG  FÜHRUNG  EASY-SET

SCHRAUBE  TE  10x55  ZNG  5737
ERM ITTLERBLECH  EASY-SET
HALTERUNG  S ICHERUNGSHAKEN  ELEMENTE  EASY-SET

BUCHSE  DIS  DE14,0  DI11 ,0  L.21
SICHERUNGSHAKEN  ELEMENT EASY-SET
SCHRAUBE  TE  10x45  ZNG  5737

FEDER  F3,00   1SP  D  15  ZNG  EASY-SET
SCHRAUBE  TE  10x25  ZNG  5739
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739

VERBINDUNGSPLATTE  FÜHRUNG  EASY-SET
NUTMUTTER  LAUFZYLINDER
VERSTÄRKUNG  ANSCHLUSS  FÜHRUNG  EASY-SET

ANSCHLUSS  DRE IPUNKTFÜHRUNG  EASY-SET
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 24x12x0 .5
SCHRAUBE  TE  16x30  ZNG  5737

MUTTER  M16  ZNG  5588

FÜHRUNG  EASY-SET 
FÜHRUNG  EASY-SET L. 750  SÄGERÄT
FÜHRUNG  EASY-SET L. 900  SÄGERÄT
FÜHRUNG  EASY-SET L.1250  SÄGERÄT
FÜHRUNG  EASY-SET L.1475  SÄGERÄT
FÜHRUNG  EASY-SET L.1650  SÄGERÄT



1

1

1

50

2

3

3

100

11 12
10

13

14

116

22

8 7

16 1

17

200
300

18

19
60

17

18

21

19

21
1

16

17

200
300

18

19
18

19

17

1

200
300

16

21
18

19
200
300

100

8

11

12

16

17

21
1

10
13

14
17

1

23

20

20

200
300

19

18

18

18

19

9

9

15

10

24

24

24

24 25

20     -     22    -     23

7

1

26
5

6

4

2

30

31

32

38

37

39 40

36

35

34

33

Per X230 VVP

1

2

41

TAV.16-060-2 Beschreibung: Säaggregat Easy Set Halterung und Easy Set Abstand
Bügeln

Datum:
2004



TAV.16-060-2 Beschreibung: Säaggregat Easy Set Halterung und Easy Set Abstand
Bügeln

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212500
2 52113504
3 52113506
4 52325000
5 30291047
6 52114510
7 52440002
8 40281287
9 56114614
10 52212600
11 52212602
12 52212601
13 52114618
14 52113606
15 40203030
16 52113508
17 30291049
18 52319010
19 52440003
20 20201010
21 30291048
22 20201012
23 20201011
24 40201083
25 40284250
26 40283213
30 52114614
31 54302000
32 30294720
33 52252300
34 78323225
35 30284760
36 52114318
37 52212600
38 40203030
39 78323530
40 78325025
41 40296044

MUTTER  M10  ZNG  5588
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739
SCHRAUBE  TE  10x30  ZNG  5739
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D10  ZNG  6592
MONTAGE  ZENTRALER  ANSCHLAG  SCHLITTEN  EASY-SET
SCHRAUBE  TE  10x50  ZNG  5737
STECKER  R  D2  ZNG
RUNDSTECKER  D12.0  L.461  LOCH  D  3.0
SCHRAUBE  TE  12x70  ZNG  5737
MUTTER  M12  ZNG  5588
MUTTER  M12  7967  ZN
FLACHMUTTER  M12  5589  ZNG
SCHRAUBE  TE  12x90  ZNG  5737
SCHRAUBE  TE  12x30  ZNG  5739
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 24x12x0.5
SCHRAUBE  TE  10x40  ZNG  5739
MONTAGE  HINTERER  ANSCHLAG  DISTANZSTÜCK  REIHENABSTAND
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D22  ZNG  6592
STECKER  R  D3  ZNG
WAGEN  ELEMENT  EASY-SET
MONTAGE  VORDERER  ANSCHLAG  DISTANZSTÜCK  REIHENABSTAND
WAGEN  ELEMENT  EASY-SET AUSSEN  LINKS
WAGEN  ELEMENT  EASY-SET AUSSEN  RECHTS
BLECH  SCHLITTEN  EASY-SET TIEFE  0,25-0,35
BUCHSE  GEW. 25,0  M  10  L.20  SCL.16  D19,5
SPERRBLECH  ANSCHLUSS  AN  RAHMEN  ZENT. SCHALTUNG
SCHRAUBE  TE  12x70  ZNG  5737
BUCHSE  SELBSTSCHM. DE27  DI20  L30  M IT  KOPF
MONTAGE  ROHR  50x20  SV.544  HALTERUNG  ZYKLON  SPANDIVOLUMEX  "VVP"
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M6  
SCHLAUCH  D32  (EOLO+)  PRO  LFD  M
MONTAGE  ZYKLON   2  EINGÄNGE  Ø32 1  AUSGANG  Ø35
SCHRAUBE  TE  6x90  ZNG  5737
MUTTER  M12  ZNG  5588
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 24x12x0.5
SCHLAUCH  D35  DUNKELGRAU  PRO  LFD  M
SCHLAUCH  D50  (EOLO  PU )
BLECH  HALTERUNG  ANSAUGSCHLAUCH

50
40291260
40291262
40291261
40291263

60
20291004
20291005
20291007

100
   30291125
  30291127
  30291128

30291124

200
30291060

  30291062
30291063
30291064
30291065
30291066
30291067
30291068
30291069
30291070

300
30291089
30291090
30291092
30291093
30291094
30291095
30291096
30291097
30291098
30291099
30291100
30291101
30291102
30291103

REGISTER  ENDANSCHLAG  LAUFZYLINDER  EASY-SET

MONTAGE  HYDR. LAUFZYLINDER

MONTAGE  ANSCHLAG  EASY SET

MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND   SÄGERÄT 4000

MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND   SÄGERÄT 8000

REGISTER  ENDANSCHLAG  LAUFZYLINDER  EASY-SET L.2300
REG ISTER  ENDANSCHLAG  LAUFZYLINDER  EASY-SET L.2950
REG ISTER  ENDANSCHLAG  LAUFZYLINDER  EASY-SET L.2800
REG ISTER  ENDANSCHLAG  LAUFZYLINDER  EASY-SET L.1950

MONTAGE  HYDR. LAUFZYLINDER  2250
MONTAGE  HYDR. LAUFZYLINDER  2950
MONTAGE  HYDR. LAUFZYLINDER  2000

MONTAGE  ANSCHLAG  EASY  SET  L.1040
MONTAGE  ANSCHLAG  EASY  SET  L.1390
MONTAGE  ANSCHLAG  EASY  SET  L.1475
MONTAGE  ANSCHLAG  EASY  SET  L.990

MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  45  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  50  SÄGERÄT  4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  55  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  60  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  65  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  70  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  75  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  80  SÄGERÄT 4000
MONTAGE  ABSTANDRING  DOPP. REIHENABSTAND  75  SÄGERÄT  4000
MONTAGE  ABSTANDRING  DOPP. REIHENABSTAND  80  SÄGERÄT  4000

MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  40  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  45  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  50  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  55  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  60  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  65  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  70  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  75  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  80  SÄGERÄT 8000
MONTAGE  ABSTANDRING  DOPP. REIHENABSTAND  75  SÄGERÄT  8000
MONTAGE  ABSTANDRING  DOPP. REIHENABSTAND  80  SÄGERÄT  8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  45/75  SÄGERÄT  8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  50/75  SÄGERÄT  8000
MONTAGE  ABSTANDRING  REIHENABSTAND  37,5/ 75   SÄGERÄT  8000



116

15

50
14

17

18

2

13

13

3

3

8

7

9

3
8 7

10

6

511
12

20

4

20

21

23

22

24

25

2223

24

50

51

52
53

54
52

55

13

2

3

TAV.16-100-3 Beschreibung: Gebläse Gestell und Scheibe Datum:
2004



TAV.16-100-3 Beschreibung: Gebläse Gestell und Scheibe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182669
2 52113303
3 52212600

4 30296005
5 52325000
6 52113520

7 52326000
8 52346000
9 52212500

10 40286064
11 52113504
12 40291051

13 52200010
14 51550001
15 52113405

16 40206003
17 52242400
18 51571510

20 30206006
21 40206030
22 40286020

23 52372000
24 52511514
25 40206027

50 20206020
51 30296011
52 51162068

53 40286002
54 40206017
55 52200020

BÜG E LBOLZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L190
SCHRA UBE TE  M  6x16
M UTT ER M 12 Z NG  5588

M O NTAGE RA HM EN HALTERUNG  G EBLÄSE
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D10 ZNG  6592
SCHRA UBE TE  10x100 ZNG  5739

FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG  6592
G EZACKTE  UNTERLE G SCHEIBE D12 6798
M UTT ER M 10 Z NG  5588

PLATTE  GEW INDE M 10 FÜR U-GE BLÄSE
SCHRA UBE TE  10x20 ZNG  5739
HALT ERUNG  E LEK TRO VE NTIL EAS Y-SET

G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S
RIE ME N PO LY-V 1752 J 16 (STANDA RD 540 UM DREHUN GE N)
SCHRA UBE TE   8x25 ZNG  5739

RIE ME NSCHEIBE D .350 G EBLÄSE
SELBS TSICHE RNDE M UTTER M8 ZNG  D IN  982
G ESC HÜTZT E K ARDANW ELLE F+FL 510

M O NTAGE G E HÄUSE KO M PLE TT M IT G EB LÄS E M IT K ARDANW ELLENS CHUTZ
G EHÄ USE S CHUTZABD. R IEM ENS CHEIB E G EBLÄSE
HALT ERUNG  G E HÄUSE  G EBLÄSE  SÄG ER ÄT

FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D5 A2 6592
NIE TE D  4,8x14
SCHUTZAB DECKUN G KARDA NW ELLE FÜR  G EHÄUS E G EB LÄSE

M O NTAGE V O RG ELE G E R IE ME NSCHEIBE G E BLÄ SE
M O NTAGE W ELLE R IEM ENS CHEIB E G EB LÄS E M IT NUT MU TTE R
LAG ER 6206 2RS  C3 SKF 30x62x16

NAB E W ELLE R IEM ENSCH EIBE SÄG EH ÄUSE
DIS TA NZST ÜCK LAG ER  VO N W ELLE G EBLÄSE
SELBS TSICH ERNDE NUTM UTT ER 30x1,5 M IT N YLO NE INSATZ







Zusätzliche Luft Einnehmer 

2

3
6

7

6
4

5

11

9

10

9

27
26

25
24

8

9

60

50

10

23

22

12

10
13

21

21

23

28

10
13

18 15

70

14

20

1

16

17 15

15

10

10

80
40

42

41

43

KIT 1000 RPM

TAV.16-110-2 Beschreibung: Gebläse Datum:
2004



TAV.16-110-2 Beschreibung: Gebläse

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1
20206003
20206010

2 52421062
3 30296004
4 40206004

5 52458725
6 51162068
7 40206017

8 30296007
9 52114316

52114318

10 52323000
11 52200005
12 40296005

13 52252300
14 78324020
15 52113303

16 56152001
17 54206001
18 52323018

20 40206047
21 52113302
22 40296019

23 52212300
24 56160005
25 56191050

26 40286063
27 56000006
28 52511514

MONTAGE GEBLÄSE
MONTAGE GEBLÄSE L70 12 AUSGÄNGE
MONTAGE GEBLÄSE L80 14 AUSGÄNGE

SEEGER-RING I 62 UNI 7437
MONTAGE HALTERUNG LAGER GEBLÄSE
WELLE LAUFRAD GEBLÄSE L200

FEDERKEIL INC 8x7x25 UNI 6604A
LAGER 6206 2RS C3 SKF30x62x16
DISTANZSTÜCK LAGER VON WELLE GEBLÄSE

MONTAGE VORD. WAND GEBLÄSE MIT SCHRAUBEN
SCHRAUBE TE  6x80 ZNG 5737 (FÜR ÄUSSEREN RING L.65)
SCHRAUBE TE 6x90 ZNG 5737

FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D6 ZNG 6592
SELBSTSICHERNDE NUTMUTTER 25x1,5 MIT NYLONEINSATZ
GEBLÄSEWAND SEITE SAMMLER

SELBSTSICHERNDE MUTTER M6 
SCHLAUCH D40 GRAU PRO LFD M
SCHRAUBE TE M 6x16

FITTING D 40x45 COD. WAVIN 921234
ZUSATZSAMMLER LUFTAUSLASS GEBLÄSE L 75
UNTERLEGSCHEIBE D 6x8 ZNG 6593

SCHUTZGITTER 115x150 GEBLÄSE
SCHRAUBE TE  6x12 ZNG 5739
LUFTUMLEITUNG GEBLÄSE

MUTTER M6 ZNG 5588
RILSAN-SCHLAUCH D 4x6 NEUTRAL
SCHNELLVERSCHLUSS RILSAN-SCHLAUCH D 6

PLATTE HALTERUNG FÜR VAKUUMMETER
VAKUUMMETER HINT. ANSCHLUSS 1/4"IP 54 -100/0 mBar GEH. LACKIERT
NIETE D 4,8x14

40 14960010
41 51550004
42 40206058
43 40206059

50
30296015
30296016

60
30296001
30296008

70
40206001
40206055
40206050

80
09060250
09060255

SET ZAPFWELLE 540 BIS 1000 U/min
SPANNBUCHSE D32 RIEMENSCHEIBE 540/1000
UMRÜSTUNGSSET RIEMENSCHEIBE 540/1000 U/min
SCHLÜSSEL UMRÜSTUNGSSET U/min

LAUFRAD KOMPLETT

MONTAGE EXT.  BREIT FÜR GEBLÄSE

SAMMLER GEBLÄSE  AUSGÄNGE 

KIT ZUSÄTZLICHE 

LAUFRAD L30 KOMPLETT
LAUFRAD L40 KOMPLETT

MONTAGE EXT. RING 65 BREIT FÜR GEBLÄSE
MONTAGE EXT. RING 75 BREIT FÜR GEBLÄSE

SAMMLER GEBLÄSE 12 AUSGÄNGE D.40
SAMMLER GEBLÄSE 14 AUSGÄNGE D.45
SAMMLER GEBLÄSE 18 AUSGÄNGE D.40

KIT ZUSÄTZLICHE SAMMLER
KIT ZUS. SAMMLER SÄGEHÄUSE FÜR 8 REIHEN



2

3

4
5

4

6

7

9
8

10

11 8

12

9
8

10
11

13

14

15

16

17

17

11
9

18

19

20

18
11

9

8 9

21

9

8

14
13

23

24
25 9

11

9
26 27

9
26

9

11

28

1

TAV.16-112-0 Beschreibung: Doppel Gebläse für VVP Datum:
2004



TAV.16-112-0 Beschreibung: Doppel Gebläse für VVP

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20206025
2 52421062
3 30296004

4 51162068
5 40206017
6 40206065

7 52458725
8 52114316
9 52323000

10 52172320
11 52252300
12 52200005

13 30296010
14 30296001
15 30296007

16 30496006
17 52212300
18 40296067

19 40496029
20 52113303
21 40286017

23 40296019
24 40296005
25 52511514

26 52113302
27 40206047
28 40206001

M O NTAG E DO P PELG EBLÄSE 12  AU SGÄNG E
SEE G ER-R IN G I 62 UNI 7437
M O NTAG E HA LTERU NG  LA G ER G EB LÄS E

LAG ER 6206 2RS  C3 SKF 30x62x16
DIS TA NZST ÜCK LAG ER  VO N W ELLE GEBLÄSE
W E LLE LAUFRAD DO P P. G EBLÄSE  L.314

FE DERKE IL INC  8x7x25 UNI 6604A
SCHRA UBE TE   6x80 ZNG  5737 (FÜR ÄUSS EREN R ING  L .65)
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D6 ZNG 6592

ZUG S TANG E M 6 20 /20 L.190 
SELBS TSICH ERNDE MUTTER M 6 
SELBS TSICH ERNDE NUTM UTT ER 25x1 ,5 M IT NYLO NEINSATZ

M O NTAG E LAUFRAD D400 D ICKE 40  GEBLÄSE
M O NTAG E E XT. R IN G 65  BRE IT FÜR GEBLÄSE
M O NTAG E V O RD. W AND G EB LÄSE M IT SCHR AUBEN

M O NTAG E LEIT BLECH G EB LÄS E L .65
M UTT ER M 6 ZNG  5588
BUCHS E DE 16.8 D I12.8  L .40

VER SCHLUSSBLECH GE BLÄSE
SCHRA UBE TE  M  6x16
BUCHS E ZYL. DE45 D I28,1  L .75

LUFTUM LEIT UNG  G EBLÄSE
G EBLÄSE WAND SEIT E SA M MLER
NIE TE D  4,8x14

SCHRA UBE TE   6x12 ZNG  5739
SCHUTZG IT TER  115x150 GE BLÄ SE
SAM M LER G EB LÄS E 12 AUSG ÄN GE  D.40



1

3

10

20

115

25

26

27
28

2930

31

40

41

42

43

44
45

46
47

48
49

50

20 - 25 40

10 - 15
16 17 18

2

4

3

2

4

TAV.16-150-1 Beschreibung: Radhalterung Datum:
2004



TAV.16-150-1 Beschreibung: Radhalterung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52100102
2 52212800
3 52182869
4 52328000

55412001
55412020

55412002
55412021

55422003
55422025

55462010
55462020

55432010
55432030

20 20203050

25 20203052

26 30291042
27 52212600
28 52326000

29 40291219
30 52114628
31 40291220

M UTT ER 12M B FÜR S TANG E  ZNB VS. CO D. 22094
M UTT ER M 16 Z NG  5588
BÜG E LBOLZEN M 16x50 Q 121 L190
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D16 ZNG  6592

 
M O NTAGE FEST E HALTERUNG  RAD S ÄG ERÄT 600
M UTT ER M 12 Z NG  5588
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG  6592

SCHUTZ G E HÄUSE  RADHA LTERUN G SÄG ERÄ T
SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT

10  RAD  REIFEN  RECHTE  

15  RAD  REIFEN  LINKE  

16 REIFEN  

17  SCHLAUCH  FÜR  REIFEN   

18  FELGE      

RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4 PR  RE
RAD  REIFEN  20 X8.0/10 10  TRAKTOR  Kg 700 SCHIEBE  4 LÖCHER  RE

RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4 PR  LI
RAD  REIFEN  20 X8.0/10 10  TRAKTOR  Kg 700 SCHEIBE  4 LÖCHER  LI

REIFEN  5.00/10" 4 SCHICHTIG
REIFEN  20x8.0/10  10 PR  700  Kg TRACTOR

SCHLAUCH  FÜR  REIFEN  5.00/10
SCHLAUCH  FÜR  REIFEN  20,5/8/10

FELGE  RAD  5.00x10"
AUSSERACHSIGE  FELGE  20x8.0/104  LÖCHER

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  RAHMEN  RE  OHNE  ANTRIEB

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  RAHMEN  LI OHNE  ANTRIEB

40 20203054

41 30291146
42 40281241
43 51160074

44 40201238
45 40201239
46 51162054

47 40281010
48 40281015
49 52328000

50 52242800

MONTAGE  WELLE  RAD  SÄGERÄT
 
M O NTAG E S TIF T VERST ÄRKT ES R AD 5 .00x10
RO HR N ABE V ERST. S TIF T RAD 5 .00x10"
LAG ER 6007 2RS  35x62x14

DIS TA NZSTÜCK INT. L82 .5 STIFT RAD 5.00x10" V ERSTÄ RKT
BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 L10  SC A D35.2 L5
LAG ER 6205 2RS  25x52x15

DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L .32 R AD SÄ G ERÄT
DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L . 7  RAD  SÄG ER ÄT
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D16 ZNG  6592

SELBST SICH ERNDE M UTTER M16 ZNB D IN  982PASS O 16x1 ,5



2

5

6
7

7
8

9

10

11

12

13

16
14

20

11

15

2021
22

23

24

25

26
27

28

29

1

1

4

17

3

TAV.16-160-2 Beschreibung: Radhalterung für Zwillingsbereifung Datum:
2004



TAV.16-160-2 Beschreibung: Radhalterung für Zwillingsbereifung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212600
2 40201254
3 55412001

4 52442614
5 40291258
6 30291150

7 52100107
8 40291259
9 52182869

10 52200010
11 52212800
12 52326000

13 40291220
14 52114628
15 30291042

16 40291219

20 20203075

21 40201255
22 52442616
23 51160074

24 40481051
25 40401052
26 40281239

27 51162054
28 40281234
29 52200005

MUTTER  M12  ZNG  5588
KONISCHE  MUTTER  M24X2  ZW ILLINGSRAD
RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4  PR  RE

ELAST ISCHER  STECKER  D  8x30  ZNG  6873
UNTERLEGSCHEIBE  DE130  D I30  L.10
MONTAGE  NABE  ZW ILLINGSRAD

SCHRAUBE  STANGE  12MB
UNTERLEGSCHEIBE  DE130  D I60  L.8
BÜGELBOLZEN  M16x50  Q121  L190

GEW INDEE INSATZ  M  6  ACC  FTT /LVS . COD. 9201B/M  6/8S
MUTTER  M16  ZNG  5588
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D12  ZNG  6592

DISTANZSTÜCK  SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT
SCHRAUBE  TE  12x140  ZNG  5737
MONTAGE  FESTE  HALTERUNG  RAD  SÄGERÄT  600

SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT

ST IFT  ZW ILLINGSRAD  TA
ELAST ISCHER  STECKER  D  8x50  ZNG  6873
LAGER  6007  2RS  35x62x14

SCHLAUCH  RADNABE  26/12x12"
INT. DISTANZSTÜCK  L137.5  STIFT RAD  26/12x12" 
BUCHSE  SCA DE43  DI25.2  SCA D35.2  L 5

LAGER  6205  2RS  25x52x15
BUCHSE  ZYL. DE33  DI25.5  L45  
SELBSTSICHERNDE  NUTMUTTER  25x1,5  MIT  NYLONEINSATZ

MONTAGE  WELLE  DOPPELRAD  SÄGERÄT MIT  SCHLITZ  FÜR  TA



1

1

2
16

3

3

17

19

4
5
6

7

15
18

20
5

6
7

14

13
12

13

9

11

10

9
8

10

30

6

33

5

4

4

60

13

42

13

31
34 4 5

33
6

12

48
32
49

12 43

4341

41

46
47

44
45

44

40

50

13

42

13
39

36

37
38

17

8

13

6

33
5

70 34
4

5
33

6

60

80

61

63
64

65
66

67
68

69

70

36

62

81

84

83
82

85706270

90

PER 12 FILE X230

100

51

30

TAV.16-200-3 Beschreibung: TC  Getriebe Datum:
2004



TAV.16-200-3 Beschreibung: TC  Getriebe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20203005

2 52114309
3 30283225
4 52113402

5 40283206
6 51160054
7 52411025

8 40203121
9 52113504
10 52212500

11 40283213
12 52212300
13 52212400

14 30203118
15 54203003
16 40203226

17 52432530
18 54203004
19 41103732

20 52113403
30 20203003
31 41103728

32 52124304
33 40283250
34 41085622

35 40283260
36 52252300
37 40283253

38 52113307
39 40283262
40 30293200

GEHÄUSE  ZENTRALE  SCHALTUNG  MIT  EASY-SET

SCHRAUBE  TE   6x45  ZNG  5737
MONTAGE  RITZEL Z15  1/2x5 /16  M IT  QUADR. LOCH
SCHRAUBE  TE  8x12

VERSCHLUSSBLECH  LAGER  VORDERE  SCHALTUNG
LAGER  6005  2RS  25x47x12
SEEGER-R ING  E  25  UNI 7435

ANSCHLUSS  RAHMEN  GEHÄUSE  ZENTRALE  SCHALTUNG
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739
MUTTER  M10  ZNG  5588

SPERRBLECH  ANSCHLUSS  AN  RAHMEN  ZENT. SCHALTUNG
MUTTER  M6  ZNG  5588
MUTTER  M8  ZNG  5588

MONTAGE  GEHÄUSE  INT. ANTRIEB  L284  LÖCHER
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  M IT  IG
EXT. GEHÄUSE  ANTRIEB  L284  SCHALTUNG  CT  

SPLINT  D  5x30  ZNG  5737
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  M IT  AG
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x516  60  SCHRITT L.762

SCHRAUBE  8x16  
GEHÄUSE  ZENTRALE  SCHALTUNG
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   FLACH  54  SCHRITT L.686

SCHRAUBE  TCE I 6x20  ZNG  5931
BUCHSE  D.25  QUARD. LOCH  16.4
ROHR  20x20x1 .5  L123.5

STANGE  16x16  L200  N2  LÖCHER  D5
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M6  
VERBINDUNG  D30  QUARD. LOCH  16.4

SCHRAUBE  TE   6x35  ZNG  5739
STANGE  16x16  L191  N2  LÖCHER  D6
MONTAGE  GEHÄUSE  ZENTRALE  SCHALTUNG

41 52113407
42 52324024
43 40283218

44 52460045
45 40203210
46 55134015

47 30293203
48 40283220
49 55102011

50 30203205
51 40283261
60 20203015

61 52114318
62 54203001
63 41083223
64 41083222

65 41083221
66 41083220
67 41083219

68 41083218
69 41083217
70 56213100

80 20203020
81 52153201
82 41083522

83 41083517
84 41083512
85 40283240

  20203040
  20203042

40283267
40283269

SCHRAUBE  M  8x35  ZNG  5739
UNTERLEGSCHEIBE  D  8x24  ZNG  6593
BUCHSE  SCL. DE20  DI 8.5  L.22.5  SCL. 4.5

ST IFTSICHERER  D4  OHNE  KOPF  EDELSTAHL  FLACH
ST IFT  ACHSE  MBL GEHÄUSE  ZENTRALE  SCHALTUNG  D4  L.180
FEDER  VERSCHLUSS  BEHÄLTERDECKEL MICROVOL. EDELSTAHL

MONTAGE  DECKEL  ZENTRALE  SCHALTUNG
ANSCHLUSS  FEDER  KETTENSPANNER  SCHALTUNG
FEDER  F2,00  DE14  L  90  EDELSTAHL 

MONTAGE  KETTENSPANNER  ZENTRALE  SCHALTUNG
STANGE  16x16  L200  E  12x12  L.78  ZENTRALE  SCHALTUNG
MONTAGE  GEFÜHRTE  RÄDER  GEHÄUSE  CT

SCHRAUBE  TE  6x90  ZNG  5737
ABSTANDHALTER  ZAHNRÄDER  ZENTRALES  GETR IEBE
KRANZ  Z23  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D6.5
KRANZ  Z22  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D  6.5

KRANZ  Z21  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D6.5
KRANZ  Z20  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D  6.5
KRANZ  Z19  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D  6.5

KRANZ  Z18  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D6.5
KRANZ  Z17  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D  6.5
O -R ING  DICHTUNG  3100

MONTAGE  FÜHRUNGSRÄDER  SCHALTUNG  TC
SCHRAUBE  TSP  E .I. 5x5  ZNB  7991
KRANZ  Z22  1/2"x5/16" Q  20  M IT  2  D  6  INT.31

KRANZ  Z17  1/2"x5/16" QUADR. 20  2x6  INT. 31
KRANZ  Z12  1/2"x5/16" QUADR. 20  2XM5  INT. 31
EXT. DISTANZSTÜCK  GETRIEBE  ZENTRALE  SCHALTUNG

MONTAGE  TELESKOPROHR  3  PAR350-810
MONTAGE  TELESKOPROHR  3  PAR200-400

STANGE  16X16  L. 700
STANGE  16X16  L.1400

90 MONTAGE  TELESKOPROHR  

100 STANGE



20 40

10

3

4

10

60

11

13
14

15

20

40

21

22

23

24

25

27

30

42

52

53

51

4

49

47

50

45
46

41
48

43
44

54

5

6

12

16

2

8

1

7

70

71

72

7476

79

78

KIT Z13-Z17
80

77

73

81

TAV.16-220-1 Beschreibung: Antriebsrad Halterung mit Antrieb Datum:
2004



TAV.16-220-1 Beschreibung: Antriebsrad Halterung mit Antrieb

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 52212800
3 52113305
4 52212300

5
55412001
55412020

6 52100102
7 20203034
8 52328000

10 20203055
11 30291042
12 52212600

13 40291220
14 40291219
15 52114628

16 52326000
20 20203056
21 30291146

22 51160074
23 40281241
24 40201238

25 40201239
26 51162054
27 40281010

28 41083315
29 52328000
30 52242800

40 20203105

41 52113402
42 30293125
43 54203003

BÜGELBOLZEN  M16x50  Q121  L190
MUTTER  M16  ZNG  5588
SCHRAUBE  TE   6x25  ZNG  5739
MUTTER  M6  ZNG  5588

MUTTER  12MB  FÜR  STANGE   ZNB  VS. COD. 22094
MONTAGE  ACHSENANSCHLAG  D.16
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  RAHMEN  M IT  ANTRIEB  ZENT. SCHALTUNG  (Z15-Z15)
MONTAGE  FESTE  HALTERUNG  RAD  SÄGERÄT  600
MUTTER  M12  ZNG  5588

DISTANZSTÜCK  SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT
SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT
SCHRAUBE  TE  12x140  ZNG  5737

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D12  ZNG  6592
MONTAGE  WELLE  RAD  FÜR  VORGELEGE  TC
MONTAGE  STIFT  VERSTÄRKTES  RAD  5.00x10

LAGER  6007  2RS  35x62x14
ROHR  NABE  VERST. STIFT  RAD  5.00x10"
D ISTANZSTÜCK  INT. L82.5  STIFT  RAD  5.00x10" VERSTÄRKT

BUCHSE  SCA DE43  DI25.2  L10  SCA D35.2  L5
LAGER  6205  2RS  25x52x15
DISTANZSTÜCK  D I.25  DE.33  L.32  RAD  SÄGERÄT

KRANZ  Z15  1/2"x5/16" Q  20.5
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M16  ZNB  DIN  982PASSO  16x1,5

SCHRAUBE  TE  8x12
MONTAGE  INT. GEHÄUSE  RE  ANTRIEB  L.253  LÖCHER  ZENTRALE  SCHALTUNG
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  M IT  IG

RAD  REIFEN  
RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4 PR  RE
RAD  REIFEN  20 X8.0/10 10  TRAKTOR  Kg 700 SCHIEBE  4 LÖCHER  RE

MONT GEHÄUSE  ANTRIEB  ZENTRALES  SCHALTELEMENT

44 54203004
45 51160054
46 40283206

47 52212400
48 30283225
49 52411025

50 52113304
51 52200010
52 40293235

53 52114309
54 41103829

60
40283267
40283269
40283270

70 20203106
71 52113307
72 52252300

73 40283273
74 52442414
76 40283272

77 41083313
78 41083317
79 52328000

80 52242800
81 40283253

KETTENSPANNER  AUS  NYLON  MIT AG
LAGER  6005  2RS  25x47x12
VERSCHLUSSBLECH  LAGER  VORDERE  SCHALTUNG

MUTTER  M8  ZNG  5588
MONTAGE  RITZEL Z15  1/2x5 /16  M IT  QUADR. LOCH
SEEGER-R ING  E  25  UNI 7435

SCHRAUBE  TE   6x20  ZNG  5739
GEW INDEE INSATZ  M  6  ACC  FTT /LVS. COD. 9201B/M  6/8S
GEHÄUSE  ANTRIEB  L.253  LÖCHER

SCHRAUBE  TE   6x45  ZNG  5737
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x5 /161VERB.+  BLIND  55  SCHR ITT  L  699

KIT ANTRIEB  RAD  SCHALTUNG  TC  (Z13  -  Z17)
SCHRAUBE  TE   6x35  ZNG  5739
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M6  

ST IFT  RITZELHALTER  ERSTE  STUFE  ANTRIEB  SÄGERÄT
ELAST ISCHER  STECKER  D  5x30  ZNB  6873
BUCHSE  DISTANZSTÜCK  DE  30  DI 25.25  L.7

KRANZ  Z13  1/2"x5/16" QUADR. 20.5
KRANZ  Z17  1/2"x5/16" QUADR. 20.5
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592

SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M16  ZNB  DIN  982PASSO  16x1,5
VERBINDUNG  D30  QUARD. LOCH  16.4

 STANGE  
STANGE  16X16 L. 700
STANGE  16X16 L.1400
STANGE  16X16 L.1900



1

2
3

4
10

20

21

22

23
24

25

26
30

50

31

32

33

34

35
36

37
38

39
40

51

52

53

54

55

56 57

58

59

60

70

71

72

72

74

75

747576
77

78
79

80
81

73

20 50 70

30

TAV.16-222-0 Beschreibung: Freilauf Apparat für TC Getriebe (Recht) Datum:
2004



TAV.16-222-0 Beschreibung: Freilauf Apparat für TC Getriebe (Recht)

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

54 52212300
55 41103136
56 52113304

57 54203003
58 54203004
59 52113402

60 52114309
70 20203130
71 55102013

72 52325000
73 40283276
74 52432420

75 40283279
76 40283277
77 41083618

78 52411045
79 40283275
80 51160066

81 52411030

MUTTER  M6  ZNG  5588
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   58  SCHRITT  L.736 ,6
SCHRAUBE  TE   6x20  ZNG  5739

KETTENSPANNER  AUS  NYLON  MIT IG
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  MIT AG
SCHRAUBE  TE  8x12

SCHRAUBE  TE   6x45  ZNG  5737
MONTAGE  RE  LOSROLLE  WELLE  16x16  Z18
FEDER. F1.2  DE  10  L.65  IX  SEITL. AUGEN

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D10  ZNG  6592
ST IFT  LOSROLLE  FÜR  WELLE  16x16
SPLINT  D  4x20  ZNG  UNI 1336

RUNDE ISEN  D10  SV72.5
NABE  RE  DE60  DI32  H33  LOSROLLE
KRANZ  1/2  x  5/16  Z18  LOSROLLE

SEEGER-R ING  E  45  
HALTERUNG  LAGER  6006  DI55  AUS  BLECH
LAGER  6006  2RS  30x55x13

SEEGER-R ING  E  30  UNI 7435

1 52182869
2 52100102
3 52212800
4 40283269

55412001
55412020

20 20203080

21 30291042
22 40291220
23 40291219

24 52114628
25 52200010
26 52212600

30 20203079
31 30291146
32 51160074

33 40281241
34 40201238
35 40281239

36 51162054
37 40281010
38 41083318

39 52328000
40 52242800
50 20203150

51 30293125
52 40293281
53 52212400

BÜGELBOLZEN  M16x50  Q121  L190
MUTTER  12MB  FÜR  STANGE   ZNB  VS. COD. 22094
MUTTER  M16  ZNG  5588
STANGE  16X16  L.1400

MONTAGE  FESTE  HALTERUNG  RAD  SÄGERÄT  600
DISTANZSTÜCK  SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT
SCHUTZ  GEHÄUSE  RADHALTERUNG  SÄGERÄT

SCHRAUBE  TE  12x140  ZNG  5737
GEW INDEE INSATZ  M  6  ACC  FTT /LVS . COD. 9201B/M  6/8S
MUTTER  M12  ZNG  5588

MONTAGE  WELLE  RAD  SÄGERÄT  FÜR  VORGELEGE  TC  RAD
MONTAGE  STIFT VERSTÄRKTES  RAD  5.00x10
LAGER  6007  2RS  35x62x14

ROHR  NABE  VERST. STIFT  RAD  5.00x10"
D ISTANZSTÜCK  INT. L82.5  STIFT  RAD  5.00x10" VERSTÄRKT
BUCHSE  SCA DE43  DI25.2  SCA D35.2  L 5

LAGER  6205  2RS  25x52x15
DISTANZSTÜCK  D I.25  DE.33  L.32  RAD  SÄGERÄT
KRANZ  Z18  1/2"x5/16" Q  20,5

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M16  ZNB  DIN  982PASSO  16x1,5
MONTAGE  GEHÄUSE  RE  ANTRIEB  ZENTRALES  SCHALTELEMENT  LOSROLLE

MONTAGE  INT. GEHÄUSE  RE  ANTRIEB  L.253  LÖCHER  ZENTRALE  SCHALTUNG
GEHÄUSE  ANTRIEB  L.253  LÖCHER
MUTTER  M8  ZNG  5588

10 RAD  REIFEN  RECHT  
RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4 PR  RE
RAD  REIFEN  20 X8.0/10 10  TRAKTOR  Kg 700 SCHIEBE  4 LÖCHER  RE

MONTAGE  RADHALTERUNG  RE  RAHMEN  ANTRIEB  CT  LOSROLLE  (Z18-Z18)



31

32

33

34

35
36

37
38

39
40

20 50 70

301

2

3

4

1020

21

22
23

24

25

26

30

50

52

51

53
54

55

56

57

58

59 60

70

81
80

79
78

77
7674 75

75

74
73

72

72
71

TAV.16-223-0 Beschreibung: Freilauf Apparat für TC  Getriebe (Links) Datum:
2004



TAV.16-223-0 Beschreibung: Freilauf Apparat für TC  Getriebe (Links)

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 52100102
3 52212800
4 40283269

10
55412002
55412021

20 20203081
21 30291042
22 40291220

23 40291219
24 52114628
25 52200010

26 52212600
30 20203079
31 30291146

32 51160074
33 40281241
34 40201238

35 40281239
36 51162054
37 40281010

38 41083318
39 52328000
40 52242800

50 20203151
51 30293124
52 40293281

53 52114309
54 41103136
55 54203004

BÜG E LBOLZEN M 16x50 Q 121 L190
M UTT ER 12M B FÜR S TANG E  ZNB VS. CO D. 22094
M UTT ER M 16 Z NG  5588
STANG E  16X16 L.1400

M O NTAGE RA DHALT ERUNG  L I RA HM EN A NTRIE B CT LO SRO LLE (Z18-Z 18)
M O NTAGE FEST E HALTERUNG  RAD S ÄG ERÄT 600
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT

SCHUTZ G E HÄUSE  RADHA LTERUN G SÄG ERÄ T
SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S

M UTT ER M 12 Z NG  5588
M O NTAGE W ELLE RAD S ÄG ERÄT FÜR VO RG E LEG E  TC RAD
M O NTAGE S TIF T VERST ÄRKT ES RAD 5 .00x10

LAG ER 6007 2RS  35x62x14
RO HR N ABE  V ERST. S TIF T RAD 5 .00x10"
D IS TA NZSTÜCK INT. L82 .5 STIFT RAD 5.00x10" V ERSTÄRKT

BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 S CA D 35.2 L 5
LAG ER 6205 2RS  25x52x15
DIS TA NZSTÜCK D I.25 D E.33 L .32 RAD SÄ G ERÄT

KRA NZ Z18 1 /2"x5/16" Q  20,5
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D16 ZNG  6592
SELBS TSICH ERNDE MUTTER M 16 ZNB  D IN  982PASS O  16x1,5

M O NTAGE G E HÄUSE LI ANT RIEB  ZENT RALES S CHALT ELE ME NT LO SR OLLE
M O NTAGE INT. G EHÄU SE L I ANTRIEB L253 LÖ CHE R (PV I)
G EHÄ USE ANTRIEB L .253 LÖ CHER

SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737
G LIED ROLLE NKET TE 1/2x5/16  58 S CHRITT L.736 ,6
KE TT ENSPANNE R AU S NYLO N M IT A G

 RAD  REIFEN  
RAD  REIFEN  5.00/10" T/M  FIAT4 PR  LI
RAD  REIFEN  20 X8.0/10 10  TRAKTOR  Kg 700 SCHEIBE  4 LÖCHER  LI

56 54203003
57 52113304
58 52113402

59 52212300
60 52212400
70 20203131

71 55102013
72 52325000
73 40283276

74 52432420
75 40283279
76 40283278

77 41083618
78 52411045
79 40283275

80 51160066
81 52411030

KET TEN SPANNER AUS N YLO N MIT IG
SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739
SCHRA UBE TE  8x12

M UTT ER M 6 ZNG  5588
M UTT ER M 8 ZNG  5588
M O NTAG E L I LO SRO LLE W ELLE 16x16 Z 18

FE DER. F1.2 DE 10 L .65 IX  S EITL. AUG EN
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D10 ZNG  6592
ST IFT LO SRO LLE FÜR W ELLE 16x16

SPLINT D  4x20  Z NG  UNI 1336
RUNDE ISEN D10 SV 72.5
NAB E L I DE60 D I32 H 33 LO S RO LLE

KRA NZ 1 /2  x  5/16  Z18 LO SRO LLE
SEE G ER-R ING  E 45 
HALT ERUNG  LAG ER 6006 D I55  AUS  BLECH

LAG ER 6006 2RS  30x55x13
SEE G ER-R ING  E 30 UNI 7435



1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

16

16 16

15

15

18

19

18

15
20

21

2223
24

25

26

23

2728

40

41

42

43

44

45
4647

49

50
48

53

52 26

25

51

60

81

82

83

84
85

63

64

67

68

80

30

29

68 67 65

66

64

63

62

61

63

64

65

67

68

80 60 40

65

TAV.16-225-0 Beschreibung: Selbst einstellbare Antriebsrad für TC  Getriebe Datum:
2004



TAV.16-225-0 Beschreibung: Selbst einstellbare Antriebsrad für TC  Getriebe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 52212800
3 52100102

10 20203909

11 52114628
12 40291219
13 40291220

14 52114624
15 52326000
16 52212600

17 40291939
18 52114522
19 30291915

20 52113608
21 52200010
22 30291913

23 52323018
24 52113303
25 54203003

26 54203004
27 52114310
28 40291940

29 30291042
30 41103156

40 20203105

41 40293235
42 30293125
43 52114309

44 30283225
45 52113402
46 40283206

BÜG E LBO LZEN M 16x50 Q 121 L190
M UTT ER M 16 Z NG  5588
M UTT ER 12M B FÜR S TANG E  ZNB 

SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
SCHUTZ G E HÄUSE  RADHA LTERUN G SÄG ERÄ T
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT

SCHRA UBE TE  12x120 ZNG  5737
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG 6592
M UTT ER M 12 Z NG  5588

ANS CHLA G HÖ HENVE RSTE LLUNG  RAD
SCHRA UBE TE  10x110 ZN G 5737
M O NTAG E HA LTERU NG  HÖ HENV ERSTE LLBARE S RAD

SCHRA UBE TE  12x40 ZNG  5739
G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S
M O NTAG E HA LTERU NG  KET TENS PA NNER H ÖH ENVERS TELLB ARES RAD

UNTERLE G SCHEIBE D  6x8  ZNG  6593
SCHRA UBE TE  M  6x16
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT IG

KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT AG
SCHRA UBE TE   6x50 ZNG  5737
G EHÄ USE HA LTERU NG  HÖ HENVE RSTE LLBARE S RAD

M O NTAG E FEST E HALTERUNG  RAD SÄG ERÄT 600
G LIED RO LLE NKET TE 1/2x5/16 FLACH  82  SCHRITT

G EHÄ USE ANTRIEB L .253 LÖ CHER
M O NTAG E INT. G EHÄU SE RE  ANTRIEB  L.253 LÖ CHER  ZENTRALE SC HALTUN G
SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737

M O NTAG E R ITZE L Z15 1 /2x5 /16  M IT Q UA DR. LO CH
SCHRA UBE TE  8x12
VER SCHLUSSBLECH LAG E R VO RDER E SCHA LTUNG

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  HÖHENVERSTELLBAR  MIT ANTRIEB  

MONT GEHÄUSE  ANTRIEB  ZENTRALES  SCHALTELEMENT

47 51160054
48 52411025
49 52212400

50 52212300
51 41103829
52 52113304

53 52200010
60 20203901
61 40281931

62 40201932
63 51162054
64 40281010

65 41083315
66 40281930
67 52328000

68 52242800
80 20203056
81 30291146

82 51160074
83 40281241
84 40201238

85 40201239

LAG ER 6005 2RS  25x47x12
SEE G ER-R ING  E 25 UNI 7435
M UTT ER M 8 ZNG  5588

M UTT ER M 6 ZNG  5588
STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /161V ERB.+ BLIND 55  SCHR ITT L 699
SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739

G EW INDEE INSATZ  M  6 ACC FTT /LVS. CO D. 9201B/M  6 /8S
M O NTAG E W ELLE RAD HÖ HE NVERSTELLBA R M IT AN TRIEB
BUCHS E NA BE HÖ HE NVERTSTELLBARE  RAD

DIS TA NZST ÜCK D .1" L .110.5 N ABE H ÖHENVERS TELLB ARE R AD
LAG ER 6205 2RS  25x52x15
DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L .32 R AD SÄ G ERÄT

KRA NZ Z 15 1 /2"x5/16" Q  20.5
ST IFT HÖ HENVER STELLB ARES  RAD
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D16 ZNG  6592

SELBST SICH ERNDE M UTTER M16 ZNB D IN  982PASS O 16x1 ,5
M O NTAG E W ELLE RAD F ÜR VO RG E LEG E TC
M O NTAG E S TIF T VERST ÄRKT ES R AD 5 .00x10

LAG ER 6007 2RS  35x62x14
RO HR N ABE V ERST. S TIF T RAD 5 .00x10"
D IS TA NZSTÜCK INT. L82 .5 STIFT RAD 5.00x10" V ERSTÄ RKT

BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 L10  SC A D35.2 L5



10

11

15

16

20

1

40

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

41

42
43

45
44

48
43

66

46

44

45

10

51

49

70

29
30

47

65 44
45 41

63

64
41

62
60

54

61

52

41

53
54

55
47

54
43

41

56

57
58

59

13

2

1

10
80

3

4

5

6

7

8

9

TAV.16-240-2 Beschreibung: TA Getriebe Datum:
2004



TAV.16-240-2 Beschreibung: TA Getriebe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212800
2 52182869
3 52212300

4 52113305
5 55301540
6 52212500

7 52325030
8 40293153
9 52113504

10 20203060

11 30291042
13 30291123
14 52114628

15 52326000
16 52212600

20 20203059

21 30291147
22 51160074
23 40281241

24 40201238
25 40201239
26 51162054

27 40281234
28 52200005
29 40203008
30 40902180

40 20203110

41 52113402
42 40283172
43 52212400

44 51160054
45 40283206
46 30293103

MUTTER  M16  ZNG  5588
BÜGELBOLZEN  M16x50  Q121  L190
MUTTER  M6  ZNG  5588

SCHRAUBE  TE   6x25  ZNG  5739
WERKZEUGKASTEN  SCHWARZ  270x151x90
MUTTER  M10  ZNG  5588

UNTERLEGSCHEIBE  D  10x30  ZNG  6593
HALTERUNG  GETRIEBEGEHÄUSE  TA
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739

MONTAGE  FESTE  HALTERUNG  RAD  SÄGERÄT  600
SCHUTZABDECKUNG  VORDERER  ANTRIEB  
SCHRAUBE  TE  12x140  ZNG  5737

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D12  ZNG  6592
MUTTER  M12  ZNG  5588

MONTAGE  STIFT VERSTÄRKTES  RAD  5.00x10" FÜR  TA
LAGER  6007  2RS  35x62x14
ROHR  NABE  VERST. STIFT  RAD  5.00x10�

D ISTANZSTÜCK  INT. L82.5  ST IFT  RAD  5.00x10" VERSTÄRKT
BUCHSE  SCA DE43  DI25.2  L10  SCA D35.2  L5
LAGER  6205  2RS  25x52x15

BUCHSE  ZYL. DE33  DI25.5  L45  
SELBSTSICHERNDE  NUTMUTTER  25x1 ,5  MIT  NYLONEINSATZ
FEDERKEIL ANSCHLAG  KRAN
SCHRAUBE  TCE I M  8  X  16  KOPF  D.1

GEHÄUSE  VORDERE  GANGSCHALTUNG

SCHRAUBE  TE  8x12
BUCHSE  SMU  DE  30  DI 8  L6  SMU  3x45°
MUTTER  M8  ZNG  5588

LAGER  6005  2RS  25x47x12
VERSCHLUSSBLECH  LAGER  VORDERE  SCHALTUNG
MONTAGE  INT. GEHÄUSE  VORDERE  SCHALTUNG

MONTAGE  RADHALTERUNG  RAHMEN  OHNE  ANTRIEB  TA

MONTAGE  WELLE  RAD  SÄGERÄT  FÜR  TA

47 52113303
48 40203177
49 41103735

51 30283025
52 55122005
53 40283158

54 52323000
55 40293164
56 40293154

57 55102009
58 52432530
59 N.C.

60 30203020
61 52113309
62 40283161

63 30283225
64 41103122
65 52411025

66 52200010

70 41083113
41083114
41083115
41083117
41083119
41083120
41083121
41083123
41083125

80 40283267
  40283269

SCHRAUBE  TE  M  6x16
DISTANZSTÜCK  SPERRE  LAGER  TA
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x5 /16  1  VERB. 68  SCHR ITT  L.864

MONTAGE  VORGELEGE  INT. VORDERER  ANTRIEB
FEDER  F4,00  1  DICKE  D20  ZNG  RE
BUCHSE  ZYL. DE. 15  M6  L.13

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D6  ZNG  6592
HALTERUNG  KETTENSPANNER  VORD. ANTRIEB
GEHÄUSE  VORDERE  GANGSCHALTUNG

FEDER  F1,50  DE12  L  71  ZNG  EX  55303001
SPLINT  D  5x30  ZNG  5737
POMELLO  PER  AGGANCIO  MOLLA

MONTAGE  ZAHNSEGMENT KETTENSPANNER  ANTRIEB  LI
SCHRAUBE  TE  6x45  ZNG  5739
BUCHSE  DE  15  DI 7  L.25.5  SCA 5  D. 13

MONTAGE  RITZEL Z15  1/2x5 /16  MIT  QUADR. LOCH
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   FLACH   40  SCHR ITT  L.508
SEEGER-R ING  E  25  UNI 7435

GEW INDEE INSATZ  M  6  ACC  FTT /LVS. COD. 9201B/M  6/8S

KRANZ  1/2  x5/16  Z13  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z14  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z15  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z17  SCHLITZ  L22
KRANZ  Z19  1/2" x  5/16" SCHLITZ17
KRANZ  1/2  x5/16  Z20  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z21  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z23  SCHLITZ  L22
KRANZ  1/2  x5/16  Z25  SCHLITZ  L22

STANGE  16X16  L. 700
STANGE  16X16  L.1400



1

2310

4

5

7

6

11

6

6

3

2

20
40

60

8

12
9

6

21

20
22

22

8

23
30

24
25

8

29

8
24

25

26

27

28 2831

31

28

6028

6

61

25

24
8

31

22

25
24

31
22

63
62

64
29

30

8

40

44

25

31

28

28
24

6

42
41

45

438

8 70

80
6

85

86

87

86

86

88

87

TAV.16-242-1 Beschreibung: Antriebsübersetzung für TA Getriebe Datum:
2004



TAV.16-242-1 Beschreibung: Antriebsübersetzung für TA Getriebe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52114310
2 52114414
3 40283184

4 40283185
5 52432530
6 52212400

7 40293179
8 52113402
9 40283180

10 20202034

11 52114614
12 52212600

20 20203065

21 40293226
22 30283225
23 41100132

24 40283206
25 51160054
26 30293118

27 30293030
28 52212400
29 54203003

30 54203004
31 52411025

40 20202033

41 52124302
42 40283249
43 54302000

44 30283210
45 30293108

SCHRAUBE  TE   6x50  ZNG  5737
SCHRAUBE  TE   8x70  ZNG  5737
VERSTÄRKUNG  VERT. ROHR  PARALL. VORGELEGE

SPURZEICHNER  16x16  L.290  ELEM . TA RAHMEN  EASY-SET
SPLINT  D  5x30  ZNG  5737
MUTTER  M8  ZNG  5588

UNTERE  VERSTÄRKUNG  VORGELEGE  TA
SCHRAUBE  TE  8x12
OBERE  VERSTÄRKUNG  VORGELEGE  RAHMEN  EASY-SET

SCHRAUBE  TE  12x70  ZNG  5737
MUTTER  M12  ZNG  5588

GEHÄUSE  ANTRIEB  L.284  LÖCHER
MONTAGE  RITZEL Z15  1/2x5 /16  M IT  QUADR. LOCH
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   FLACH  54  SCHRITT L.686

VERSCHLUSSBLECH  LAGER  VORDERE  SCHALTUNG
LAGER  6005  2RS  25x47x12
MONTAGE  INT. GEHÄUSE  ANTRIEB  L284  LÖCHER

MONTAGE  HALTERUNG  GEHÄUSE  VORD . ANTRIEB  RAHMEN  EASY-SET
MUTTER  M8  ZNG  5588
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  M IT  IG

KETTENSPANNER  AUS  NYLON  M IT  AG
SEEGER-R ING  E  25  UNI 7435

SCHRAUBE  TCE I  6x12  ZNG  5931
HALTERUNG  ZUGACHSE  ZENTRALE  SCHALTUNG  ELEMENT
BUCHSE  SELBSTSCHM. DE27  DI20  L30  M IT  KOPF

MONTAGE  KRANZ  Z12  1/2x1 /8  M IT  NABE  M IT  QUADR. LOCH  L26
MONTAGE  VERT. ROHR  PARALL. FÜR  EASY-SET

MONTAGE  BUCHSEN  AN  ROHR  VOM  RAHMEN  E-S

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  INT. 284

MONTAGE  BUCHSEN  AN  ROHR  MIT LAGERN

60 20203066

61 30293107
62 52114309
63 40293226
64 41100132

70 40283267
  40283269

80 20203040
  20203042

85 52113305
86 52113307
87 52252300

88 40283253

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  INT. 196

MONTAGE  TELESKOPROHR  3  PAR350-810
MONTAGE  TELESKOPROHR  3  PAR200-400

MONTAGE  INT. GEHÄUSE  VORGELEGE  LI TA196
SCHRAUBE  TE   6x45  ZNG  5737
GEHÄUSE  ANTRIEB  L.284  LÖCHER
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   FLACH  54  SCHRITT  L.686

STANGE  16X16  L. 700
STANGE  16X16  L.1400

SCHRAUBE  TE   6x25  ZNG  5739
SCHRAUBE  TE   6x35  ZNG  5739
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M6  

VERBINDUNG  D30  QUARD. LOCH  16.4



1

2

3

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

11 9

20

50

21

22
23

24252627

28

29
23

30
31

26
32 26

33

26

34
35

36

37

22

39

38

4041

42
43

34

35

5

31

4435

34

31
45

26

31

51

52

53

54

55

56
57

58
59

20

50

60
61

Magnet Träger Schraubenmutter

TAV.16-245-0 Beschreibung: TA Getriebe für VVP Datum:
2004



TAV.16-245-0 Beschreibung: TA Getriebe für VVP

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 30291042
3 52212800

4 52326000
5 52200010
6 40291220

7 30291123
8 52114628
9 52212600

10 40201254
11 55412001
12 40291258

13 52442614
14 30291150
15 52100107

16 40291259
20 20203110
21 40293154

22 52113303
23 52323000
24 40293164

25 40283158
26 52113402
27 55122005

28 30203020
29 40283161
30 52113309

31 52212400
32 41103122
33 30283225

34 40283206
35 51160054
36 52411025

BÜGELBOLZEN M16x50 Q121 L190
MONTAGE FESTE HALTERUNG RAD SÄGERÄT 600
MUTTER M16 ZNG 5588

FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D12 ZNG 6592
GEWINDEEINSATZ M 6 ACC FTT/LVS. COD. 9201B/M 6/8S
DISTANZSTÜCK SCHUTZ GEHÄUSE RADHALTERUNG SÄGERÄT

SCHUTZABDECKUNG VORDERER ANTRIEB 
SCHRAUBE TE 12x140 ZNG 5737
MUTTER M12 ZNG 5588

KONISCHE MUTTER M24X2 ZWILLINGSRAD
RAD REIFEN 5.00/10" T/M FIAT4 PR RE
UNTERLEGSCHEIBE DE130 DI30 L.10

ELASTISCHER STECKER D 8x30 ZNG 6873
MONTAGE NABE ZWILLINGSRAD
SCHRAUBE STANGE 12MB

UNTERLEGSCHEIBE DE130 DI60 L.8
GEHÄUSE VORDERE GANGSCHALTUNG
GEHÄUSE VORDERE GANGSCHALTUNG

SCHRAUBE TE M 6x16
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D6 ZNG 6592
HALTERUNG KETTENSPANNER VORD. ANTRIEB

BUCHSE ZYL. DE. 15 M6 L.13
SCHRAUBE TE 8x12
FEDER F4,00 1 DICKE D20 ZNG RE

MONTAGE ZAHNSEGMENT KETTENSPANNER ANTRIEB LI
BUCHSE DE 15 DI 7 L.25.5 SCA 5 D. 13
SCHRAUBE TE 6x45 ZNG 5739

MUTTER M8 ZNG 5588
GLIED ROLLENKETTE 1/2x5/16  FLACH  40 SCHRITT L.508
MONTAGE RITZEL Z15 1/2x5/16 MIT QUADR. LOCH

VERSCHLUSSBLECH LAGER VORDERE SCHALTUNG
LAGER 6005 2RS 25x47x12
SEEGER-RING E 25 UNI 7435

37 30293103
38 40203008
39 40902180

40 41083119
41 41103735
42 30283025

43 52113403
44 40283177
45 40283172

50 20203075
51 40201255
52 52442616

53 51160074
54 40481051
55 40401052

56 40281239
57 51162054
58 40201234

59 52200005
60 40281012
61 N.C.

MONTAGE INT. GEHÄUSE VORDERE SCHALTUNG
FEDERKEIL ANSCHLAG KRANZ
SCHRAUBE TCEI M 8 X 16 KOPF D.10

KRANZ Z19 1/2" x 5/16" SCHLITZ17
GLIED ROLLENKETTE 1/2x5/16 1 VERB. 68 SCHRITT L.864
MONTAGE VORGELEGE INT. VORDERER ANTRIEB

SCHRAUBE 8x16 
DISTANZSTÜCK SPERRE LAGER TA
BUCHSE SMU DE 30 DI 8 L6 SMU 3x45°

MONTAGE WELLE DOPPELRAD SÄGERÄT MIT SCHLITZ FÜR TA
STIFT ZWILLINGSRAD TA
ELASTISCHER STECKER D 8x50 ZNG 6873

LAGER 6007 2RS 35x62x14
SCHLAUCH RADNABE 26/12x12"
INT. DISTANZSTÜCK L137.5 STIFT RAD 26/12x12" 

BUCHSE SCA DE43 DI25.2 SCA D35.2 L 5
LAGER 6205 2RS 25x52x15
BUCHSE ZYL. DE33 DI25.5 L45 

SELBSTSICHERNDE NUTMUTTER 25x1,5 MIT NYLONEINSATZ
MUTTER M12 FÜR STANGE L.50 MAGNETHALTERUNG
CALAMITA Ø17 SP.3



1

2

3

4

5

6

5

6

6

8
9

10

10
11

13

14

30

50

70

30
31 32

33 34

35

36
37

38
39

12

13

1239

40
41

37
36

35
34

50

31
51 34

34

52

41

40

35

37

35

37

36

36

35

53 39
7 13 54 7

39

770
13

7

7

71

37
36

35
39

34

41

40

53

37 36

35
39

34

72 73

12

7

TAV.16-250-0 Beschreibung: Antriebsübersetzungen für TA Getriebe mit VVP Datum:
2004



TAV.16-250-0 Beschreibung: Antriebsübersetzungen für TA Getriebe mit VVP

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182665
2 40293192
3 52212600

4 40203267
5 40293331
6 52432530

7 52212400
8 40293190
9 40203184

10 52114414
11 40293180
12 52113403

13 52113504
14 40293191

30 20203085

31 52114309
32 40293239
33 41100130

34 30283225
35 52113402
36 40283206

37 51160054
38 30293126
39 52411025

40 54203003
41 54203004

BÜG E LBO LZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L .150
BLECH H ALTER UNG  VO RG ELEG E TA LEITUNG  RA HM EN 120
M UTT ER M 12 Z NG  5588

STANG E  16x16 L700 N 1 LÖ CHER D6
STANG E  16x16 M IT 2  LÖ C HERN Ø  6  L .130
SPLINT D  5x30 Z NG  5737

M UTT ER M 8 ZNG  5588
LEITU NG  50x20x3 L .320 ANS CHLUS S VO RG E LEG E  TA AN EASY-SET
VER STÄR KUNG  VE RT. RO HR PARALLEL. VO RG ELE G E TA

SCHRA UBE TE   8x70 ZNG  5737
O BER E VE RSTÄR KUNG  VO RG E LEG E TA RAHM EN E-S
SCHRA UBE 8x16 

SCHRA UBE TE  10x20 ZNG  5739
BLECH H ALTER UNG  LE ITUN G ANSC HLUSS  VO RG ELEG E TA AN E ASY-S ET

SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737
G E HÄUS E A NTRIE B L .253  SCHEIBEN
G LIED RO LLE NKET TE 1/2x1/ 8 FLA CH 56 S CHRITT L 711

M O NTAG E R ITZE L Z15 1 /2x5 /16  M IT Q UA DR. LO CH
SCHRA UBE TE  8x12
VER SCHLUSSBLECH LAG E R VO RDER E SCHA LTUNG

LAG ER 6005 2RS  25x47x12
M O NTAG E INT. G EHÄU SE A NTRIE B L .253  DÜNG ERS CHEIB EN
SEE G ER-R IN G E 25 UNI 7435

KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT IG
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT AG

MONTAGE  GEHÄUSE  INT. ANTRIEB  253  SCHEIBENDÜNGER

50 20203065

51 40203226
52 41100132
53 30203118
54 30293030

70 20203066

71 30203107
72 40203226
73 52114309

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  INT. 284

EXT. G EHÄUSE  ANTRIEB  L284 S CHALTUN G CT 
STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /16   FLACH 54 S CHRITT L .686
M O NTAG E G E HÄUSE INT. A NTRIE B L284 LÖ CHER
M O NTAG E HA LTERUN G  G EHÄUS E VO RD. ANT RIEB  RAHM EN EASY-SET

M O NTAG E G E HÄUSE ANT RIEB INT. 196

M O NTAG E G E HÄUSE INT. VO RG E LEGE  LI TA L.196
EXT. G EHÄUSE  ANTRIEB  L284 S CHALTUN G CT 
SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737



Aufhängung für Starre Rahmen

1

2

3

7

4

5 9

8 6 30

1110

40

12

13

16

1819

11

17

20 13

12

16

11

2018

17
19

1

41

10

11
2

3

30

6

8
4

9
5

40 41 30

80

21

15

14
1

11

50

42
4948

43

44
48

6

46

4745

11

50

42

49
48

48

43

43
47

46

44
645

31

32

TAV.16-310-2 Beschreibung: Spuranreisser Apparat dreistufig Datum:
2004



TAV.16-310-2 Beschreibung: Spuranreisser Apparat dreistufig

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212600
2 55102015
3 55132035

4 30287047
5 52442419
6 52114514

7 20297010

8 40205026
9 52432540
10 40287059

11 52212500
12 40297000
13 52114614

14 40297157
15 40297158
16 40297029

17 30297053
18 52182523
19 52440003

20 40287148
21 52182669

30 20207007

31 30297040
32 54302001

40 20207017
41 20207018

42 30297009
43 52325040
44 40287056

45 55102005
46 52113506
47 52113505

MUTTER M12 ZNG 5588
FEDER F2,50 DE18 L243 ZNG
FEDER RING ZYLINDER STANDARD-SPURZEICHNER

MONTAGE STECKER RIEGEL D20,0 L.130,0
ELASTISCHER STECKER D 5x50 ZNB 6873
SCHRAUBE TE 10x70 ZNG 5737

UNTERLEGSCHEIBE EDELSTAHL 28 x 20 x 0.5
SPLINT D 5x40 ZNG UNI 1336
BUCHSE ZYL. DE20 DI16,5 L50

MUTTER M10 ZNG 5588
SCHLAUCH MIT AUTOMATIKANSCHLUSS L.260
SCHRAUBE TE 12x70 ZNG 5737

RE PLATTE BEFEST. EINHEIT SPURZEICHNER
LI PLATTE BEFEST. EINHEIT SPURZEICHNER
SCHLAUCH INTERNE HALTERUNG STEUERUNG SPURZEICHNER

MONTAGE TRANSPORTGABEL ARM SPURZEICHNER
BÜGELBOLZEN M10x30Q 51 L 50 ZNG
STECKER R D3 ZNG

STECKER RIEGEL D12,0 SV250
BÜGELBOLZEN M12 GEW. 30 Q121 L190

MONTAGE PLATTE HALTERUNG ARM UND ZYLINDER SPURZEICHNER
BUCHSE SELBSTSCHM. DE27 DI20 L28 MIT KOPF

MONTAGE RÜCKHOLUNG FEDER SPURZEICHNER
UNTERLEGSCHEIBE D10x40 ZNG 6593
ANSCHLUSS D25 RÜCKHOLFEDER SPURZEICHNER

FEDER F5,00 DE35 L192,5 ZNG EX55302003
SCHRAUBE TE 10x30 ZNG 5739
SCHRAUBE TE 10x25 ZNG 5739

ZYLINDER ARM SPURZIEHER 98

MONTAGE BUCHSEN AUF HALTERUNG ARM SPURZEICHNER

MONTAGE DRUCKFEDER RE ARM DREIARMIGER SPURZEICHNER
MONTAGE DRUCKFEDER LI ARM DREIARMIGER SPURZEICHNER

48 52375022
49 40287033
50 40297037

80 20201266

UNTERLEGSCHEIBE D 10x22 A2 6593
FÜHRUNG FEDERRÜCKHOLUNG SPURZEICHNER
PLATTE SPURZEICHNER

DICHTUNGSSET FÜR 20207010 HYDRAULIKZYLINDER SPURZIEHER 98



Für klappbare Rahmen

Für Starrerahmen

24

22

21

23

17 5

1

2
3

25

20

1 7 16

17
12

5

19
16

7

4 26

8

11
9

10

50

60

40

4

40

42

43

41

44

45

245

23 17

20

21
22

25

31
2 1

31

16

17
12

14
5

16
7 4 26

4

40 50

60

8

11

9

10

70

71

72
73

74

75

75

76

76

74

77

TAV.16-315-1 Beschreibung: Spuranreisser dreistufig Datum:
2004



TAV.16-315-1 Beschreibung: Spuranreisser dreistufig

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52114518
2 30297037
3 40297068

4 52212500
5 40287031
7 52325030

8 40287025
9 40287024
10 52114510

11 40287026
12 52440011
14 30297025

16 40287144
17 52440003
19 30297026

20 52442417
21 40287091
22 52114540

23 52432540
24 30297004
25 54302001

26 52252500
31 52325030
40 20207012

41 50302035
42 50302010

43 50302007
44 50302007
45 50302007

SCHRAUBE TE 10x90 ZNG 5737
MONTAGE FÜHRUNG AUFLAGE SÄGERÄT SPURZEICHNER 3S
ANSCHLAG ZUGSTANGE SPURZEICHNER 3 STUFEN

MUTTER M10 ZNG 5588
STECKER RIEGEL D12,0 SV105
UNTERLEGSCHEIBE D 10x30 ZNG 6593

GEWINDEKEGEL SPURZEICHNER
GELOCHTER KEGEL SPURZEICHNER
SCHRAUBE TE 10x50 ZNG 5737

GEFRÄSTER STECKER SPURZEICHNER
FEDERSTECKER D9 ZNG
MONTAGE LI 1 ARM L. 470

BUCHSE ZYL. DE18,0 DI10,0 L.12
STECKER R D3 ZNG
MONTAGE RE 1 ARM L. 470

ELASTISCHER STECKER D 5x40 ZNG 6873
RUNDSTECKER D 20,0 L.200
SCHRAUBE TE 10x200 ZNG 5737

SPLINT D 5x40 ZNG UNI 1336
MONTAGE AUFLAGEROHR SÄGERÄT L660
BUCHSE SELBSTSCHM. DE27 DI20 L28 MIT KOPF

SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 ZNG DIN 980
UNTERLEGSCHEIBE D 10x30 ZNG 6593
MONTAGE FEDER SPURZEICHNER MIT SCHAR

FLEX-FEDER 10X32 SPURZIEHER
UMKEHRBARE SCHAR 40 (Z190L19)

SCHRAUBE M10x30 FÜR SCHAR
SCHRAUBE M10x30 FÜR SCHAR
SCHRAUBE M10x30 FÜR SCHAR

50
30297033

 30297034

60
30297005

 30297011
 30297012

70 30297051
71 40287122
72 52442516

73 40287124
74 52212600
75 40297126

76 52182668
77 30297050

MONTAGE ROHR 2 ARM
MONTAGE ROHR 2 ARM SPURZEICHNER 480
MONTAGE ROHR 2 ARM SPURZEICHNER L 2400

MONTAGE VERLÄNGERUNG SPURZEICHNER
MONTAGE VERLÄNGERUNG SPURZEICHNER L500
MONTAGE VERLÄNGERUNG SPURZEICHNER L1000
MONTAGE VERLÄNGERUNG SPURZEICHNER L1500

MONTAGE KIPPRAD SPURZEICHNER
BUCHSE ZYL. DE50,0 DI30,5 L.14 LOCH D6
ELASTISCHER STECKER D 6x50 ZNG 6873

RUNDSTECKER D30,0 L.3101 LOCH D 6,0
MUTTER M12 ZNG 5588
ANSCHLAG VERBINDUNG KIPPSPURZEICHNER

BÜGELBOLZEN M12x30 Q121 L180
MONTAGE HALTERUNG ARM SPURZEICHNER FESTER RAHMEN



1
2

3

4

5

6

2

1

7

8 9

10
11

12
113

13

14

15

16

14

17

18

8

8

19

20

11

21

22

22

22

23

11

11

24

25

26

27

28

1
2

3

4

5

6

2

1

7

8

9

1

11

10

22

22

23

11

24

25

28

27

26

20

2211

8

19

8

18

21

12

11

13

13

17

17
14

1514

16

50

TAV.16-320-3 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser Apparat Datum:
2004



TAV.16-320-3 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser Apparat

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 54302001
2 40205026
3 40287453

4 52442419
5 20297003
6 40287454

7 40287409
8 52114514
9 30297401

10 52242400
11 52212500
12 52113408

13 40287059
14 52319001
15 40287450

16 52432540
17 52212600
18 40297037

19 40297426
20 40297029
21 40297427

22 52114614
23 40297428
24 55102005

25 40203829
26 30297415
27 52212400

28 52100075

50 20201266

BUCHSE  SELBSTSCHM. DE27  DI20  L28  M IT  KOPF
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 28  x 20  x  0.5
BUCHSE  DIS  DE  3/4" x  3  L.35  SPURZEICHNER

ELAST ISCHER  STECKER  D  5x50  ZNB  6873
ZYLINDER  ZUSAMMENKLAPPBARER  ARM  SPURZIEHER
BUCHSE  DIS  DE  3/4" x  3  L.15  SPURZEICHNER

ST IFT  D.20  L.200  FÜR  ZYLINDER  VON  SPURZEICHNER
SCHRAUBE  TE  10x70  ZNG  5737
MONTAGE  U-PLATTE  SPURZE ICHNER  

SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  DIN  982
MUTTER  M10  ZNG  5588
SCHRAUBE  TE   8x40  ZNG  5739

BUCHSE  ZYL. DE20  DI16,5  L50
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D20  6592
RUNDSTECKER  D.20  L.70  2  LÖCHER  D.5

SPLINT  D  5x40  ZNG  UNI 1336
MUTTER  M12  ZNG  5588
PLATTE  SPURZEICHNER

BLECH  HALTERUNG  ARM  SPURZE ICHNER
SCHLAUCH  INTERNE  HALTERUNG  STEUERUNG  SPURZE ICHNER
ROHR  L.300  FÜR  SPURZEICHNER

SCHRAUBE  TE  12x70  ZNG  5737
BLECH  HALTERUNG  UND  FEDER  SPURZEICHNER
FEDER  F5,00  DE35  L192,5  ZNG  

KETTE  NR.22-NR .20  GLIEDER
MONTAGE  RE  ANSCHLUSS  SCHUBELEMENT  SPURZEICHNER
MUTTER  M8  ZNG  5588

ZYLINDRISCHER  STOSSDÄMPFER  D40  H30  M8

DICHTUNGSSET FÜR  20207010  HYDRAULIKZYLINDER  SPURZIEHER  98



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11 12

13

14

15

9

16

17

15
18

19

2019

18

21

2

22

23

24
25

26

17
17

28

29

17

13

17
30

2

31 32

33

41

33

35

36
37

38

33

35

33

39

40

41

39

42

36

43

35

44

45

46

47

48

49

48

50

70
71

7273

74

60

4244 44

39

36

3936
32

40

22

TAV.16-325-2 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser (Recht) Datum:
2004



TAV.16-325-2 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser (Recht)

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30297004
2 52440003
3 52114540

4 30297402
5 40287031
6 52114512

7 52114618
8 40287429
9 52212500

10 40287431
11 52114902
12 52114904

13 40207419
14 52432540
15 52114518

16 40297437
17 52212600
18 40287160

19 51320006
20 56810001
21 40287408

22 30297409
23 40287448
24 52242400

25 52324024
26 52113405
28 52326000

29 30297407
30 30297055
31 52113506

32 40297432
33 52252500

MONTAGE  AUFLAGEROHR  SÄGERÄT  L660
STECKER  R  D3  ZNG
SCHRAUBE  TE  10x200  ZNG  5737

MONTAGE  BLECH  RE  VERSTÄRKUNG  U-PLATTE  SPURZEICHNER
STECKER  RIEGEL D12,0  SV105
SCHRAUBE  TE  10x60  ZNG  5737

SCHRAUBE  TE  12x90  ZNG  5737
ZUGSTAB  KLAPPBARER  SPURZEICHNER
MUTTER  M10  ZNG  5588

BUCHSE  SCL DE30.0  DI10 .5  L.35S  CL 15.0  D.20 .0
SPANNER  M IT  ZWEI AUGEN  M12  ZNB  FÜR  KETTE
ÖSE  10  ZNB

KETTE  NR. 26  GLIEDER  64
SPLINT  D  5x40  ZNG  UNI 1336
SCHRAUBE  TE  10x90  ZNG  5737

ROHR  60x30  L110  DISTANZSTÜCK  SPURZEICHNER
MUTTER  M12  ZNG  5588
UNTERLEGSCHEIBE  DE  34  DI 26  DICKE  3

BUCHSE  SELBSTSCHM . DE .28  DI.25L21,5  KOPF  D35  
SCHM IERNIPPEL  M6  UN I 7663A
STIFT D.25  L.195  FÜR  ARM  VON  SPURZEICHNER

MONTAGE  1. ARM  RE  SPURZEICHNER  2500
STECKER  D12  SV150  SPURZEICHNER  8  REIHEN  75
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  DIN  982

UNTERLEGSCHEIBE  D  8x24  ZNG  6593
SCHRAUBE  TE   8x25  ZNG  5739
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D12  ZNG  6592

MONTAGE  HALTERUNG  ARM  SPURZE ICHNER
MONTAGE  ANSCHLUSS  FEDER  SPURZEICHNER  REIHENABSTAND  45
SCHRAUBE  TE  10x30  ZNG  5739

ANSCHLUSS  ZUGSTAB  KETTE  SPURZEICHNER
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M10  ZNG  DIN  980

35 52325030
36 40287420
37 40287425

38 52442417
39 40287421
40 30297420

41 40287433
42 52114524
43 40287430

44 52114530
45 40287024
46 52114510

47 40287026
48 52182665
49 40287148

50 30297422

60 MONTAGE VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER
30297012
30297011
30297005

70 20207012
71 52440011
72 50302035

73 50302010
74 50302007

UNTERLEGSCHE IBE  D  10x30  ZNG  6593
ANSCHLAG  40x170  2  LÖCHER  D  20.5  RE IHENABSTAND  130
RUNDSTECKER  D20,0  L.120

ELASTISCHER  STECKER  D  5x40  ZNG  6873
ANSCHLAG  40x170  2  LÖCHER  D  10.5  RE IHENABSTAND  130
MONTAGE  2. KURZER  ARM  L.575  LI SPURZE ICHNER

BUCHSE  ZYL. DE20.0  DI10.5  L.90
SCHRAUBE  TE  10x120  ZNG  5737
BUCHSE  ZYL. DE30.0  DI10.5  L. 9

SCHRAUBE  TE  10x150  ZNG  5737
GELOCHTER  KEGEL SPURZE ICHNER
SCHRAUBE  TE  10x50  ZNG  5737

GEFRÄSTER  STECKER  SPURZEICHNER
BÜGELBOLZEN  M12  GEW. 30  Q121  L.150
STECKER  RIEGEL D12,0  Sv250

MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L2100  ZUM  

MONTAGE  FEDER  SPURZEICHNER  M IT  SCHAR
FEDERSTECKER  D9  ZNG
FLEX-FEDER  10X32  SPURZIEHER

UMKEHRBARE  SCHAR  40  (Z190L19)
SCHRAUBE  M10x30  FÜR  SCHAR

MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L1500
MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L1000
MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L500



70
71

7273

74

1

2

3
4 5

6
7

8

9

10

11

12

13

12

11

14

15

16
17

7

18
19

20

21

22 5

23 24

7

6

25 25

26

27

5

28

29
30

28

31
32

33

34

35

36

37
38

39

39

38

40

40
38

7

37
38

7

7
41

36

41

42
43

44
45

46

47

48

60

TAV.16-326-0 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser (Links) Datum:
2004



TAV.16-326-0 Beschreibung: Gelenkig Spuranreisser (Links)

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30297004
2 40287031
3 52114540

4 52432540
5 52440003
6 52114518

7 52212500
8 30297403
9 40287408

10 40297437
11 40287160
12 51320006

13 56810001
14 52114512
15 40287429

16 52114902
17 40287431
18 52114904

19 40287448
20 40207419
21 30297410

22 52242400
23 52324024
24 52113504

25 52182665
26 40287148
27 30297055

28 52212600
29 30297407
30 52326000

31 52442417
32 40287425
33 52113506

MONTAGE  AUFLAGEROHR  SÄGERÄT  L660
STECKER  RIEGEL D12,0  SV105
SCHRAUBE  TE  10x200  ZNG  5737

SPLINT  D  5x40  ZNG  UNI 1336
STECKER  R  D3  ZNG
SCHRAUBE  TE  10x90  ZNG  5737

MUTTER  M10  ZNG  5588
MONTAGE  BLECH  LI VERSTÄRKUNG  U-PLATTE  SPURZEICHNER
STIFT  D.25  L.195  FÜR  ARM  VON  SPURZEICHNER

ROHR  60x30  L110  DISTANZSTÜCK  SPURZEICHNER
UNTERLEGSCHE IBE  DE  34  DI 26  DICKE  3
BUCHSE  SELBSTSCHM . DE .28  DI.25L21,5  KOPF  D35  

SCHM IERNIPPEL  M6  UNI 7663A
SCHRAUBE  TE  10x60  ZNG  5737
ZUGSTAB  KLAPPBARER  SPURZE ICHNER

SPANNER  MIT ZWE I AUGEN  M12  ZNB  FÜR  KETTE
BUCHSE  SCL DE30.0  DI10 .5  L.35S  CL 15.0  D.20.0
ÖSE  10  ZNB

STECKER  D12  SV150  SPURZEICHNER  8  RE IHEN  75
KETTE  NR. 26  GLIEDER  64
MONTAGE  1. ARM  LI SPURZEICHNER  2500

SELBSTS ICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  D IN  982
UNTERLEGSCHE IBE  D  8x24  ZNG  6593
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739

BÜGELBOLZEN  M12  GEW. 30  Q121  L.150
STECKER  RIEGEL D12,0  SV250
MONTAGE  ANSCHLUSS  FEDER  SPURZE ICHNER  REIHENABSTAND  45

MUTTER  M12  ZNG  5588
MONTAGE  HALTERUNG  ARM  SPURZEICHNER
FLACHE  UNTERLEGSCHE IBE  D12  ZNG  6592

ELASTISCHER  STECKER  D  5x40  ZNG  6873
RUNDSTECKER  D20,0  L.120
SCHRAUBE  TE  10x30  ZNG  5739

34 40297432
35 52252500
36 40287433

37 40287430
38 52325030
39 52114530

40 40287420
41 40287421
42 52114524

43 30297421
44 40287025
45 40287026

46 40287024
47 52114510
48 30297422

60 MONTAGE VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  
30297012
30297011
30297005

70 20207012

71 52440011
72 50302035
73 50302010
74 50302007

ANSCHLUSS  ZUGSTAB  KETTE  SPURZE ICHNER
SELBSTS ICHERNDE  MUTTER  M10  ZNG  DIN  980
BUCHSE  ZYL. DE20.0  DI10.5  L.90

BUCHSE  ZYL. DE30.0  DI10.5  L. 9
UNTERLEGSCHE IBE  D  10x30  ZNG  6593
SCHRAUBE  TE  10x150  ZNG  5737

ANSCHLAG  40x170  2  LÖCHER  D  20.5  RE IHENABSTAND  130
ANSCHLAG  40x170  2  LÖCHER  D  10.5  RE IHENABSTAND  130
SCHRAUBE  TE  10x120  ZNG  5737

MONTAGE  2: KURZER  ARM  L.575  RE  SPURZEICHNER
GEWINDEKEGEL  SPURZEICHNER
GEFRÄSTER  STECKER  SPURZEICHNER

GELOCHTER  KEGEL SPURZE ICHNER
SCHRAUBE  TE  10x50  ZNG  5737
MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L2100  ZUM  EINZEICHNEN  

FEDERSTECKER  D9  ZNG
FLEX-FEDER  10X32  SPURZIEHER
UMKEHRBARE  SCHAR  40  (Z190L19)
SCHRAUBE  M10x30  FÜR  SCHAR

MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L1500
MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L1000
MONTAGE  VERLÄNGERUNG  SPURZEICHNER  L500

MONTAGE  FEDER  SPURZEICHNER  MIT  SCHAR



6

11

9

8

7

4

1

2

3

4
3

5

4

10

20

30

30

31 32

33

34

35

36

37

36

35

38

39

TAV.16-328-0 Beschreibung: Scheiben Spuranreisser Datum:
2004



TAV.16-328-0 Beschreibung: Scheiben Spuranreisser

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52114512
2 40297152
3 52114509

4 52212500
5 40297151
6 40297153

7 40287031
8 52440003
9 52182525

10 40297155
11 40982161
30 20207013

31 30382020
32 50302013
33 40382068

34 40382100
35 52421040
36 51162034

37 30382026
38 40382101
39 52212800

SCHRAUBE  TE  10x60  ZNG  5737
ANSCHLAG  ANSCHLUSS  SPURZEICHNER  AN  SCHEIBE
SCHRAUBE  TE  10x45  ZNG  5737

MUTTER  M10  ZNG  5588
ANSCHLUSSSCHLAUCH  SPURZEICHNER  AN  SCHEIBE
SCHLAUCH  50x30x4  L.150  1  LOCH  Ø13

STECKER  RIEGEL D12,0  SV105
STECKER  R  D3  ZNG
BÜGELBOLZEN  M10  GEW. 30  Q51  L.70

VERLÄNGERUNGSSCHLAUCH  SPURZEICHNER  L.2000
SCHLAUCHANSCHLUSS  50  mm  DICKE8
MONTAGE  SCHAFT  L.500  M IT  SCHEIBE  D280  SPURZEICHNER  MIT  SCHEIBENSCHAR

ST IFT  M16  SCHEIBE  D300
DÜNGESCHEIBE  D280x2.5  17  LOCH  D17  
GEWÖLBTE  UNTERLEGSCHE IBE  D300

INTERNE  UNTERLEGSCHE IBE  D300
SEEGER-R ING  INNNEN -D  40
LAGER  6203  2RS  17x40x12  

SCHAFT  L=500  SCHE IBE  D.300
BUCHSE  SCL. DE39  DI17  L.8  SCL.3  D25
MUTTER  M16  ZNG  5588



Hydraulisch Anschlusse 

Vorderblick

Elektroventil

15
16

15
17

E1

E2

E3
E3

E1 E2

E4

18

Hydraulisch Anschlusse 
(250/400-430) - (300/445)

 E1 - E2 - E3

Hydraulisch Anschlusse 
(300/590) - (330/610)

E1 - E2 - E3 - E4

5

1

6

2

4

8

9

TAV.16-410-4 Beschreibung: Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 1 Datum:
2004



TAV.16-410-4 Beschreibung: Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 1

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52123405
2 56200015
4 52212400

5 56200006
6 52113504
7 40291051

8 52123403
9 52212500
15 56144020

16 56111010
17 56111250
18 56131001

E1 20201200

E2 20201230

E3 20201235

E4 20201200

SCHRAUBE TCEI 8x25
VENTIL WV03/HI-14
MUTTER M8 ZNG 5588

ELEKTROVENTIL 6 WEGE 2 STELLUNGEN 3/8"
SCHRAUBE TE 10x20 ZNG 5739
HALTERUNG ELEKTROVENTIL EASY-SET

SCHRAUBE TCEI 8x16 ZNG 5931 
MUTTER M10 ZNG 5588
DICHTUNGSSCHEIBE KUPFER M18

NIPPEL 1/4" GAS
NIPPEL 1/4" - M 18x1,5
T-FITTING M+M+M 1/4" GAS

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L. 1500 IG 1/4" R. + SV 1/2" AG

HYDR.SCHLAUCH R7 1/4" L. 1500 IG 1/4" D + SV 1/2" AG EINST. ZWEIS.1/4"

HYDR.SCHLAUCH R7 1/4" L. 1500 IG 1/4" D. + SV 1/2" AG EINST. EINS.1/4"

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L. 1500 IG 1/4" R. + SV 1/2" AG

 

 

 



Hydraulisch Anschlusse MS-X230  für Rahmen (250/400-430) - (300/445 )                                                                                                                                           Hydraulisch Anschlusse MS-X230  für Rahmen (300/590) - (320/610)

Hydraulisch Anschlusse für Rahmenzylinder MS-X230 
(250/400-430) - (300/445) - (300/590) - (320/610)

  Hydraulisch Anschlusse 
X230  für Rahmen

(250/400-430)  (300/445)
(300/590)  (320/610)

1
2

1

1

31

1
2

1

31

1
2

1

1
2

1

1

41

1

1

1
5

1

1

6
7

6
7

6

7
6

7

6
7

6
7

8

9

7

9

D1

D2

D1D2

D2

D1

F2

F1
D1

F1

F2
D2

A1

A2

A2 A1

B1

C1

C2

B2

C1 B1

B2 C2

B2
C2

B1
C1

TAV16-411-3 Beschreibung: Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 2 Datum:
2004



TAV16-411-3 Beschreibung: Folg - Ventile (Sequential valve) 6 Leitungen SEITE 2

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 56144020
2 40281155
3 56151017

4 56151010
5 56151011
6 56144008

7 56151002
8 56131001
9 56144008

DICHTUNGSSCHEIBE KUPFER M18
UNTERLEGSCHEIBE DE.25  DI.18 L.4
SCHRAUBENBOLZEN M 18x1,5

SCHRAUBENBOLZEN 3/8" x 1,5 GAS
SCHRAUBENBOLZEN 3/8" x 1,5 DOPPELT GAS
DICHTUNGSSCHEIBE KUPFER 1/8�

SCHRAUBENBOLZEN 1/8" GAS
T-FITTING M+M+M 1/4" GAS
DICHTUNGSSCHEIBE KUPFER 1/8�

D1 30201200
D2 30201200

 
D1 30201200
D2 30201200
F1 30201251
F2 30201251

 
 

A1 30201205
A2 30201205

 
 

B1
C1
B2
C2

 
 

B1
C1
B2
C2

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2350 AUGE 3/8"+ AUGE 1/8"
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2350 AUGE 3/8"+ AUGE 1/8"

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2350 AUGE 3/8"+ AUGE 1/8"
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2350 AUGE 3/8"+ AUGE 1/8"
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2500 IG 1/4" GERADE + AUGE 1/8"
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.2500 IG 1/4" GERADE + AUGE 1/8"

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L. 950 AUGE 3/8" + AUGE 1/8"
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L. 950 AUGE 3/8" + AUGE 1/8"

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1500 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1500 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1500 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1500 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90

HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1700 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1700 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1700 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90
HYDR.SCHLAUCH  R7 1/4" L.1700 AUGE 3/8" + IG 1/4" 90

30201225
30201225
30201225
30201225

30201232
30201232
30201232
30201232



6

7

8

5
5

12

8

6

8

50
7

7

7

13

8

11

10

9 7

8

13

11

10

9

12

8

5

6

6

7

1

1

4

4

4

4

2

3

2

3

3

2

3

3

2

6

6

5

TAV.16-500-1 Beschreibung: Halterungen für Düngerstreuer Datum:
2004



TAV.16-500-1 Beschreibung: Halterungen für Düngerstreuer

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182669
2 52113304
3 52212300

4 40294132
5 40393010
6 52113504

7 52182529
8 52212500
9 40294164

10 40294165
11 52212600
12 55301725

13 40295045

50
41095712
41095719
41095722

41095736
41095745
41095750

41095756
41095760
41095770

41095785

BÜG E LBO LZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L190
SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739
M UTT ER M 6 ZNG  5588

AUF LAG E  SPANDIVO LUM EX  EDE LSTAH L A UF RA HME N
RO HR H ALTER UNG  BEHÄ LTER  AUS EDELSTAHL 180 L570
SCHRA UBE TE  10x20 ZNG  5739

BÜG E LBO LZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.110
M UTT ER M 10 Z NG  5588
ANS CHLA G HALTE RUNG  SPAN DIVO LUME X 600/1000

UNTERLE G SCHEIBE DE 50 D I13 SP6
M UTT ER M 12 Z NG  5588
PLAST IKVE RSCHLUSS FÜR S CHLA UCH 50x50

PF O STEN HALT ERUNG  SPAN DI-/M ICRO V O LUM EX

 
VIERKANTROHR  
VIERKANTROHR  50x50x4  L 550
VIERKANTROHR  50x50x4  L 980
VIERKANTROHR  50x50x4  L 1050

VIERKANTROHR  50x50x4  L 1800
VIERKANTROHR  50x50x4  L 2300
VIERKANTROHR  50x50x4  L 2500

VIERKANTROHR  50x50x4  L 2800
VIERKANTROHR  50x50x4  L 3000
VIERKANTROHR  50x50x4  L 3500

VIERKANTROHR  50x50x4  L 4500



1

2

3
4

6

2

3
4

56

7

8

6

6
9

9

109

10

11

6 6

11

6

11

6

6

12

10
9

9

9

10

12

11

6

6

20

5

30

40

40

13

13

41

20

21

22
23

24

25

24
23

22

22

45

46
47

48

49

4950

42

43

44

44

40

TAV.16-510-1 Beschreibung: Halterungen für Mikro Datum:
2004



TAV.16-510-1 Beschreibung: Halterungen für Mikro

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182669
2 40295045
3 40294164

4 40294165
5 52212600
6 52212500

7 40295063
8 52113504
9 52182525

10 52182529
11 40982161
12 41095712

13 20202037

20 20203098

21 40295059
22 54302001
22 54302001

23 40205026
24 52411020
25 40383096

30
41095719
41095722
41095736

41095745
41095750
41095756

41095760
41095770
41095785

BÜG E LBO LZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L190
PF O STEN HALT ERUNG  SPAN DI-/M ICRO V O LUM EX
ANS CHLA G HALTE RUNG  SPAN DIVO LUME X 600/1000

UNTERLE G SCHEIBE DE 50 D I13 SP6
M UTT ER M 12 Z NG  5588
M UTT ER M 10 Z NG  5588

HALT ERUNG  V O RG ELE G E A NTRIE B NUR MICRO VO LUME X
SCHRA UBE TE  10x20 ZNG  5739
BÜG E LBO LZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70

BÜG E LBO LZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.110
SCHLAUCHA NSCHLUSS 50  m m D ICKE8
VIERKANT RO HR 50x50x4 L 550

HALT ERUNG  W ELLE N SPANDI/M ICO RV O LUM EX L.61
BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F
BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F

UNT ERLE G SCHE IBE EDELSTAHL 28  x 20 x 0 .5
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435
RO HR N ABE KRANZ  D .20 L.65 MIT SITZEN FÜR S EEG ER-R ING

MONTAGE  BUCHSEN  AN  ROHR  VOM  ANSCHLUSS  EL. FÜR  MIKRO

MONTAGE  HALTERUNG  ACHSE  ANTRIEB  MICROVOLUMEX

VIERKANTROHR  
VIERKANTROHR  50x50x4  L 980
VIERKANTROHR  50x50x4  L 1050
VIERKANTROHR  50x50x4  L 1800

VIERKANTROHR  50x50x4  L 2300
VIERKANTROHR  50x50x4  L 2500
VIERKANTROHR  50x50x4  L 2800

VIERKANTROHR  50x50x4  L 3000
VIERKANTROHR  50x50x4  L 3500
VIERKANTROHR  50x50x4  L 4500

40 20202039

41 30295020
42 52124302
43 52411025

44 52113402
45 40283249
46 52212300

47 51160054
48 40283206
49 52212400

50 30283210

MONTAGE  BUCHSEN  AN  ROHR  VOM  ANSCHLUSS  EL. FÜR  MIKRO  MIT LAGER

M O NTAG E RO HR  PARALLELO G RAM M  HALT ERUNG  E LEM ENTE M ICR OV O LUM EX
SCHRA UBE TCE I  6x12  ZNG  5931
SEE G ER-R ING  E 25 UNI 7435

SCHRA UBE TE  8x12
HALT ERUNG  ZUG ACHSE  ZE NTRALE S CHALTUN G  ELEM ENT
M UTT ER M 6 ZNG  5588

LAG ER 6005 2RS  25x47x12
VER SCHLU SSBLECH LAG ER  VO RDERE  SCHA LTUNG
M UTT ER M 8 ZNG  5588

M O NTAG E K RANZ Z12 1 /2x1 /8  M IT NAB E M IT Q UADR . LO CH L26



8

2

80

2
1

60

10

6

2

5
2

4

3

7

81

81

84

63

82

84
83

80

15

40

10

34

68

63

63
66

63 63

62

61

60

40
33

32

30

29 28

27

25
26

23

21

24

22

21

35

35

34

16

8

17

18

19

20

15

41

42

43

44 49

50

45

47

48

67

64

46

31

TAV.16-600-3 Beschreibung: Antriebsübersetzungen für Düngerstreuer und Mikro
1° und 2° Stufe

Datum:
2004



TAV.16-600-3 Beschreibung: Antriebsübersetzungen für Düngerstreuer und Mikro
1° und 2° Stufe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869

2 20203032

3 52212800
4 41005602
5 41005552

6 52182665
7 40284162
8 52212600

10 20203057

15 20203100

16 30291042
17 52326000
18 40291220

19 40291219
20 52114628
21 52113304

22 30293121
23 41103767
24 52212400

25 54203003
26 54203004
27 52411025

28 51160054
29 40283206
30 52113402

31 30283211
32 40293237
33 52114309

34 52212300
35 52200010

BÜG E LBO LZEN M 16x50 Q 121 L190

M UTT ER M 16 Z NG  5588
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 16x16x1.5  L 60
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x1 L 600

BÜG E LBO LZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L .150
O BER ER A NSCHLAG  W E LLEN S PA NDI-/M IC RO VO LUM EX
M UTT ER M 12 Z NG  5588

M O NTAG E FEST E HALTERUNG  RAD SÄG ERÄT 600
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG 6592
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT

SCHUTZ G E HÄUSE  RADHA LTERUN G SÄG ERÄ T
SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739

M O NTAG E INT. G EHÄU SE A NTRIE B L .565 LÖC HER
STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /16  1  VE RB. 104 S CHRITT L .1321
M UTT ER M 8 ZNG  5588

KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT IG
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT AG
SEE G ER-R IN G E 25 UNI 7435

LAG ER 6005 2RS  25x47x12
VER SCHLUSSBLECH LAG E R VO RDER E SCHA LTUNG
SCHRA UBE TE  8x12

M O NTAG E R ITZE L Z18 1 /2x5 /16  M IT Q UA DR. LO CH
G EHÄ USE ANTRIEB L .565 LÖ CHER
SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737

M UTT ER M 6 ZNG  5588
G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S

MONTAGE  ACHSENANSCHLAG  12x12  

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  RAHMEN  ANTRIEB  SPANDI-/MICROVOLUMEX

MONTAGE  GEHÄUSE   ANTRIEB  L. 565 RAD  SPANDI-/M ICROVOLUMEX

40 20203058

41 30291146
42 51160074
43 40281241

44 40201238
45 40281010
46 41083312

47 52328000
48 52242800
49 40201239

50 51162054
60 20203092
61 52113305

62 30293115
63 54302001
64 30303112

66 41100160
67 30303118
68 40293024

80 20203096

81 52411020
82 40383096
83 40293222

84 40205026

MONTAGE  WELLE  RAD  FÜR  VORGELEGE  SPANDI-/M ICROVOLUMEX

MONTAGE  HALTERUNG  ACHSEN  ANTRIEB  SPANDIVOLUMEX

M O NTAG E S TIF T VERST ÄRKT ES R AD 5 .00x10
LAG ER 6007 2RS  35x62x14
RO HR N ABE V ERST. S TIF T RAD 5 .00x10�

D IS TA NZSTÜCK INT. L82 .5 STIFT RAD 5.00x10" V ERSTÄ RKT
DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L .32 R AD SÄ G ERÄT
KRA NZ Z 12 1 /2"x5/16" Q UADR. 20 .5

FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D16 ZNG  6592
SELBST SICH ERNDE M UT TER M16 ZNB D IN  982PASS O 16x1 ,5
BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 L10  SC A D35.2 L5

LAG ER 6205 2RS  25x52x15
M O NTAG E G E HÄUSE ANT RIEB L463 BUCHS EN ( Z12 - Z18 )
SCHRA UBE TE   6x25 ZNG  5739

M O NTAG E INT. G EHÄUS E A NTRIE B L463 BUCHSE N
BUCHS E SE LBS TSCH M . DE 27 D I20 L28 MIT KO PF
M O NTAG E K RANZ Z 12 1/2"X1/8" N ABE L.70

G LIED RO LLE NKET TE 1 /2x1 /8   F LAC H 88  SC HRITT 
M O NTAG E K RANZ Z 18 1/2"X1/8" N ABE L.70
 G EH ÄUSE ANTRIEB L . 463 B UCHSEN

SEE G ER-R ING  E 20 UNI 7435
RO HR N ABE K RANZ D .20 L .65 MIT SIT ZEN F ÜR SE EG ER-R ING
HALT ERUNG  W ELLEN  SPANDIV O LUM EX/M ICRO VO LUME X LATER

UNTERLE G SCHEIB E ED ELS TA HL 28 x 20  x 0.5



1

2

3

12

5

6

7

11

10
3

9

20

50

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3233

34

35
36

37

38
39

40

41

50

51

52

54

53

55
56

57
58

60
61

8

DADO  SUPPORTO  CALAMITA

59

62
63

TAV.16-601-0 Beschreibung: Zwillingsbereifung Halterung mit 1° Stufe
Antriebsübersetzung

Datum:
2004



TAV.16-601-0 Beschreibung: Zwillingsbereifung Halterung mit 1° Stufe
Antriebsübersetzung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 52212800
3 52100102

4 55412001
5 40291259
6 52442614

7 30291150
8 52100107
9 40291258

10 40201254
20 20203100
21 30291042

22 52212600
23 52326000
24 40291220

25 40291219
26 52114628
27 52200010

28 52212300
29 52212400
30 30293121

31 52113304
32 54203004
33 54203003

34 41103767
35 52411025
36 51160054

37 40283206
38 52113402

BÜG E LBO LZEN M 16x50 Q 121 L190
M UTT ER M 16 Z NG  5588
M UTT ER 12M B FÜR S TANG E  ZNB VS. CO D. 22094

RAD REIF EN 5 .00/10" T/M  FIAT4 P R RE
UNTERLE G SCHEIBE DE 130 D I60  L .8
ELAST ISCHE R ST ECKER D  8x30 ZNG  6873

M O NTAG E NA BE Z W ILLING SRA D
SCHRA UBE STANG E 12MB
UNTERLE G SCHEIBE DE 130 D I30  L .10

KO NISCHE M UTTER M24X2 ZW ILLINGSRA D
M O NTAG E G E HÄUSE  ANTRIEB  L . 565 RAD SPANDI-/M ICRO VO LUME X
M O NTAG E FEST E HALTERUNG  RAD SÄG ERÄT 600

M UTT ER M 12 Z NG  5588
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG 6592
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT

SCHU TZ  G EHÄ USE RA DHALT ERUNG SÄ G ERÄT
SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S

M UTT ER M 6 ZNG  5588
M UTT ER M 8 ZNG  5588
M O NTAG E INT. G EHÄU SE A NTRIE B L .565 LÖC HER

SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT AG
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT IG

STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /16  1  VERB. 104 S CHRITT L.1321
SEE G ER-R IN G E 25 UNI 7435
LAG ER 6005 2RS  25x47x12

VER SCHLUSSBLECH LAG E R VO RDER E SCHA LTUNG
SCHRA UBE TE  8x12

39 30283211
40 40293237
41 52114309

50 20203070
51 40201258
52 52442616

53 40481052
54 51160074
55 40481051

56 40281239
57 51162054
58 40281010

59 41083312
60 52328000
61 52242800

62 40281012
63 N.C.

M O NTAG E R ITZE L Z18 1/2x5 /16  M IT QUAD R. LO CH
G EHÄU SE A NTRIE B L .565 LÖ CH ER
SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737

M O NTAG E W ELLE DO PPELRAD SÄGERÄ T ZU 20
ST IFT Z W ILLING SRAD RAD 20x8 .0/10
ELAST ISCHE R STE CKER D  8x50 ZNG 6873

ABS TANDHALT ER L137.5 RAD 26/12x12" 
LAG ER 6007 2RS  35x62x14
SCHLAUCH RADNAB E 26/12x12�

BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 S CA D35.2 L 5
LAG ER 6205 2RS  25x52x15
DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L .32 R AD SÄ G ERÄT

KRA NZ Z 12 1 /2"x5/16" Q UADR. 20 .5
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D16 ZNG  6592
SELBST SICH ERNDE M UTTER M16 ZNB D IN  982PASS O 16x1 ,5

M UTT ER M 12 FÜR STAN GE  L.50  M AGNET HALTE RUNG
CALAM ITA Ø 17 SP.3



1

2

3

11

12

13

14
15

16

13

17

18

19

20

18

21

22
41

18

2119

24

19

18

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

14
15

36

37

23
38

39

40

42

50

51

52

53

54
55

60

59
73

57

56

72

71

56

57

59
60

10

50

70

70

56

57
59

60

10
58

58

58

TAV.16-605-0 Beschreibung: Dünger und Mikro 1° Stufe Antriebsübersetzung Datum:
2004



TAV.16-605-0 Beschreibung: Dünger und Mikro 1° Stufe Antriebsübersetzung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182869
2 52212800
3 52100102

10 20203911

11 40291940
12 52114310

13 52323018
14 54203004
15 54203003

16 52113303
17 30291913
18 52326000

19 52212600
20 30291915
21 52114522

22 52113608
23 52113402
24 40291939

25 30291042
26 40291220
27 40291219

28 52114628
29 52114624
30 52200010

31 30293121
32 52113304
33 52212300

34 52411025
35 52212400
36 51160054

37 40283206
38 30283211
39 52114309

BÜG E LBOLZEN M 16x50 Q 121 L190
M UTT ER M 16 Z NG  5588
M UTT ER 12M B FÜR S TANG E  ZNB 

G EHÄ USE HA LTERU NG  HÖ HENVE RSTE LLBARE S RAD
SCHRA UBE TE   6x50 ZNG  5737

UNTERLEG SCHEIBE D  6x8 ZNG  6593
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT AG
KET TEN SPANNER AUS NYLO N M IT IG

SCHRA UBE TE  M  6x16
M O NTAGE HA LTERU NG  KET TENS PA NNER H ÖH ENVERS TELLBARES RAD
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 ZNG  6592

M UTT ER M 12 Z NG  5588
M O NTAGE HA LTERU NG  HÖ HENV ERSTE LLBARE S RAD
SCHRA UBE TE  10x110 ZN G 5737

SCHRA UBE TE  12x40 ZNG  5739
SCHRA UBE TE  8x12
ANS CHLAG HÖ HENVE RSTE LLUNG  RAD

M O NTAG E FEST E HA LTERUNG  RAD S ÄG ERÄT 600
DIS TA NZSTÜCK S CHUTZ G EHÄU SE RA DHALTE RUNG  SÄ G ERÄT
SCHUTZ G E HÄUSE  RADHA LTERUN G SÄG ERÄ T

SCHRA UBE TE  12x140 ZNG  5737
SCHRA UBE TE  12x120 ZNG  5737
G EW INDEE INSATZ  M  6  ACC FTT /LVS . CO D. 9201B/M  6 /8S

M O NTAGE INT. G EHÄU SE A NTRIE B L .565 LÖC HER
SCHRA UBE TE   6x20 ZNG  5739
M UTT ER M 6 ZNG  5588

SEE G ER-R IN G E 25 UNI 7435
M UTT ER M 8 ZNG  5588
LAG ER 6005 2RS  25x47x12

VER SCHLUSSBLECH LAG E R VO RDER E SCHA LTUNG
M O NTAGE R ITZE L Z18 1 /2x5 /16  M IT Q UA DR. LO CH
SCHRA UBE TE   6x45 ZNG  5737

MONTAGE  HALTERUNG  RAD  HÖHENVERSTELLBAR  ANTRIEB

40 40293237
41 41103156
42 41103767

50 20203056

51 30291146
52 51160074
53 40281241

54 40201238
55 40201239
56 51162054

57 40281010
58 41083315
59 52328000

60 52242800

70 20203901

71 40281931
72 40201932
73 40281930

G EHÄU SE A NTRIE B L .565 LÖ CH ER
G LIED RO LLE NKET TE 1 /2x5 /16 FLACH  82  SCHRITT
STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /16  1  VER B. 104 SC HRITT L .1321

M O NTAG E S TIF T VERST ÄRKT ES R AD 5 .00x10
LAG ER 6007 2RS  35x62x14
RO HR N ABE V ERST. S TIF T RAD 5 .00x10�

D IS TA NZSTÜCK INT. L82 .5 STIFT RAD 5.00x10" V ERSTÄ RKT
BUCHS E SC A DE 43 D I25.2 L10  SC A D35.2 L5
LAG ER 6205 2RS  25x52x15

DIS TA NZSTÜCK D I.25 DE .33  L .32 R AD SÄ G ERÄT
KRA NZ Z 15 1 /2"x5/16" Q  20.5
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D16 ZNG  6592

SELBST SICH ERNDE M UTTER M16 ZNB D IN  982PASS O 16x1 ,5

BUCHS E NA BE HÖ HENV ERTSTELLBARE RAD
DIS TA NZST ÜCK D .1" L .110.5 N ABE H ÖHENVERS TELLB ARE R AD
ST IFT HÖ HENVER STELLB ARES  RAD

MONTAGE  WELLE  RAD  FÜR  VORGELEGE  TC

MONTAGE  WELLE  RAD  HÖHENVERSTELLBAR  MIT ANTRIEB



TAV.16-610-2

50

1

20
51

51

40

40

53

53

52

52

50

20

30

1

50

40

1

42
4

43

41

5

4

42

7

6

5

5

5

3

10

5
8

2

9

Beschreibung: Düngerstreuer Antriebsübersetzung 3° Stufe Datum:
2004



TAV.16-610-2 Beschreibung: Düngerstreuer Antriebsübersetzung 3° Stufe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20203090

2 30293113
3 41100127
5 54302001

6 40293020
7 52212300
8 30303113

9 52113305
10 30303118

20
41005552

 41005558

30
41005562
41005564
41005570

41005572
41005574
41005578

40 20203097

41 40293102
42 52411020
43 40383096

44 40205026
50 20203032
51 52182525

52 52212500
53 40982161

MONTAGE GEHÄ USE ANTRIEB INT. 232 BUCHSE SPANDIVOLUMEX

VIERKANTLEITUNG
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L 600
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L 850

VIERKANTLEITUNG
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L1100
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L1150
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L1800

VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L2000
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L2100
VIERKANTLEITUNG EDELSTAHL 12x12x1 L2300

MONTAGE HALTERUNG ACHSE ANTRIEB M ICR OVOLUMEX

M O NTAGE INT. G EHÄU SE A NTRIE B 232 BUC HSE
G LIED ROLLE NKET TE 1/2x1/ 8 FLA CH 52 S CHRITT L 660
BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F

G EHÄ USE ANTRIEB INT. 232 BUCHSE
M UTT ER M 6 ZNG  5588
M O NTAGE K RANZ Z 13 1/2"X1/8" NABE L.70

SCHRA UBE TE   6x25 ZNG  5739
M O NTAGE K RANZ Z 18 1/2"X1/8" NABE L.70

HALT ERUNG  ACHSE  ANT RIEB SPANDIV O LUM EX
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435
RO HR N ABE KRANZ  D .20 L.65 MIT SIT ZEN FÜR S EEG ER-R ING

UNT ERLEG SCHEIBE E DELS TAHL 28 x 20  x 0 .5
M O NTAGE ACHSEN ANSCHLAG  12x12 
BÜG E LBOLZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70

M UTT ER M 10 Z NG  5588
SCHLAUCHA NSCHLUSS 50  m m D ICKE 8



TAV.16-615-0 Descrizione: Cambio con trasmissione VarioVolumex Plus Data:2004

1
2

3
2

4

4

2
3

5
6

7

8

2

1

9

11

12

13

14

5

5

20

50

60

20

21

22
23

2425

26

30

28
29

26
27

30

31

32

31
33

34

35

36
37

38

39

40
361

33

36
37

42

38
39

40

361

60

50 52
42

53

53

54
56

53

53

58

33

42 62

53

53

64

65

56

53

53
68

33

28

55



 Nr      Codice                               Descrizione                                  Prezzo  Nr      Codice                               Descrizione                                  Prezzo

TAV.16-615-0 Descrizione: Cambio con trasmissione VarioVolumex Plus Data:2004

1 52212400 DADO M8 ZNG 5588

2 52324024 RONDELLA GREMBIULINA D8x24 ZNG 6593

3 41005504 TUBO QUADRO INOX 10x10x130

4 52114429 VITE TE 8x150 ZNG 5737

5 52212600 DADO M12 ZNG 5588

6 20203032 MONT. FERMO ASSE 12x12 

7 40293222 SUPP. ALBERI SPANDI/MICRO LATER.

8 40296036 TUBO ORIZZ. TEL. DEPRESSORE SEM.

9 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16

11 52182665 CAVALOTTO M12 FIL.30 Q121 L.150

12 52182669 CAVALLOTTO M12 FIL30 Q121 L190

13 41005606 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L.300

14 30294790 ASS. SUPPORTO CAMBIO DISTRIBUTORE "VVP"

20 20403018 MONTAGGIO CAMBIO MSD

21 30203010 ASS. CARTER ABS CAMBIO SINGOLO ELEMENTO

22 52113307 VITE TE  6X35 ZNG 5739

23 52323018 RONDELLA GREMBIULINA D6x8 ZNG 6593

24 55122001 MOLLA TORS. F.2.5 1SP D.20 ZNG SETTORE CAMBIO

25 40283063 SUPPORTO TENDICATENA A SETTORE

26 30203001 VITE AD ALETTE FERMO CORONE ASOLA 17

27 41100135 ANELLO CAT. RULLI 1/2x1/8 RIBATTUTO 62 PASSI L.787

28 40203105 BOCCOLA CIL DE12 DI6.5 L3

29 51106264 CUSCINETTO 626 2RS 6x19x6

30 41080111 CORONA Z11 1/2"x1/8" ASOLA L.17
41080112 CORONA Z12 1/2"x1/8" ASOLA L.17
41080113 CORONA Z13 1/2"x1/8" ASOLA L.17
41080118 CORONA Z18 1/2"x1/8" ASOLA L.17
41080125 CORONA Z25 1/2"x1/8" ASOLA L.17

31 52113403 VITE 8 x 16 

32 30203008 ASS. SETTORE DENTATO TENDICATENA TRASM. SINGOLA

33 52212300 DADO M6 ZNG 5588

34 40283029 BOCCOLA CIL DE12 DI6.5 L15.5

35 40293045 SCATOLA CAMBIO SEMINATRICE

36 52411017 SEEGER E 17 UNI 7435

37 40483036 LAMIERA RIDUZIONE FORO CAMBIO SINGOLO MSD

38 40483035 PERNO TRASMISSIONE CAMBIO MSD

39 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10

40 40283207 SUPPORTO CUSCINETTO 6003 IN LAMIERA

42 52113305 VITE TE M6 X 25 ZNG 5739

50 20403015 MONTAGGIO RINVIO TRASM. BOCCOLE L.139,5 INGR. 10-25

52 40493025 CARTER INTERNO TRASMISSIONE L.139,5 BOCCOLE

53 54302001 BOCCOLA AUTOLUBR. DE27 DI20 L.28 CON TESTA

54 30383110 ASS CORONA Z 10 CON MOZZO L65

55 30383125 ASS CORONA Z 25 CON MOZZO L65

56 41100123 ANELLO CAT. RULLI 1/2x1/8 RIBATTUTO 40 PASSI L.508

57 52329001 RONDELLA PIANA D.20 ZNG 6592

58 30493005 ASS. CARTER ESTERNO TRASMISSIONE L.139,5 BOCCOLE

60 20203068 MONTAGGIO RINVIO TRASM. BOCCOLE L.164 INGR. 13-15

62 40293107 CARTER INTERNO TRASMISSIONE L.164 BOCCOLE

64 30383113 ASS CORONA Z 13 CON MOZZO L65

65 30383115 ASS CORONA Z 15 CON MOZZO L65

68 30293109 ASS. CARTER ESTERNO TRASMISSIONE L.164 BOCCOLE



20

1

1

20

34

9

30 35

9

36

37
31

30

39

37

33

38

3

8

5

5

10

7

5

6

5

2 4

22

24
23

21

5
24

22

TAV.16-620-2 Beschreibung: 3° Stufe Mikro Antriebsübersetzung Datum:
2004



TAV.16-620-2 Beschreibung: 3° Stufe Mikro Antriebsübersetzung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20203093

2 30293114
3 52212300
4 52113305

5 54302001
6 30303118
7 41100132

8 40293022
10 30303113

20 20203098

21 40295059
22 52411020
23 40383096

24 40205026
30 20203032
31 41005548

33 40295063
34 52212400
35 41005504

36 52114428
37 52212500
38 52182525

39 52113504

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  INT.268  BUCHSE  (Z10 - Z25)

MONTAGE  HALTERUNG  ACHSE  ANTRIEB  MICROVOLUMEX

M O NTAG E INT. G EHÄU SE A NTRIE B L268 BUCHSE N
M UTT ER M 6 ZNG  5588
SCHRA UBE TE   6x25 ZNG  5739

BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F
M O NTAG E K RANZ Z 18 1/2"X1/8" NABE L.70
STANG E  RO LLENK ETT E 1 /2x5 /16   FLACH 54 SCHRITT L.686

G EHÄ USE ANTRIEB INT. 268 BUCHSE
M O NTAG E K RANZ Z 13 1/2"X1/8" NABE L.70

HALT ERUNG  W ELLE N SPANDI/M ICO RV O LUM EX L.61
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435
RO HR N ABE KRANZ  D .20 L.65 MIT SITZEN FÜR S EEG ER-R ING

UNT ERLE G SCHEIBE E DELS TAHL 28 x 20  x 0 .5
M O NTAG E ACHSEN ANSCHLAG  12x12 
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 12x1 2x1 L 250

HALT ERUNG  V O RG ELE G E A NTRIE B NUR MICRO VO LUME X
M UTT ER M 8 ZNG  5588
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 10x10x130

SCHRA UBE TE   8x140 ZNG  5737
M UTT ER M 10 Z NG  5588
BÜG E LBO LZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70

SCHRA UBE TE  10x20 ZNG  5739



20 122

24

23

21

3

5

5

7

5

5

2

4

8

1

20

41

41 40

47 43

42

5

24

22

30

31

31

32

33

32

33

6

10

TAV.16-630-3 Beschreibung: 4° Stufe Mikro Antriebsübersetzung Datum:
2004



TAV.16-630-3 Beschreibung: 4° Stufe Mikro Antriebsübersetzung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20203094

2 30293120
3 52212300
4 52113305

5 54302001
6 30303118
7 41100131

8 40293016
10 30303113

20 20203099

21 40293103
22 52411020
23 40383095

24 40205026
30 41005523
31 41005582

32 41005508
33 52432330
40 20203030

41 40203078
42 52182525
43 52212500

47 40982161

MONTAGE GEHÄ USE ANTRIEB L.270 BUCH SEN (Z.13-Z.18)

MONTAGE HALTERUNG ACHSE ANTRIEB M ICR OVOLUMEX

M O NTAGE INT. G EHÄU SE A NTRIE B L . 270 BU CHSEN
M UTT ER M 6 ZNG  5588
SCHRA UBE TE   6x25 ZNG  5739

BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F
M O NTAGE K RANZ Z 18 1/2"X1/8" NABE L.70
G LIED ROLLE NKET TE 1/2x1/8   FLA CH 58 S CHRITT L.754

G EHÄ USE ANTRIEB L .270 BUCH SEN 
M O NTAGE K RANZ Z 13 1/2"X1/8" NABE L.70

HALT ERUNG  ACHSE  ANT RIEB M ICRO
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435
RO HR N ABE KRANZ  D20 L .65

UNT ERLEG SCHEIBE E DELS TAHL 28 x 20  x 0 .5
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 10x10x1 L1650
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 15x15x1,5   L600

VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 10x10x1 L280
SPLINT D 3x30 Z NG  5737
M O NTAGE ACHSEN ANSCHLAG  10x10

VER KL. ANT RIEB  W E LLE M ICRO V OLUM EX
BÜG E LBOLZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70
M UTT ER M 10 Z NG  5588

SCHLAUCHA NSCHLUSS 50  m m D ICKE 8



1

2

1

4

20

20

5

5

6
7

59

7

8
9

10
9

11104

11

12

13

30

40

50

60

31 32
33

34

33

36

38

39

30

40

41
32

33

33

45

39

44

33

51

54

53

33

52

5354
50

60 5354 61

33
62

6364

65

66
67

68

8

12

14

15

14
15

35
33

33

43

42

33

TAV.16-635-1 Beschreibung: TC  Mikro Teleskopsantrieb für MS-8230 8 Reihen
Rahmen

Datum:
2004



TAV.16-635-1 Beschreibung: TC  Mikro Teleskopsantrieb für MS-8230 8 Reihen
Rahmen

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20203032
2 41005548
4 52182525

5 20203030
6 52114429
7 52324024

8 52212400
9 40203078
10 41005518

11 52212500
12 40982161
13 40293123

14 52319001
15 20203034
20 41005618

30 20203093
31 30293114

32 52113305
33 54302001
34 30303110

35 30303125
36 41100132
38 40293022

39 52212300

40 20203094

41 30293120
42 30303113
43 30303118

44 41100131
45 40293016

MONTAGE  ACHSENANSCHLAG  12x12  
VIERKANTLE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x1  L 250
BÜGELBOLZEN  M10  GEW. 30  Q51  L.70

MONTAGE  ACHSENANSCHLAG  10x10
SCHRAUBE  TE  8x150  ZNG  5737
UNTERLEGSCHEIBE  D  8x24  ZNG  6593

MUTTER  M8  ZNG  5588
VERKL. ANTRIEB  WELLE  M ICROVOLUMEX
VIERKANTLE ITUNG  EDELSTAHL 10x10  L.1050

MUTTER  M10  ZNG  5588
SCHLAUCHANSCHLUSS  50  mm  DICKE8
GEHÄUSE  ZENTR. VORGELEGE  ANTRIEB  TELESKOP-M ICRO

FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D20  6592
MONTAGE  ACHSENANSCHLAG  D.16
VIERKANTLE ITUNG  EDELSTAHL 16x16x1 .5  L.2600

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  INT.268  BUCHSE  (Z10  - Z25)
MONTAGE  INT. GEHÄUSE  ANTRIEB  L268  BUC

HSEN
SCHRAUBE  TE   6x25  ZNG  5739
BUCHSE  SELBSTSCHM. DE27  DI20  L28  M IT  KOPF
MONTAGE  KRANZ  Z  10  1/2"X1/8" NABE  L.70

MONTAGE  KRANZ  Z  25  1/2"X1/8" NABE  L.70
STANGE  ROLLENKETTE  1/2x5 /16   FLACH  54  SCHRITT L.686
GEHÄUSE  ANTRIEB  INT. 268  BUCHSE

MUTTER  M6  ZNG  5588

MONTAGE  INT. GEHÄUSE  ANTRIEB  L. 270  BUCHSEN
MONTAGE  KRANZ  Z  13  1/2"X1/8" NABE  L.70
MONTAGE  KRANZ  Z  18  1/2"X1/8" NABE  L.70

GLIED  ROLLENKETTE  1/2x1/8   FLACH  58  SCHRITT L.754
GEHÄUSE  ANTRIEB  L.270  BUCHSEN  

MONTAGE  GEHÄUSE  ANTRIEB  L.270  BUCHSEN  (Z .13-Z.18)

50 20203099

51 40293103
52 40383095
53 40205026

54 52411020
59 41005546

60 20203122

61 40293120
62 30383212
63 41100820

64 30283210
65 52113402
66 40283206

67 51160054
68 52411025

MONTAGE  HALTERUNG  ACHSE  ANTRIEB  M ICROVOLUMEX

HALTERUNG  ACHSE  ANTRIEB  MICRO
ROHR  NABE  KRANZ  D20  L.65
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 28  x 20  x  0.5

SEEGER-R ING  E  20  UNI 7435
VIERKANTLE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x  L.130

ZENTR. VORGELEGE  ANTRIEB  TELESKOP -M ICRO
MONTAGE  KRANZ  Z12  M IT  NABE  L65  AUF  E INER  SEITE  VERBUNDEN
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x1 /8   FLACH  +  BLIND  35  SCHRITT L.444

MONTAGE  KRANZ  Z12  1/2x1 /8  M IT  NABE  M IT  QUADR . LOCH  L26
SCHRAUBE  TE  8x12
VERSCHLUSSBLECH  LAGER  VORDERE  SCHALTUNG

LAGER  6005  2RS  25x47x12
SEEGER-R ING  E  25  UNI 7435

MONTAGE  ZENTRALES  GEHÄUSE  VORGELEGE  ANTRIEB  TELESKOP-MICRO



20

1
2

4

7

8

5

3

9

6

20

21

22
23

24

24
25

25
26

10

TAV.16-637-0 Beschreibung: Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Links) für MS-8230
8 reihen

Datum:
2004



TAV.16-637-0 Beschreibung: Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Links) für MS-8230
8 reihen

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182525
2 40203118
3 40293125

4 52432530
5 40203078
6 52212500

7 41005511
8 20203030
9 40982161

10 52432330

20 20203121

21 40293122
22 40205026
23 52411020

24 54302001
25 30383212
26 41100820

BÜG E LBOLZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x L.1400 1 LO CH Ø5
G EHÄ USE V O RG ELE G E L I A NTRIE B T ELESKO P -MICRO

SPLINT D 5x30 Z NG  5737
VER KL. ANT RIEB  W E LLE M ICRO V OLUM EX
M UTT ER M 10 Z NG  5588

VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 10x10 L.350 
M O NTAGE ACHSEN ANSCHLAG  10x10
SCHLAUCHA NSCHLUSS 50  m m D ICKE 8

SPLINT D 3x30 Z NG  5737

VO RG ELEG E LI ANT RIEB TE LE SKO P-M ICR O
UNT ERLEG SCHEIBE E DELS TAHL 28 x 20  x 0 .5
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435

BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT KO P F
M O NTAGE K RANZ Z12 M IT N ABE L65 AUF EINER  SEITE  VERBUNDEN
G LIED ROLLE NKET TE 1/2x1/8   FLA CH +  BLIND 35 SCHRITT L.444

MONTAGE  GEHÄUSE  LI VORGELEGE  ANTRIEB  TELESKOP-MICRO



20

1

2

7

5

8

3

9

6

20

21

22
23

24

25

25

26

10

4

TAV.16-638-0 Beschreibung: Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Recht) für MS-8230
8 reihen

Datum:
2004



TAV.16-638-0 Beschreibung: Seitlich Mikro Teleskopsantrieb (Recht) für MS-8230
8 reihen

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182525
2 40203118
3 40293124

4 52432530
5 40203078
6 52212500

7 41005511
8 20203030
9 40982161

10 52432330
20 20203120
21 40293121

22 40205026
23 52411020
24 54302001

25 30383212
26 41100820

BÜG E LBO LZEN M 10 G EW. 30 Q 51 L.70
VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x L.1400 1 LO CH Ø5
G EHÄ USE V O RG ELE G E RE ANTR IEB TE LES KO P-M ICRO

SPLINT D  5x30 Z NG  5737
VER KL. ANT RIEB  W E LLE M ICRO V OLUM EX
M UTT ER M 10 Z NG  5588

VIERKANT LE ITUNG  EDELSTAHL 10x10 L.350 
M O NTAG E ACHSEN ANSCHLAG  10x10
SCHLAUCHA NSCHLUSS 50  m m D ICKE8

SPLINT D  3x30 Z NG  5737
M O NTAG E G E HÄUSE RE V O RG ELE G E ANT RIEB  T ELESKO P-MICRO
VO RG ELEG E RE A NTRIE B TELESK OP-M ICRO

UNT ERLE G SCHEIBE E DELS TAHL 28 x 20  x 0 .5
SEE G ER-R IN G E 20 UNI 7435
BUCHS E SE LB STSCH M. DE27 D I20  L28  M IT K OP F

M O NTAG E K RANZ Z12 M IT N ABE L65 AUF EINER  SEITE V ERBUNDE N
G LIED RO LLE NKET TE 1/2x1/8   FLA CH +  BLIND 35 SCHRITT L.444



   Konfiguration A 
1 / 2 Ausläufe 

Düngerbehälter 100/180Dmc 

    Konfiguration B 
3 / 4 Ausläufe

Düngerbehälter 100/180Dmc

    Konfiguration C 
5 - 6 Ausläufe

Düngerbehälter 100-180 dmc

30

20

10

1

1

2

2

3

35

5
6

6

5

35

3

40

41
42

42

43

43
44

44

45

46

45

47
48

45

46

45

47
48

50

51

49 49

40

41

41

40

52

53

41

41

41

40

40

40

54

54

7

4

8

4

9

TAV.05-10-2 Beschreibung: Dünger Behälter 100 / 180 dm³ Datum:
2004



TAV.05-10-2 Beschreibung: Dünger Behälter 100 / 180 dm³

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 40294132
2 52113304
3 52113504

4 52212300
5 52511511
6 52372000

7 30294050
8 52213300
9 52115320

 
10 30204030

30294026
30204029

 
20 20204252

20204251

 
30 30204130

30294126
30204129

 
35 40393010

40393003
46 78314020

47 N.C.
48 40204102
49 40204103

50 78323520
51 56432002
52 30204043

53
54

AUFLAGE SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL AUF RAHMEN
SCHRAUBE TE  6x20 ZNG 5739
SCHRAUBE TE 10x20 ZNG 5739

MUTTER M6 ZNG 5588
NIETE D 4,8x11
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D5 A2 6592

MONTAGE ROHR TUBO GITTERHALTERUNG L 729
MUTTER M6 A2 5588
SCHRAUBE TE  6x100 A2 5737

BEHÄLTER EDELSTAHL SPANDIVOLUMEX 180 dm3
BEHÄLTER SPANDIVOLUMEX 180 dm3 LACKIERT
BEHÄLTER DÜNGERSTREUER EDELSTAHL 100 dm3

KLAPPSIEB SPANDIVOLUMEX 180 dm3 490x720
KLAPPSIEB SPANDIVOLUMEX 100 dm3 360x720

MONTAGE DECKEL SPANDIVOLUMEX 180 dm3 EDELSTAHL MIT ÜBERLAUFSCHUTZ
MONTAGE DECKEL SPANDIVOL. 180 dm3 EISEN MIT ÜBERLAUFSCHUTZ
MONTAGE DECKEL SPANDIVOLUMEX 100 dm3 EDELSTAHL MIT ÜBERLAUFSCHUTZ

ROHR HALTERUNG BEHÄLTER AUS EDELSTAHL 180 L570
ROHR HALTERUNG BEHÄLTER AUS EDELSTAHL 100dm3
KUPFERLEITUNG PU/R D40 TYP ASPIREX

 ICH ENTLADE 
VERSCHLUSS AUSLASS SPANDIVOLUMEX
SEIL POLYCORD D 2 x 160

SCHLAUCH D35 DUNKELGRAU (EOLO NL1)
SCHELLE D40 ZNVS. CODE BIFM405
MONTAGE PLASTIKRUTSCHE L277 SPANDIVOLUMEX

ROHR D32 L281 WELLENSCHUTZ
DISTANZSTÜCK PVC 160X93 DICKE 25 SPANDIV. 6 AUSGÄNGE

40204086
40204088

10125020
10215020

10225030
10125030
10215030

10225040
10125040
10215040

10225050
10125050

10225060
10125060

10215050

GESTALT A

GESTALT B

GESTALT C

10225020

10215060

SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 180 dm3 2 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX LACKIERT 180 dm3 2 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 100 dm3 2 AUSGÄNGE

SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 180 dm3 3 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX LACKIERT 180 dm3 3 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 100 dm3 3 AUSGÄNGE

SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 180 dm3 4 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX LACKIERT 180 dm3 4 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 100 dm3 4 AUSGÄNGE

SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 180 dm3 5 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX LACKIERT 180 dm3 5 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 100 dm3 5 AUSGÄNGE

SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 180 dm3 6 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX LACKIERT 180 dm3 6 AUSGÄNGE
SPANDIVOLUMEX EDELSTAHL 100 dm3 6 AUSGÄNGE



100

1

21

21

31

25

26

33

23

22

30

23

25

24

2431

2 3
5

4
6

7

5

4

11

9

9
10

1212
8

13

14

15

15

32

32

16

17

18

19

20

TAV.05-06-1 Beschreibung: Spandivolumex Dosiergerät 2 Ausläufe Datum:
2004



TAV.05-06-1 Beschreibung: Spandivolumex Dosiergerät 2 Ausläufe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52115320
2 54204027
3 54204011

4 40204037
5 52131332
6 54204010

7 40204040
8 52113206
9 40204070

10 40204069
11 52212200
12 52132266

13 40204066
14 54204009
15 54204026

16 40204068
17 54204013
18 54204020

19 54204012
20 54205005
21 54204017

22 54204025
23 54204016
24 52213300

25 54204014
26 40204146
30 40204007

31 52131335
32 40204175
33 40204038

100 20204005

SCHRAUBE  TE   6x100  A2  5737
STAUBDECKEL IN TERNES  FÜHRUNGSRITZEL
FÜHRUNGSRITZEL  SPANDIVOLUMEX  INNEN

TRENNWAND  SPANDIVOLUMEX
SCHRAUBE  SS  TCB+  3,5x 6,5  A2  6954
FÜHRUNGSRITZEL  SPANDIVOLUMEX  AUSSEN

UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 34.5  x 26  x  0,5
SCHRAUBE  TE   5x30  ZNG  5739
ARM  STELLSCHRAUBE  SPANDIVOLUMEX

STELLSCHRAUBE  SPANDIVOLUMEX
MUTTER  M5  ZNG  5588
SCHRAUBE  SS  TSP+  4,8x16  A2  6955

DISTANZSTÜCK  SÄGEHÄUSE  SPANDIVOLUMEX
GEFÜHRTES  RITZEL SPANDIVOLUMEX
STAUBDECKEL FÜHRUNGSRITZEL

RIEMEN  POLYCORD  D. 4  X  350
TRANSPORTBAND  SPANDIVOLUMEX
FÜHRUNG  ST IFT  KASTEN  SPANDIVOLUMEX

HALTERUNG  ZAHNRÄDER  SPANDIVOLUMEX
STELLMUTTER
BUCHSE  SPANDIVOLUMEX

SCHELLE  SPANDIVOLUMEX  PA6  SCHWARZ
MUNDSTÜCK  SPANDIVOLUMEX
MUTTER  M6  A2  5588

GEHÄUSEHÄLFTE  SPANDIVOLUMEX
VERSTÄRKUNG  SÄGEHÄUSE  SPANDIVOLUMEX
TRENNWAND  1  AUSGANG  SPANDIVOLUMEX

SCHRAUBE  SS  TCB+  3,5x16  A2  6954
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 38  x 29,5  x  0,5
TRENNWAND  ÜBERLAUFSCHUTZ  FÜR  SPANDIVOLUMEX

DOSIERER  SPANDIVOLUMEX  2  AUSGÄNGE



1

2

3

4

5

6

78 9

10

11
9

9

1011

6

7

8

12
8

13

12
8

13

14 15 8

12

14

8

12 15

18
19

9 20
21 21 20

9

181932
16

22

23

24

23 25

26

27
28

29

25
23 24

22

23

27

28

29

28

22
30

23 25

31

7

7

8

252332
23

33

34

21
9

9
20

20

32
19

18

32

19

18

16

34
32

23

23

33

25

33

25

35

35

36

23

27

27

28

TAV.05-15-0 Beschreibung: Dünger Behälter VVP 1200 dm³ Datum:
2004



TAV.05-15-0 Beschreibung: Dünger Behälter VVP 1200 dm³

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30294701
2 30294702
3 40294720

4 40294721
5 50202250
6 40204718

7 40204724
8 52511511
9 52511409

10 40294719
11 52511530
12 50202200

13 50202200
14 73903025
15 52432360

16 40294722
18 52113303
19 52323018

20 40294723
21 52212300
22 52115305

23 52373018
24 40204716
25 52213300

26 40204728
27 52376000
28 52213600

29 52182651
30 40204717
31 40204729

32 40203105
33 52115304

M O NTAG E 1 /2  BEH ÄLTE R RE 1200 dm 3 "VVP "
M O NTAG E 1 /2  BEH ÄLTE R LI 1200 dm 3 "V VP"
ZE NTRALES BLE CH BE HÄLTE R 1200 dm 3 "V VP�

SEITLICHES  BLECH B EHÄLT ER 1200 dm 3 "VVP"
ABLAS SSTUTZEN  KO M PLETT M IT NUTM UTTE R, D ICHTUNG  UND DECK EL
BLECH 120x15 SCH UTZ KO NTRO LLFENSTER

KO NTRO LLFENS TER 340x140
NIE TE D  4,8x11
NIE TE D  3,8x 9

BUCHS E ZYL. DE12 D I 4 .5  L.22
N IE TE D  4x30
BÜG E L B ZUG STANG E  DECK EL L .100

BÜG E L B ZUG STANG E  DECK EL L .100
PRO F IL R ANDABD ECKUNG  L9 H22 M IT K AM ME R
SPLINT D  3x60 

DECK EL M UNDS TÜCK  550x550 BEH ÄLTE R 1200 dm 3 "V VP"
SC HRAUB E TE M 6x16
UNTERLE G SCHEIBE D  6x8 ZNG  6593

SCHA RNIERB LEC H DECK EL M UNDS TÜCK BEHÄLTER 1200 dm3 "VVP "
M UTT ER M 6 ZNG  5588
SCHRA UBE TE  6x45 A2 5739

UNTERLE G SCHEIBE D  6x18  A 2 
BUCHS E SC L DE 40  D I 6,5 S CL 17 D  20
M UTT ER M 6 A2 5588

DECK EL R E BE HÄLTE R 1200 dm 3 "V VP"
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D12 A2 6592
M UTT ER M 12 A 2 5588

BÜG E LBO LZEN M 12 G EW. 30 Q 121 L .90
BUCHS E SC L DE 40  D I 6,5 L .34 SCL 24,5 D  20
DECK EL L I BEHÄLT ER 1200 dm 3 "VVP�

BUCHS E ZYL. DE12 D I6 .5 L3
SCHRA UBE TE  6x20 A2 5739

34 40284725
35 30294098
36 73903020

BLECH D ECKEL BEHÄ LTER 1200 dm3 "VV P"
M ETALLG IT TER 11x11 D .1 ,2  520X 690 MIT RAHM EN D .8
PRO F IL R ANDABDE CKUNG  M IT D ICHTUNG S MITTE L



1

2

3

5

4

6

7

7
8

8

8

8

9

8

9

TAV.05-16-0 Beschreibung: Befüllschnecke mit Halterung Datum:
2004



TAV.05-16-0 Beschreibung: Befüllschnecke mit Halterung

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 N.C.
2 30294730
3 30284731

4 52440003
5 30294732
6 52182612

7 52114624
8 52326000
9 52212600

SCHNECKE
MONTAGE  VERT. HALTERUNG  SCHNECKE  SPANDIVOLUMEX  "VVP"
MONTAGE  RUNDER  STECKER  Ø20  L.145  LOCH  Ø4

STECKER  R  D3  ZNG
MONTAGE  HORIZ. HALTERUNG  SCHNECKE  SPANDIVOLUMEX  "VVP"
BÜGELBOLZEN  M12  x  35  Q.81  L.106

SCHRAUBE  TE  12x120  ZNG  5737
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D12  ZNG  6592
MUTTER  M12  ZNG  5588







1

2

3

4

5

6

7

8

6

7

9

4

5

3

1

210
11

11

11

11

20

20

50

50

20
21
22

23
24

25 26

25

27

50

25

28

25

29

30

29

24

23 22

21

51

52

60

54

55

56

12

15

17

17

13
13

16

14

16

15

14

TAV.05-17-0 Beschreibung: VVP Dosiergerät mit Verteiler Köpfe Datum:
2004



TAV.05-17-0 Beschreibung: VVP Dosiergerät mit Verteiler Köpfe

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52113406
2 52113504
3 40294733

4 52212400
5 52212500
6 30496010

7 30496009
8 30294770
9 30294771

10 41005569
11 78326025
12 52182665

13 40294162
14 52212600
15 56433020

16 52113402
17 40284780
20 20204750

21 40204745
22 40204757
23 51160044

24 56290008
25 52131345
26 30284750

27 52440002
28 40284756
29 52411020

30 30284751

SCHRAUBE  TE  8x30  ZNG  5739
SCHRAUBE  TE  10x20  ZNG  5739
LEITUNG  40x20x3  L.600  HALTERUNG  PILZ  BEHÄLTER  "VVP�

MUTTER  M8  ZNG  5588
MUTTER  M10  ZNG  5588
MONTAGE  SCHLAUCH  D.80x2  L.100  HALTERUNG  KÖRPER  P ILZ  MSD

MONTAGE  SCHLAUCH  D.60x1 ,5  L.100  HALTERUNG  KÖRPER  PILZ  
MONTAGE  ROHR  RE  Ø60x1,5  BEHÄLTER  1200  dm3  "VVP"
MONTAGE  ROHR  LI Ø60x1,5  BEHÄLTER  1200  dm3  "VVP�

VIERKANTLE ITUNG  EDELSTAHL 12x12x1550
SCHLAUCH  D60   PRO  LFD  M
BÜGELBOLZEN  M12  GEW. 30  Q121  L.150

OBERER  ANSCHLAG  WELLEN  SPANDI/M ICROVOLUMEX  DICKE6
MUTTER  M12  ZNG  5588
BUNDR ING  FÜR  METALLLEITUNG  A2  40-46

SCHRAUBE  TE  8x12
L-HALTERUNG  ROHR  Ø60x1,5  BEHÄLTER  1200  dm3  "VVP"
MONTAGE  SÄGEHÄUSE  "VVP�

BUCHSE  KÖRPER  SÄGEHÄUSE  "VVP "
R ING  EDELSTAHL  DI96  DE100  L.15
LAGER  6004  2RS  20x42x12

ÖLABDICHTUNG  20x35x7  MIT DOPPELTER  D ICHTLIPPE  UND  STAUBDECKEL
SCHRAUBE  SELBSTSCHN. EDELSTAHL 3.9x13
MONTAGE  KÖRPER  SÄGEHÄUSE  "VVP�

STECKER  R  D2  ZNG
STECKER  EDELSTAHL  120x120  Ø6
SEEGER-R ING  E  20  UNI 7435

MONTAGE  LAUFRAD  SÄGEHÄUSE  "VVP "

50
20406002
20406003
20406004
20406005

51 52113404
52 40406010
54 40406011

55 40406018
56 78323225

60
40406007
40406008
40406009
40406016

MONTAGE  PILZ

PILZ AUSGÄNGE  MSD

MONTAGE  P ILZ  6  AUSGÄNGE
MONTAGE  P ILZ  8  AUSGÄNGE
MONTAGE  P ILZ  10  AUSGÄNGE
MONTAGE  P ILZ  12  AUSGÄNGE

SCHRAUBE  TE  8x20  ZNG  5739
DECKEL P ILZ  8  -10  -12  AUSGÄNGE
PVC -SCHLAUCH  D32x2.4  L.60  AUSGÄNGE  P ILZ  MSD

HALTERUNG  P ILZ  SCHLAUCHANSCHLUSS  INT.61
SCHLAUCH  D32  (EOLO+) PRO  LFD  M

PILZ  10  AUSGÄNGE  MSD
PILZ  8  AUSGÄNGE  MSD
PILZ  12  AUSGÄNGE  MSD
PILZ  6  AUSGÄNGE  MSD



1 2

2
3

1 2

8

3

1 2

2
3

1

2

3

4

6

5
6

5
7

5 5

6

5

6

7

5
6

4

8

9

10

11

8

8

12

3
2

1

3
2

5

12

6

5

9

10

56

6 5

13
14

11

13

TAV.05-18-0 Beschreibung: Halterunge für Dünger Behälter VVP Datum:
2004



TAV.05-18-0 Beschreibung: Halterunge für Dünger Behälter VVP

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52212600
2 40294165
3 40294164

4 40294732
5 52212500
6 40382044

7 40294731
8 52182669
9 40393049

10 41094722
11 52172575
12 40294730

13 52172578
14 40204726

MUTTER  M12  ZNG  5588
UNTERLEGSCHEIBE  DE50  DI13  SP6
ANSCHLAG  HALTERUNG  SPANDIVOLUMEX  600/1000

PFOSTEN  HALTERUNG  SPANDIVOLUMEX  170  SV  1020
MUTTER  M10  ZNG  5588
ANSCHLAG  WERKZEUGHALTERUNG   FRÄSELEMENT

PFOSTEN  HALTERUNG  SPANDIVOLUMEX  170  SV  1370
BÜGELBOLZEN  M12  GEW. 30  Q121  L190
ROHR  50x50x3  L.2000

ROHR  50x20X4  l.1050
ZUGSTANGE  ROLLE  M10x30/30  L930  ZNG  
PFOSTEN  HALTERUNG  SPANDI-/M ICROVOLUMEX  300  SV  1480

ZUGSTANGE  ROLLE  M10x30/30  L980  ZNG  
INT. DISTANZSTÜCK  BEHÄLTER  L.798 MIT LOCH  Ø8



A 20204195

11  20204191

10 20204190

A
B
C
D

A
B
C
D

B 20204194

C 20204196

D 20204197

16

17

20

25

25

22

40

42

45

25

46

44

40

41

41

43

43

42

44

44

44

45
45

45

25

25

25

46

46

46

1517

1618

23

19

21

16
17

24

25

TAV.05-30-2 Beschreibung: Düngerschar mit Halterung für starre und Easy Set
rahmen

Datum:
2004



TAV.05-30-2 Beschreibung: Düngerschar mit Halterung für starre und Easy Set
rahmen

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

10 20204190
11 20204191
15 30294060

16 40281208
17 52440003
18 40284250

19 52114509
20 30294062
21 30294063

22 52182681
23 52113504
24 52114640

25 52212600

                                                                     A  
20204195

                                       B  
20204194

20204196

20204197

40 30294065
41 30294066
42 50302028

43 50302029
44 40294207
45 52113608

46 78323520

KIT ANSCHLUSS DÜNGEELEMENT AN WAGEN EASY-SET
KIT ANSCHLUSS DÜNGEELEMENT AN FEST MONTAGE RAHMEN
MONTAGE ANSCHLUSS DÜNGEELEMENT EASY-SET

STECKER RIEGEL D10,0 SV150
STECKER R D3 ZNG
BUCHSE GEW. 25,0 M 10 L.20 SCL.16 D19,5

SCHRAUBE TE 10x45 ZNG 5737
MONTAGE ANSCHLUSS DÜNGEELEMENT AN FESTEN RAHMEN
MONTAGE ANSCHLUSS DÜNGEELEMENT AN FESTEN SPEZIALRAHMEN

BÜGELBOLZEN M12x30Q115 L145-45 OFFEN
SCHRAUBE TE 10x20 ZNG 5739
SCHRAUBE TE 12x200 ZNG 5737

MUTTER M12 ZNG 5588

MONTAGE RE SCHAR DÜNGEELEMENT QUADR. ANSCHLUSS
MONTAGE LI SCHAR DÜNGEELEMENT QUADR. ANSCHLUSS
FEDER 20 RE MIT LOCH 12  COD. Q20 SVV 3 WINDUNGEN

FEDER 20 LI MIT LOCH D.12 COD. Q20 SVV 3 WINDUNGEN
SICHERUNG SCHLAUCH DÜNGERAUSGABE
SCHRAUBE TE 12x40 ZNG 5739

SCHLAUCH D35 DUNKELGRAU (EOLO NL1)

MONTAGE DÜNGEELEMENT RECON SCHAFT MIT 3 WINDUNGEN RE

MONTAGE DÜNGEELEMENT RECON SCHAFT MIT 3 WINDUNGEN LI

                                                
MONTAGE DÜNGEELEMENT LICON SCHAFT MIT 3 WINDUNGEN LI

MONTAGE DÜNGEELEMENT LICON SCHAFT MIT 3 WINDUNGEN RE

C 

                                       D 



12

3

20

20
21

22

23

24

25

26

27

27

3128

28

3

30

32

30

33

34
11

36

37

37

33
38

30

21

11

32

38

30

3

40

41 42

43

44
45

44

43

46

41

60

60
61

62

63

64

65

66

36

36 1021

11

19
1812

13

14

15
20

TAV.05-40-2 Datum:
2004

Dünger Doppelscheibenschar mit Halterung für starre und Easy Set
rahmen



TAV.05-40-2
 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52182665
2 40294521
3 52212600

10 40284527
11 52121504
12 30284507

13 40294522
14 52325030
15 52113504

18 40282126
19 52440003
20 20204501

21 52212500
22 40982161
23 40294512

24 52252400
25 52324000
26 30294502

27 52100010
28 55102005
30 52326000

31 52182523
32 40284520
33 52114524

34 78323530
36 52325000
37 40284508

38 40202231
40 30294500
41 40282087

BÜGELBOLZEN M12 GEW. 30 Q121 L.150
ANSCHLAG 120X170 HALTERUNG VERT. L-FÜHRUNG DÜNGERELEMENT
MUTTER M12 ZNG 5588

BUCHSE DISTANZSTÜCK DE20 DI15 L.90
SCHRAUBE TCEI 10x20 ZNG
MONTAGE RITZEL Z15 1/2x5/16 MIT QUADR. LOCH

UNTERLEGSCHEIBE DE.50 DI.21 H8 DÜNGERELEMENT
UNTERLEGSCHEIBE D 10x30 ZNG 6593
SCHRAUBE TE 10x20 ZNG 5739

STECKER RIEGEL D10,0 SV 86
STECKER R D3 ZNG
MONTAGE DÜNGEELEMENT MIT SCHEIBEN

MUTTER M10 ZNG 5588
SCHLAUCHANSCHLUSS 50 mm DICKE8
VERTIKALE L-FÜHRUNG DÜNGERELEMENT*

SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 ZNG DIN 980
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D8 ZNG 6592
MONTAGE ARME HALTERUNG KÖRPER DÜNGESCHEIBENELEMENT

SCHRAUBE M8x50 UNI 6058
FEDER F5,00 DE35 L192,5 ZNG EX55302003
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D12 ZNG 6592

BÜGELBOLZEN M10x30Q 51 L 50 ZNG
BUCHSE DISTANZSTÜCK DE20 DI15 L.90
SCHRAUBE TE 10x120 ZNG 5737

SCHLAUCH D35 DUNKELGRAU PRO LFD M
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D10 ZNG 6592
PLATTE STRIEGEL DÜNGESCHEIBENELEMENT

BUCHSE AUS GESINT. EISEN DE 26,5 DI20,4 L27 KOPF D30
MONTAGE KÖRPER DÜNGERSCHEIBENELEMENT
VERSCHLUSS NABE SCHEIBESCHAR

42 40202240
43 40282203
44 40202139

45 40284514
46 40202241
60 20202082

61 30292003
62 40202449
63 40282451

64 40204039
65 51160034
66 52421035

MUTTER M16 RE ABSATZ D.22 H.3
BUCHSE SCL DE30,0 DI17,0 L.7 SCL 4,5 D22,0
UNTERLEGSCHEIBE EDELSTAHL 24 x 17 x 0.5

STIFT SCHEIBENSCHARE DÜNGESCHEIBENELEMENT
MUTTER M16 LI ABSATZ D.22 H.3
MONTAGE SCHEIBENSCHAR D350 MIT LAGER

MONTAGE NABE SAATFURCHENSCHEIBE SÄGERÄT
FILZRING DE.30 DI.22 DICKE4
BUCHSE SCL DE29,0 DI17,0 L.3 SCL 1,0 D22,0

UNTERLEGSCHEIBE EDELSTAHL 34,8 x 23 x 0,5
LAGER 6003 2RS 17x35x10
SEEGER-RING I 35 UNI 7437

Dünger Doppelscheibenschar mit Halterung für starre und Easy Set
rahmen



10

3

2
4

5

4

5

40

11

11

12
13

20

25

10

30

41

42
48

47

46
59

46
45

42

41

44

43

43

50

50

52

51

51
49

53

54

55

58

56
58

60

60

70

71

75

76

75

77

78

79

80

61

1

1

40

TAV.05-50-3 Beschreibung: Microvolumex 2 Ausläufe 12 dm³ Datum:
2004



TAV.05-50-3 Beschreibung: Microvolumex 2 Ausläufe 12 dm³

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 MONT. MICROVOLUMEX
MICROVOLUMEX  EDELSTAHL 12  dm3
MICROVOLUMEX  LACKIERT 12 dm3

BEHÄLTER  MICROVOLUMEX  

DECKEL BEHÄLTER

TRENNWAND  AUS  EDELSTAHL VERSCHLUSS  1  REIHE  MICROVOLUMEX

SÄGEHÄUSE  DOSIERER  MICROVOLUMEX

10921200
10911200

2 40295005
3 40295004
4 52113403

5 52212400
10 20205030
11 52511508

12 52322000
13 55134015

20
30295001
30205007

25
30295004
30205008

30 20205016

40 20205012

41 56432002
42 54205007
43 54205010

44 54205008
45 54205012
46 54205013

47 54205011
48 40205026
49 40204175

50 40205011
51 54205002
52 54205006

LINKE  HALTERUNG  M ICROVOLUMEX
RECHTE  HALTERUNG  M ICROVOLUMEX
SCHRAUBE  8x16  

MUTTER  M8  ZNG  5588
ROHBEHÄLTER  M ICROVOLUMEX  12  dm3  M IT  DECKEL
NIETE  D  4,8x8

UNTERLEGSCHEIBE  D5  ZNG  6592
FEDER  VERSCHLUSS  BEHÄLTERDECKEL  M ICROVOL. EDELSTAHL

BEHÄLTER  M ICROVOLUMEX  E ISEN  12  dm3  LACKIERT
BEHÄLTER  M ICROVOLUMEX  FE  12  dm3  EDELSTAHL

DECKEL BEHÄLTER  M ICROVOLUMEX  12  dm3  LACK IERT
DECKEL BEHÄLTER  M ICROVOLUMEX  12  dm3  EDELSTAHL

SCHELLE  D40  ZNVS . CODE  BIFM405
BUCHSE  MONTAGE  MICROVOLUMEX
SCHUTZABDECKUNG  M ICROVOLUMEX

DECKEL M ICROVOLUMEX
BUCHSE  FÜHRUNG  ACHSE  M ICROVOLUMEX
VERBINDUNG  FÜHRUNG  ACHSE  M ICROVOLUMEX

SEITLICHES  FÜHRUNGSRITZEL
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 28  x  20  x  0.5
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 38  x  29,5  x  0,5

TRENNWAND  EINSTELLUNG  M ICROVOLUMEX
GEFÜHRTES  RITZEL M ICROVOLUMEX
STELLSCHRAUBE  MICROVOLUMEX

53 40205050
54 54205001
55 54205005

56 54205015
58 54205014
59 54205003

60 40205038
61 54205009
70 20205004

71 20205005
75 56432001
76 40205010

77 40205008
78 40205006
79 40205007

80 40205009

RIEMEN  POLYCORD  D.3  x  350
TRANSPORTBAND  M ICROVOLUMEX
STELLMUTTER

OVER-FLOW  SCHUTZ  MICROVOLUMEX
AUSGABEÖFFNUNG  M ICROVOLUMEX
ZENTRALES  FÜHRUNGSRITZEL

RUNDE ISEN  EDELSTAHL D3  L.188
GEHÄUSE  UNTERER  MICROVOLUMEX
TELESKOPLEITUNGEN  M ICROVOLUMEX  STANDARD

MONTAGE  TELESKOPLE ITUNG  MICROVOLUMEX  STANDARD
SCHELLE  D25  ZNVS . CODE  BIFM252
OBERER  SCHLAUCH  D.16  L  300

ROHR  D .25  L 500
ROHR  D .16  L 500
ROHR  D .20  L 500

UNTERER  SCHLAUCH  D.16  L.400



10

30

41

42
48

47

46
59

46
45

42

41

44

43

43

50

50

52

51

51
49

53

54

55

58

56
58

60

60

70

71

75

76

75

77

78

79

80

61

1

1

40

31

10

2
4

5

3

4

5

40

11

11

12

20

25
13

TAV.05-52-3 Beschreibung: Microvolumex 2 Ausläufe 25 und 27 dm³ Datum:
2004



TAV.05-52-3 Beschreibung: Microvolumex 2 Ausläufe 25 und 27 dm³

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 MONTAGE  MICROVOLUMEX

BEHÄLTER   MICROVOLUMEX  
BEHÄLTER  LACKIERT MICROVOLUMEX  25dm3 MIT DECKEL
BEHÄLTER  AUS  EDELSTAHL MICROVOLUMEX  27  dm3 MIT DECKEL

BEHÄLTER  MICROVOLUMEX
BEHÄLTER  MICROVOLUMEX  EISEN  25 dm3
BEHÄLTER  MICROVOLUMEX  EDELSTAHL 27 dm3

BEHÄL 
BEHÄLTERDECKEL  MICROVOLUMEX  25 dm3
DECKEL BEHÄLTER  MICROVOLUMEX  27  dm3 EDELSTAHL

TRENNWAND  AUS  EDELSTAHL VERSCHLUSS  1  REIHE  MICROVOLUMEX

SÄGEHÄUSE  DOSIERER  MICROVOLUMEX

10922510
10922700

2 40295005
3 40295004
4 52113403
5 52212400

10
  20205045
  20205028

11 52511508
12 52322000
13 55134015

20
30295002
30205011

25
40295075
40205001

30 30205010

31 20205016

40 20205012

M ICROVOLUMEX  25  dm3  LACKIERT
M ICROVOLUMEX  27  dm3  EDELSTAHL

LINKE  HALTERUNG  M ICROVOLUMEX
RECHTE  HALTERUNG  M ICROVOLUMEX
SCHRAUBE  8x16  
MUTTER  M8  ZNG  5588

NIETE  D  4,8x8
UNTERLEGSCHEIBE  D5  ZNG  6592
FEDER  VERSCHLUSS  BEHÄLTERDECKEL  M ICROVOL. EDELSTAHL

MONTAGE  TRENNWAND  1  M ICROVOLUMEX  25  dm3

41 56432002
42 54205007
43 54205010

44 54205008
45 54205012
46 54205013

47 54205011
48 40205026
49 40204175

50 40205011
51 54205002
52 54205006

53 40205050
54 54205001
55 54205005

56 54205015
58 54205014
59 54205003

60 40205038
61 54205009
70 20205004

71 20205005
75 56432001
76 40205010

77 40205008
78 40205006
79 40205007

80 40205009

SCHELLE  D40  ZNVS . CODE  BIFM405
BUCHSE  MONTAGE  MICROVOLUMEX
SCHUTZABDECKUNG  MICROVOLUMEX

DECKEL M ICROVOLUMEX
BUCHSE  FÜHRUNG  ACHSE  M ICROVOLUMEX
VERBINDUNG  FÜHRUNG  ACHSE  M ICROVOLUMEX

SEITLICHES  FÜHRUNGSRITZEL
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 28  x 20  x  0.5
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 38  x 29,5  x 0,5

TRENNWAND  EINSTELLUNG  MICROVOLUMEX
GEFÜHRTES  RITZEL M ICROVOLUMEX
STELLSCHRAUBE  M ICROVOLUMEX

RIEMEN  POLYCORD  D.3  x  350
TRANSPORTBAND  M ICROVOLUMEX
STELLMUTTER

OVER-FLOW  SCHUTZ  MICROVOLUMEX
AUSGABEÖFFNUNG  M ICROVOLUMEX
ZENTRALES  FÜHRUNGSRITZEL

RUNDE ISEN  EDELSTAHL D3  L.188
GEHÄUSE  UNTERER  MICROVOLUMEX
TELESKOPLEITUNGEN  M ICROVOLUMEX  STANDARD

MONTAGE  TELESKOPLE ITUNG  MICROVOLUMEX  STANDARD
SCHELLE  D25  ZNVS . CODE  BIFM252
OBERER  SCHLAUCH  D.16  L  300

ROHR  D .25  L 500
ROHR  D .16  L 500
ROHR  D .20  L 500

UNTERER  SCHLAUCH  D.16  L.400



40 60

70

61

62

62

63

64

65

65

12

12
71

74

71
74

74

74

73

5
12

66

100

19

1

2
3

8

32

11
35

10

9

60

26

34

34

33

30

34
26

48

23 31
1230

28

26

27

21

20

22

18 9

6

17
6

5
15

16

1314

13

5

12

40

49

51

15

48

57

55
12

46

45

31

53

41

12

12

42

44

49

49

43

47

56

12

50

50

70

12

5254

54

52

70

70

TAV.20-05-4 Beschreibung: Parallelogramm  und Saatgut Behälter Datum:
2004



TAV.20-05-4 Beschreibung: Parallelogramm  und Saatgut Behälter

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

44 40292027
45 40292049
46 40292211

47 30292024
48 20202060
48 30292400

49 52114516
50 40202231
51 52114508
52 40382021

53 52114510
52114512

54 40382020
55 40292221
56 40292140

57 40282219

60 20202017

61 40202007
62 40282095
63 55132025

64 54202016
65 52460040
66 52511411

70 20292015

71 40392024
73 40382021
74 52113510

100 40281283

ANZEIGE TIEFENREGLER SÄGERÄT
GRIFF SÄGERÄT
VERSTÄRKUNG GRIFF

MONTAGE HALTERUNG SAATGUTBEHÄLTER
PNEUM. SÄGEHÄUSE MAGICSEMIXEF KOMPLETT MIT DECKEL
MONTAGE ANSCHLUSS SAATGUT-ABLAGEELEMENTE D.A.390

SCHRAUBE TE 10x80 ZNG 5737
BUCHSE AUS GESINT. EISEN DE 26,5 DI20,4 L27 KOPF D30
SCHRAUBE TE 10x40 ZNG 5737
BUCHSE DIS DE20,0 DI15 L.142

STANGE FÜR PARALLELOGRAMM AD.20 L.142
HINTERE VERSTÄRKUNG HALTERUNG ZUSTREICHERELEMENT
DISTANZSTÜCK HALTERUNG BEHÄLTER SÄGERÄT

BUCHSE ZYL. DE18 DI10,5 L.34,2

SAATGUTBEHÄLTER 35 dm3
BLECH VERSTÄRKUNG SAATGUTBEHÄLTER 20X370X4
FEDER SCHARNIER DECKEL SÄGEHÄUSE AUS EDELSTAHL

DECKEL SAATGUTBEHÄLTER 35 dm3
STIFTSICHERER D4 MIT KOPF
NIETE D 3,8x11

ARM PARALLELOGRAMM L 335
BUCHSE DIS DE20,0 DI15 L.142
SCHRAUBE TE 10x50

SCHRAUBE TE 10x50 ZNG 5737
SCHRAUBE TE 10x60 ZNG 5737

SÄGEHÄUSE MIT DECKEL 35 dm3 KOMPLETT

MONTAGE LEITUNGEN PARALLELOGRAMM

SPERRGABE ELEMENT FÜR TRANSPORT

1 55132015
2 40382034
3 55182005

5 40282090
6 52113509
8 40282157

9 30292425
10 55132010
11 40382061

12 52212500
13 40282110
14 40282013

15 52114514
16 40282108
17 52114518

18 30202046
19 30202047
20 40202422

21 52123404
22 40282421
23 52113508

26 52212300
27 55132030
28 40202023

30 52113303
31 52325000
31 52325000

32 54302000
33 30292016
34 52323000
35 40382060

40 20292450

41 40292003
42 40302003
43 40292004

FEDER GRIFF PARALELLOGRAMM ZNG EX 40302049
ANSCHLUSS FEDER PARALLELOGRAMM
FEDER F5 DE35 L192.5 ZNG

ZUGPLATTE ANSCHLUSS KRÜMLER
SCHRAUBE TE 10x45 ZNG 5739
AUFHÄNGUNG FEDER ZUM BESCHWEREN VOM ELEMENT ZENTRALE 

MONTAGE SENKRECHTES ROHR PARALLELOGRAMM
FEDER FREIGABE ELEMENT AUS EDELSTAHL   
RUNDSTECKER D12,0 L. 902 LÖCHER D 3,5

MUTTER M10 ZNG 5588
EXT. DISTANZSTÜCK ANSCHLUSS KRÜMLER
ANSCHLUSS KRÜMLER SÄGERÄT

SCHRAUBE TE 10x70 ZNG 5737
INT. DISTANZSTÜCK ANSCHLUSS KRÜMLER
SCHRAUBE TE 10x90 ZNG 5737

SCHLAUCH SAATABLAGE OHNE SENSOR
SCHLAUCH SAATABLAGE MIT SENSOR
LUFTBAND OHNE LÖCHER KÖRPER IXFEF

SCHRAUBE TCEI 8x16 ZNG 5931 
STIFT HALTERUNG SCHLAUCH SAATGUTABLAGE
SCHRAUBE TE 10x40 ZNG 5739

MUTTER M6 ZNG 5588
FEDER OB. FÜHRUNG ABLAGESCHLAUCN MIKRO 210 ZNG
BLECH SAATGUTABLAGE IXEF

SCHRAUBE TE M 6x16
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D10 ZNG 6592
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D10 ZNG 6592

BUCHSE SELBSTSCHM. DE27 DI20 L30 MIT KOPF
RAHMEN SAATGUTBEHÄLTER
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D6 ZNG 6592
HALTEHAKEN ELEMENT

HORIZ. KÖRPER ELEMENT SÄGERÄT
ROHR 60x30 L110 DISTANZSTÜCK SPURZEICHNER
VERT. KÖRPER ELEMENT SÄGERÄT

MONTAGE GESTÄNGE SÄGERÄT D.A.390



20

6

6
19

21

21

8

2

11

9

10

14
15

15

6

3

18

3
18

18

7
12

16

30

40

1

32

42

41

43
44

45

30

40

22

                  100
12

10
9

11

1

33

34
35

4 17 13

5

TAV.02-06-5 Beschreibung: Sägehäuse IXEF Datum:
2004



TAV.02-06-5 Beschreibung: Sägehäuse IXEF

 Nr      Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr     Teilnummer                                             Beschreibung

1 20202065

2 54202028
3 51160034
4 54202027

5 40202044
6 52131244
7 40202097

8 52151236
9 54202034
10 54202004

11 54202003
12 54202005
13 56152001

14 54202039
15 52132244
16 40202270

17 56290008
18 52212300
19 52411017

20 52113302
21 40282254
22 30202070

30 20202041

31 54202040
32 40202161
33 40202109

34 52323000
35 52113302

PNEUM. SÄGEHÄUSE MAGICSEMIXEF MONTIERT OHNE DECKEL

GELBE SKALA REGULIERUNG WÄHLSCHALTER KÖRPERIXEF

OBERES SÄGEHÄUSE IXEF SCHWARZ
LAGER 6003 2RS 17x35x10
BUCHSE ZYL. DE22 DI17,25 L14,5 GELB

ANSCHLAG LAGER WELLE DIST.
SCHRAUBE SS TCB+ 3,9x13 ZNB 6954
STECKER ANSCHLAG FEDER DECKEL SÄGEHÄUSE L26,5

SCHRAUBE TCB+ M 4x14 ZNB 7985
DICHTUNG SCHEIBENHALTER SÄGEHÄUSE
DICHTUNG EINGABEÖFFNUNG SÄGEHÄUSE

DICHTUNG AUSGABEÖFFNUNG SÄGEHÄUSE
DICHTUNG OBERE LOCHSCHEIBE SÄGEHÄUSE
FITTING D 40x45 COD. WAVIN 921234

LUFTUMLEITUNG SÄGEHÄUSE GELB
SCHRAUBE SS TSP+ 3,9x13   ZNB 6955
LUFTBAND OHNE LÖCHER KÖRPER IXFEF

ÖLABDICHTUNG 20x35x7 MIT DOPPELTER DICHTLIPPE UND STAUBDECKEL
MUTTER M6 ZNG 5588
SEEGER-RING E 17 UNI 7435

SCHRAUBE TE  6x12 ZNG 5739
BUCHSE ZYL. DE16,0 DI10,5 L.12
MAGICSEM STANDARDWÄHLSCHALTER FÜR KOLBEN

SKALA GELBER WÄHLSCHALTER
STIFT NOCKE WÄHLSCHALTER D17
ANZEIGE EINSTELLUNG WÄHLSCHALTER

FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D6 ZNG 6592
SCHRAUBE TE  6x12 ZNG 5739

40 20202008

41 54202030
42 40202080
43 40202079

44 40202103
45 40202040

100 20202032

MONTAGE WELLE SCHEIBENHALTER AUSGABEEINHEIT

SET NR. 4 DICHTUNGEN SÄGEHÄUSE

SCHEIBENHALTER SÄGEHÄUSE IXEF
STIFT SCHEIBENHALTER SÄGEHÄUSE
STECKER STIFT SCHEIBENHALTER SÄGEHÄUSE

DICHTUNG RÜHRWERK DE10 DI5 h2
SAATGUTMISCHER MAGICSEM



18

18

20
24

15

16 2 21

21

19

14

21

19

21

19

5

4

3

23

16

15
24

13

9

8

7

6

7

7

10

10

10
11

12

227

7

18

18

25

17
26

24

1

OPTIONAL

30

TAV.02-10-3 Beschreibung: Sägehäuse Deckel Datum:
2004



TAV.02-10-3 Beschreibung: Sägehäuse Deckel

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20202013
2 54202029
3 52322020

4 30202030
5 40202042
6 20202009

7 52132244
8 54202025
9 40202116

10 52460045
11 55134010
12 30203001

13 20202030
14 40202115
15 55134005

16 40202099
17 40202119
18 40282120

19 52212300
20 40202121
21 52141508

22 54202035
23 52321000
24 52511409

25 54202026
26 30202205
30 54202042

DECK EL S ÄG EHÄU SE K OM P LET T MIT VERS TELLB ARER TRE NNWAND
DECK EL S ÄG EHÄU SE
UNT ERLE G SCHEIBE D  5x20  Z NG  6593

M O NTAG E V ERSCHLUSS DECKE L SÄG EHÄUS E
BUCHS E SC L DE20,0 D I 5 ,0  L. 4S CL 2,5  D  9,5
M O NTAG E TREN NWAND DECKEL SÄ GE HÄUSE  M IT KO LBEN

SCHRA UBE SS TSP + 3 ,9x13   ZNB 6955
VER LÄNG E RUNG  TRENNW AND DE CKEL SÄG EHÄ USE
TRE NNWAND  ÜBERLAUF  SÄG E HÄUSE

ST IFT SICHE RER D4 O HNE KO PF  EDELSTAHL FLACH
FE DER RE G ULIE RUNG  SA AT G UTABLAG E DE CKEL SÄG E HÄUSE AUS EDELSTAHL
FLÜG ELSCHRAU BE K RANZS PERRE SCHLITZ  L17

SET NR. 2  D ICH TUNG EN DECKE L SÄ GEHÄ USE
INS PEKT IO NSKLAPP E SÄ G EHÄUS E
FE DER E INHAKE N DECK EL SÄG EHÄ USE A US E DELS TAHL

ST IFT F EDER AUFH ÄNG UNG  DEC KEL SÄG EHÄ USE
BÜRS TE SÄG EHÄ USE L .190  EDE LSTAHL UND NYLO N 6.6  CO D. S TL/S-75
KO NISCHE S CHRAUB E TCEI 6X10

M UTT ER M 6 ZNG  5588
BÜRS TE SÄG EHÄ USE L .150  EDE LSTAHL UND NYLO N 6.6  CO D. S TL/S-74
SCHRA UBE STEI E .C . 6x8  ZN B 5929

UNTERE S CHUTZABDECK UNG  DEC KEL SÄG EHÄ USE
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIB E D4 ZNG 6592
NIE TE D  3,8x 9

VER LÄNG E RUNG  TRENNW AND DE CKEL SÄG EHÄ USE FÜR RA PS
BÜRS TE SÄG EHÄ USE L .190 FÜ R KLEINE S SAAT G UT
SAAT G UTAUSW URF  SÄG EH ÄUSE



5

5

TAV.09-02-0 ���������	�
 ���������	 
���
������ �����

�����

����

1 2

3 4

5

10

50

14

13

11

12 20
19

18

17
16

15

10

2

4

5

50

60

65 66

65
66

67

80

10

2



TAV.09-02-0
�� ������ 	�
������
� ������

� ��������

� ��������

� ��������

� ��������

� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

��������

��������

��������

��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�� ��������

�������� 	� 
��
� ��� ����

�������� �
� ���� ��� ��� �

��		�� �
� ��� ����

���� ��� ��� ���� ���

���� ���� ���� �� ���� �� ���������� ���������	���

���	��� ��	�����	����� ���������� ��������������

��		�� �
 ��� ����

��	�������	�� ��� 
! � 
! ��� "!!��
!

�������� 	��# � 
�
" ��� ����

��� ���� ����	��������� �"��
$�

�������� �	�� ���� "�" ��� ��!�

������ ��� ��
"$� �� "$� ��

 �� � �"

���� ���� �� ���� �� ���������� ���������	���

�����	 � "�"� ��� ��� 
��"

���	��� ���������������� ��������������

����� !����� ��� ��� ��� ����������� ���	���������� ��!
��

����� !����� ��� ��� ��� ����������� ���	���������� ��!���

����� !����� ��� ��� ��� ����������� ���	���������� ���"��

����� !����� ��� ��� ��� ����������� ���	���������� ��
"��

����� !����� ��� ��� ��� ����������� ���	���������� ���"��

��� ������� �	������� ��� � ������

��� ������� �	������� ��� 
! ������

������	� ��	������������ �
! "���

��		�� �
! ��� ����

����� �	������� ���	����������

�	������� ���	���������� ��� � ������

�	������� ���	���������� ��� 
! ������

����������	
��
�	�� ���
�	��



�� ������ 	�
������
� ������

���������	�
 ���������	 
���
������



1

6 3

5

4

2

6

6

9

8

8

7

4

5

10

TAV.20-07-0 Beschreibung: Säaggregat MS-8000 Schaft Datum:
2004



TAV.20-07-0 Beschreibung: Säaggregat MS-8000 Schaft

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 30292006
2 30292048
3 40292192

4 40282126
5 52440003
6 52113506

7 40292191
8 52212500
9 40292280

10 30291145

M O NTAG E K RÜM LER ELEM . SÄ G ERÄT 8000
M O NTAG E K RÜM LER ELEM . 4000
BLECH H ALTE RUNG  KRÜM LER

ST ECKER  R IEG E L D10,0 S V 86
ST ECKER  R  D3 ZN G
SCHR AUBE TE  10x30 ZNG  5739

G RUBB ER SÄ G ERÄT
M UTT ER M 10 Z NG  5588
ZUG S TAB E LEM ENT SÄG ERÄ T

G RUBB ER SÄ G ERÄT



27

29

23

21

20

21

22
21

24
26

29

28

5

4

2 3

18

19

30

15

13

9
10

12

11

13

15

30

17

18

31

30

8

32

36

33

34

35

26
25

21

TAV.20-12-2 Beschreibung: Doppelscheibe Schar MS-4000 / 8000 Datum:
2004



TAV.20-12-2 Beschreibung: Doppelscheibe Schar MS-4000 / 8000

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

2 30292408
3 52113505
4 52212500

5 40282401
8 52124404
9 40282225

10 40282400
11 40282226
12 52114412

13 40202139
15 40282203
17 40202241

18 40282087
19 40202240
20 40282446

21 52242400
22 40292431
23 40292430

24 40292433
25 40292432
26 52324024

27 52114415
28 52212400
29 52252905

30 20202084
31 30202403
32 40202449

33 40204039
34 51160034
35 52421035

36 40282451

MONTAGE  SCHUTZ  SAATFURCHEN-SCHEIBEN  D.390
SCHRAUBE  TE  10x25  ZNG  5739
MUTTER  M10  ZNG  5588

ZINKENEINSATZ  FÜR  SCHEIBEN
SCHRAUBE  TCE I  8x20  ZNB  5931
RUNDSTECKER  D20,0  L. 261xM8

WELLE  FÜR  SCHEIBENSCHARE  DURCHM . 390  mm
BUCHSE  ZYL. DE20,0  D I 8,0  L. 4
SCHRAUBE  TE   8x60  ZNG  5737

UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 24  x  17  x  0.5
BUCHSE  SCL DE30,0  DI17,0  L.7  SCL 4,5  D22,0
MUTTER  M16  LI ABSATZ  D.22  H.3

VERSCHLUSS  NABE  SCHEIBESCHAR
MUTTER  M16  RE  ABSATZ  D.22  H.3
GEW INDESTANGE  M8  L105  STRIEGELANSCHLUSS  D .A.390

SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  D IN  982
INT. STRIEGEL LI SCHEIBENSCHARE  390
INT. STRIEGEL RE  SCHEIBENSCHARE  390

EXT. STRIEGEL LI SCHEIBENSCHARE  390
EXT. STRIEGEL RE  SCHEIBENSCHARE  390
UNTERLEGSCHEIBE  D  8x24  ZNG  6593

SCHRAUBE  TE  8x75  ZNG  5737
MUTTER  M8  ZNG  5588
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  DIN  985

MONTAGE  SCHEIBENSCHAR  D390  M IT  LAGER
MONTAGE  NABE  SAATRINNENSCHE IBE  SÄGERÄT D  390
FILZRING  DE .30  DI.22  DICKE4

UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 34,8  x 23  x  0,5
LAGER  6003  2RS  17x35x10
SEEGER-R ING  I 35  UNI 7437

BUCHSE  SCL DE29,0  DI17,0  L.3  SCL 1,0  D22,0



10
11

2

1

3

4

15

15

14

2

12

18

17

16

13

20

19

2

10 - 11

1

TAV.20-11-5 Beschreibung: Normaler Schar Datum:
2004



TAV.20-11-5 Beschreibung: Normaler Schar

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52113505
2 52212500
3 40282234
4 52113509

10 20202080

11 20202081

12 30292052
13 40202055
14 52123505

15 40282236
16 40282259
17 52114310

18 52212300
19 40202065
20 30282056

SCHRAUBE  TE  10x25  ZNG  5739
MUTTER  M10  ZNG  5588
BUCHSE  ZYL. DE25,0  D I10 ,5  L.26
SCHRAUBE  TE  10x45  ZNG  5739

MONTAGE  SCHARELEMENTE  1998
STRIEGEL  60x120  DICKE  1.5
SCHRAUBE  TCE I 10x25  ZNB  5931

VORDERER  ZUGSTAB  ZINKEN  98
OBERER  VERSCHLUSS  ZINKEN  ELEM . SÄGERÄT
SCHRAUBE  TE   6x50  ZNG  5737

MUTTER  M6  ZNG  5588
ZINKEN  RÜBEN
MONTAGE  STECKVERB. FÜHRUNG  LEITUNG  ELEMENT  4000

MONTAGE  SÄSCHAR  MAIS

MONTAGE  SÄSCHAR  ZUCKERRÜBEN



61

66

67 62

63
65

6460

26 26
51

53

52

51

54

54

28

26

26

50

39

2

3
4

7

8
9

14
15

16

17
7

7

8

20

229

9

25

26

27

29

44

44
32

15

26

38

2

1

16

17
19

21 8

40

8

7

50

60

18

37
36

31

24

21

23
8

19
18

13
12

11

10

5
6

41

42

43

35

30

28

45

33
34

TAV.20-25-4 Beschreibung: Tiefenführungsrad MS-8000 Datum:
2004



TAV.20-25-4 Beschreibung: Tiefenführungsrad MS-8000

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52200008
2 52328000
3 40282203

4 40282135
5 40204039
6 40282451

7 52212500
8 52325000
9 52114516

10 51160034
11 40202199
12 52421035

13 40283035
14 52114416
15 52411017

16 56810001
17 40282408
18 52326036

19 40282136
20 40282435
21 52114514

22 30292415
23 40292411
24 40282466

25 40282445
26 52212400
27 30282055

28 52113403
29 30282406
30 40282162

31 30282021
32 40282412
33 52124510

MUTTER  M16  M ITTE  LINKS  ZNG
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592
BUCHSE  SCL DE30,0  DI17,0  L.7  SCL 4,5  D22,0

BUCHSE  ZYL. DE40  DI22,5  L.47,5
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 34,8  x 23  x  0,5
BUCHSE  SCL DE29,0  DI17,0  L.3  SCL 1,0  D22,0

MUTTER  M10  ZNG  5588
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D10  ZNG  6592
SCHRAUBE  TE  10x80  ZNG  5737

LAGER  6003  2RS  17x35x10
BUCHSE  ZYL. DE22,0  D I17 ,5  L.17
SEEGER-R ING  I 35  UNI 7437

ST IFT  LI RAD  T IEFENEINSTELLUNG  EL. 8000
SCHRAUBE  TE   8x80  ZNG  5737
SEEGER-R ING  E  17  UNI 7435

SCHM IERNIPPEL M6  UNI 7663A
SCHRAUBE  M10  SECHSKANT  17  GELOCHT  M6  FÜR  SCHM IERNIPPEL
UNTERLEGSCHEIBE  D  12x36

ST IFT  ARM  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
LI ZUSTREICHER  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000  D.A .390
SCHRAUBE  TE  10x70  ZNG  5737

MONTAGE  ARM  T IEFENERAD  SÄGERÄT  8000  D.A. 390
BLECH  HALTERUNG  ANSCHLAG  LI RAD  D.A.390
BUCHSE  ZYL. DE  20  DI 10.5  L.60

ANSCHLAG  RAD  OFF-SET  ELEM . 8000  D.A. 390
MUTTER  M8  ZNG  5588
MONTAGE  STECKVERB. FÜHRUNG  LEITUNG  ELEMENT  8000

SCHRAUBE  8x16  
MONTAGE  AUSGLEICHER  T IEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000  D.A. 390
HINT. DISTANZSTÜCK  KÖRPER  HORIZ . ELEM . 8000

MONTAGE  GELENK  T IEFENREGULIERUNG   ELEM . 8000
ST IFT  ARME  RÄDER  TIEFENREGULIERUNG  D.A .390
SCHRAUBE  TCE I 10x50  ZNG  5931

34 40282166
35 52329001
36 40282075

37 40292410
38 40282138
39 52212800

40 40282436
41 40202449
42 52442614

43 40282447
44 40204040
45 40282409

50 20202010
51 40292201
52 40282200

53 55421505
54 52113402
60 20202079

61 30292405
62 55112001
63 40282112

64 30282014
65 52441208
66 52322000

67 52113200

SPERRE  STIFT ARM  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D20  ZNG  6592
BUCHSE  SCA DE42,0  DI34,0  L.59  SCA 25,0  D41,0

BLECH  HALTERUNG  ANSCHLAG  RE  RAD  D.A .390
ST IFT  RE  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
MUTTER  M16  ZNG  5588

RE  ZUSTREICHER  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000  D.A .390
FILZRING  DE.30  DI.22  DICKE4
ELAST ISCHER  STECKER  D  8x30  ZNG  6873

OBERER  ANSCHLAG   RAD  OFF-SET  ELEM . 8000  D.A.390
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 34.5  x  26  x 0,5
PLATTE  20X5  L.58  2  LÖCHER  D.9

STELLRAD  TIEFE  D  16"x4  1/2" MONTIERT
FELGE  RAD  OFFSET 4,5"x16"
ZENTRALER  FLANSCH  RAD  OFF-SET

REIFEN  OFFSET 4,5"X16"
SCHRAUBE  TE  8x12
MONTAGE  NOCKE  8000  TIEFENEINSTELLUNG

MONTAGE  HEBEL TIEFENREGULIERUNG   D.A.390
FEDER  F1,50  DE16  L  52  ZNG8
BUCHSE  SCL DE25,0  DI12,5  L.28SCL25,0  D21,5

MONTAGE  GRIFF  TIEFENREGULIERUNG  SÄGERÄT
ELAST ISCHER  STECKER  D  3,5x18  ZNB6873
UNTERLEGSCHEIBE  D5  ZNG  6592

SCHRAUBE  TE   5x8  ZNG  5739



61

66

67

63

62

65

64

26 26

51

54

52

53

28

55 39

2

50

10

12
13

7

7

8

20

8

8

21

21
19

18

17 16

36

38

2

1

16

17

18

21
8

8

40

7

60
60

50 22

11

9

8

7

5
6

41

4

3

7

26

15

7
37

2433
34

5

32
5

23

15

25

43

35

30
42

31
29

28

27

26

9

14

44

TAV.20-27-5 Beschreibung: Schmale Tiefenführungsrad MS-8000 Datum:
2004



TAV.20-27-5 Beschreibung: Schmale Tiefenführungsrad MS-8000

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52200008
2 52328000
3 40282203

4 40282135
5 40204039
6 40282451

7 52212500
8 52325000
9 52114516

10 51160034
11 40202199
12 52421035

13 40283035
14 52114416
15 52411017

16 56810001
17 40282408
18 52325030

19 40282136
20 40282566
21 52114514

22 30292415
23 40292411
24 40282466

25 40282445
26 52212400
27 30282055

28 52113403
29 30282406
30 40282162

31 30282021
32 40282412
33 52124510

MUTTER  M16  M ITTE  LINKS  ZNG
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592
BUCHSE  SCL DE30,0  DI17,0  L.7  SCL 4,5  D22,0

BUCHSE  ZYL. DE40  DI22,5  L.47,5
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 34,8  x 23  x  0,5
BUCHSE  SCL DE29,0  DI17,0  L.3  SCL 1,0  D22,0

MUTTER  M10  ZNG  5588
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D10  ZNG  6592
SCHRAUBE  TE  10x80  ZNG  5737

LAGER  6003  2RS  17x35x10
BUCHSE  ZYL. DE22,0  D I17 ,5  L.17
SEEGER-R ING  I 35  UNI 7437

ST IFT  LI RAD  T IEFENEINSTELLUNG  EL. 8000
SCHRAUBE  TE   8x80  ZNG  5737
SEEGER-R ING  E  17  UNI 7435

SCHM IERNIPPEL M6  UNI 7663A
SCHRAUBE  M10  SECHSKANT  17  GELOCHT  M6  FÜR  SCHM IERNIPPEL
UNTERLEGSCHEIBE  D  10x30  ZNG  6593

ST IFT  ARM  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
STRIEGEL  SCHMALES  T IEFENRAD  2.5x16"
SCHRAUBE  TE  10x70  ZNG  5737

MONTAGE  ARM  T IEFENERAD  SÄGERÄT  8000  D.A. 390
BLECH  HALTERUNG  ANSCHLAG  LI RAD  D.A.390
BUCHSE  ZYL. DE  20  DI 10.5  L.60

ANSCHLAG  RAD  OFF-SET  ELEM . 8000  D.A. 390
MUTTER  M8  ZNG  5588
MONTAGE  STECKVERB. FÜHRUNG  LEITUNG  ELEMENT  8000

SCHRAUBE  8x16  
MONTAGE  AUSGLEICHER  T IEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000  D.A. 390
HINT. DISTANZSTÜCK  KÖRPER  HORIZ. ELEM . 8000

MONTAGE  GELENK  T IEFENREGULIERUNG   ELEM . 8000
ST IFT  ARME  RÄDER  TIEFENREGULIERUNG  D.A .390
SCHRAUBE  TCE I 10x50  ZNG  5931

34 40282166
35 52329001
36 40282075

37 40292410
38 40282138
39 52212800

40 40282567
41 40202449
42 52442614

43 40282447
44 40282409
50 20202011

51 40292201
52 40282200
53 40292565

54 55421506
60 20202079
61 30292405

62 55112001
63 40282112
64 30282014

65 52441208
66 52322000
67 52113200

SPERRE  STIFT ARM  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D20  ZNG  6592
BUCHSE  SCA DE42,0  DI34,0  L.59  SCA 25,0  D41,0

BLECH  HALTERUNG  ANSCHLAG  RE  RAD  D.A .390
ST IFT  RE  RAD  TIEFENREGULIERUNG  ELEM . 8000
MUTTER  M16  ZNG  5588

STRIEGEL  RE  RAD  TIEFE  EL. 8000  D.A .390  2.5"x16"
FILZRING  DE.30  DI.22  DICKE4
ELAST ISCHER  STECKER  D  8x30  ZNG  6873

OBERER  ANSCHLAG   RAD  OFF-SET  ELEM . 8000  D.A.390
PLATTE  20X5  L.58  2  LÖCHER  D.9
STELLRAD  TIEFE  D  16"x21 /2" MONTIERT

FELGE  RAD  OFFSET  4,5"x16"
ZENTRALER  FLANSCH  RAD  OFF-SET
FELGE  SCHMALES  RAD  OFFSET

REIFEN  OFFSET 2,5"X16"
MONTAGE  NOCKE  8000  TIEFENEINSTELLUNG
MONTAGE  HEBEL TIEFENREGULIERUNG   D.A.390

FEDER  F1,50  DE16  L  52  ZNG8
BUCHSE  SCL DE25,0  DI12,5  L.28SCL25,0  D21,5
MONTAGE  GRIFF  TIEFENREGULIERUNG  SÄGERÄT

ELAST ISCHER  STECKER  D  3,5x18  ZNB6873
UNTERLEGSCHEIBE  D5  ZNG  6592
SCHRAUBE  TE   5x8  ZNG  5739



20

1

  1

Druckrollen Aggregat (1") Druckrollen Aggregat (2") Druckrollen Aggregat (metall)

40

  1   40  1   40

  45

60

  65

  60
175

7
7

6

16

11

13

13

20

12

3

10
9

2
910

20

12

3 4
8

21

22

22

23

25

24

27

28

29

30

31

32

29

28

27

23

25

24

33

33

175

7
7

6

16
13

13

8

11

2

4

910 9
10

12

12

41

41

45
45

22

46

47

50

29
48

49

175

7
7

616
13

11
13

8

4

2
9

10910

123

12 3

65
65

66

22

22

23

33

25

24

26

27

28

29

31

30

32
29

28

27

26

23

33

26

27

28

51

31 29

28

27

26

22 48

48
49

25

24

26

26

80
81

81

8

4

84 82

83
8

82

OPTIONAL

34

34

34

34

34

34

TAV.20-30-4 Beschreibung: Andruckrollen MS-8000 Datum:
2004



TAV.20-30-4 Beschreibung: Andruckrollen MS-8000

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20202052

2 40282172
3 52114520
4 52212500

5 52114414
6 52252400
7 40282197

8 52212400
9 40282455
10 40282454

11 55102005
12 40282453
13 52113402

16 40292465
17 40282183

20 20202012

21 55421501
22 54202049
23 52113305

24 52252300
25 52323000
26 40202449

27 40282450
28 40202452
29 51163004

30 40202261
31 54202053
32 40202100

33 52113306
34 54302002

MONTAGE WAGEN KOMPL. MIT DRUCKROLLE 1�

MONTAGE DRUCKROLLE 1"x12�

GABEL HALTERUNG DRUCKROLLEN ELEM. 8000
SCHRAUBE TE 10x100 ZNG 5737
MUTTER M10 ZNG 5588

SCHRAUBE TE  8x70 ZNG 5737
SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 ZNG DIN 980
BUCHSE DIS DE12,0 DI 9,0 L.14

MUTTER M8 ZNG 5588
BUCHSE ZYL. DE22 DI 10.1 L7.5
BUCHSE ZYL. DE22 DI 10.1 L.18

FEDER F5,00 DE35 L192,5 ZNG 
BUCHSE ZYL. DE22 DI 10.1 L.13
SCHRAUBE TE 8x12

HALTERUNG DRUCKROLLEN ELEM. 8000
GRIFF WAGEN SÄGERÄT 210

REIFEN FLEX RAD 1"X12"
SEITL. SCHEIBE RÄDER KOMPL. 8000
SCHRAUBE TE  6x25 ZNG 5739

SELBSTSICHERNDE MUTTER M6 
FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D6 ZNG 6592
FILZRING DE.30 DI.22 DICKE4

BUCHSE SCL DE30,0 DI10,0 L.3 SCL 1,0 D16,0
UNTERLEGSCHEIBE BLAU 37,9x17x0,5
LAGER 6300 2RS 10x35x11

BUCHSE DIS DE38 DI35 L. 35 DRUCKROLLE 1"
FELGENFÜHRUNG DRUCKROLLE
BUCHSE ZYL. DE18 DI10,5 L.13,5

SCHRAUBE TE 6x30 ZNG 5739
BUCHSE SELBSTSCHM. DE27 DI20 L.17 MIT KOPF

40 20202054

41 52114524
45 20202025
46 54202051

47 54202050
48 52114309
49 52114310

50 40202262
51 40282209
60 20202056

65 20202027

66 40292196
80 40292051
81 40202052

82 52324000
83 52113504
84 52113403

MONTAGE WAGEN KOMPL. MIT DRUCKROLLE 2�

SCHRAUBE TE 10x120 ZNG 5737
MONTAGE DRUCKROLLE 2"x12"
REIFEN 300 x 50

ABSTANDHALTER DRUCKROLLE D 300x50
SCHRAUBE TE  6x45 ZNG 5737
SCHRAUBE TE  6x50 ZNG 5737

BUCHSE DIS DE38 DI35 L. 56.5 DRUCKROLLE  2"
BUCHSE ZYL. DE18 DI10,5 L.34,2
MONTAGE WAGEN KOMPL. MIT DRUCKROLLE

MONTAGE METALLDRUCKROLLE

RING DRUCKROLLE
HALTERUNG STRIEGEL DRUCKROLLEN
STRIEGEL 60x120 DICKE 1.5

FLACHE UNTERLEGSCHEIBE D8 ZNG 6592
SCHRAUBE TE 10x20 ZNG 5739
SCHRAUBE 8x16 



12

2
4

3

5

6

7

8

9

10

11 12

13 14

15

16

15

17

50

18

19
2

2

7

22

23

24

25

26
27

28

4

26

27

28

29

4

430
13

31

90

55

54

13

5852

3162

12

31
62

60

61

52

56

57

59

5154
55

52

31
53

9
31

52
60

81

70

79

78

80

78

77

76

75

73

74
74

73

72
71

80 26

95

94

57

56

60 31

61 14 31
52

54

55

26
91

55

54

5262
31

12

31

92

9352

60

50 70
90

26
62

4

4

TAV.20-35-2 Beschreibung: Einzel Antrieb (TS) Säaggregat MS-8000 Datum:
2004



TAV.20-35-2 Beschreibung: Einzel Antrieb (TS) Säaggregat MS-8000

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 52114516
2 52212600
3 40283036

4 52252300
5 52113507
6 30204003

7 52212500
8 41080125
9 41080118

10 41080112
11 41080111
12 41080110

13 52113306
14 41080113
15 30203001

16 41100135
17 52113302
18 55132026

19 52182683
22 52113405
23 40283075

24 40202249
25 52252400
26 52113305

27 40283040
28 40283037
29 52113303

30 40282202
31 52328000

SCHRAUBE  TE  10x80  ZNG  5737
MUTTER  M12  ZNG  5588
VERBINDUNGSSTÜCK  VORGELEGE  ANTRIEB  EL. 8000

SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M6  
SCHRAUBE  TE  10x35  ZNG  5739   
MONTAGE  GETRIEBEMAGAZIN

MUTTER  M10  ZNG  5588
KRANZ  Z13  1/2"x1/8" SCHLITZ  L.17
KRANZ  Z13  1/2"x1/8" SCHLITZ  L.17

KRANZ  Z13  1/2"x1/8" SCHLITZ  L.17
KRANZ  Z13  1/2"x1/8" SCHLITZ  L.17
KRANZ  1/2  x  1/8  Z10  SCHLITZ  L17

SCHRAUBE  TE  6x30  ZNG  5739
KRANZ  Z13  1/2"x1/8" SCHLITZ  L.17
FLÜGELSCHRAUBE  KRANZSPERRE  SCHLITZ  L17

GLIED  ROLLENKETTE  1/2x1/8   FLACH  62  SCHRITT L.787
SCHRAUBE  TE   6x12  ZNG  5739
FEDER  AUSSCHLUSS  SAATELEMENT 4000/8000  EINZELANTRIEB

BÜGELBOLZEN  M12x100  Q245  L140
SCHRAUBE  TE   8x25  ZNG  5739
BUCHSE  DIS  DE12,0  DI10,5  L.12

FÜHRUNG  LAUF  ARM  ANTRIEB  EINZELN. ELEM . 8000
SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  DIN  980
SCHRAUBE  TE   6x25  ZNG  5739

KREUZGELENK  KARDANWELLE  ANTRIEB  EINZEL. EL. 8000
KARDANHALBACHSE  EL. 8000
SCHRAUBE  TE  M  6x16

VERBINDUNGSMUFFE  RAD  ANTRIEB  E INZELN. ELEM . 8000
FLACHE  UNTERLEGSCHEIBE  D16  ZNG  6592

50 20202027

51 30293012
52 51160034
53 40283050

54 40282178
55 52113202
56 54203004

57 54203003
58 40293069
59 41100125

60 52411017
61 40283038
62 40202139

70 20203025

71 40293045
72 40283028
73 40283105

74 51106264
75 30203008
76 40283063

77 55122001
78 52323018
79 52113307

80 52212300
81 30203010

90 20202028

91 30293005
92 40283034
93 56214050

94 30293117
95 41100140

MONTAGE  METALLDRUCKROLLE

MONTAGE  GEHÄUSE  VORGELEGE  SCHALTUNG  EINZELN . ELEM . 8000
LAGER  6003  2RS  17x35x10
ST IFT  VORGELEGE  SCHALTUNG  ANTRIEB  EINZELN. ELEM. 8000

UNTERLEGSCHEIBE  SPERRE  KRANZ  D.5
SCHRAUBE  TE   5x12  ZNG  5739
KETTENSPANNER  AUS  NYLON  MIT AG

KETTENSPANNER  AUS  NYLON  MIT IG
GEHÄUSE  VORGELEGE  ANTRIEB  EINZELNES  EL. 8000
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x1 / 8  FLACH  44  SCHRITT  L  559

SEEGER-R ING  E  17  UNI 7435
ST IFT  KARDANGELENK  EL. 8000
UNTERLEGSCHEIBE  EDELSTAHL 24  x 17  x  0.5

MONTAGE  GEHÄUSE  EINZELANTRIEB  4000

GEHÄUSE  GANGSCHALTUNG  SÄGERÄT
BUCHSE  ZYL. DE12  DI6,5  L18,5
BUCHSE  ZYL. DE12,0  DI 6,5  L. 3

LAGER  626  2RS  6x19x6
MONTAGE  ZAHNSEGMENT KETTENSPANNER  EINZELANTRIEB
HALTERUNG  KETTENSPANNER

FEDER  F2.5  1SP  D.20  ZNG
UNTERLEGSCHEIBE  D  6x8  ZNG  6593
SCHRAUBE  TE   6x35  ZNG  5739

MUTTER  M6  ZNG  5588
MONTAGE  GEHÄUSE  ABS  SCHALTUNG  EINZELELEMENT

MONTAGE  METALLDRUCKROLLE

MONTAGE  ARM  EXT. GEHÄUSE  ANTRIEB  EINZELN . ELEM . 8000
ST IFT  ELAST. VERB INDUNG  ANTRIEB  EINZELNES  EL. 8000
O -R ING  DICHTUNG  4050

MONTAGE  ARM  INT. GEHÄUSE  ANTRIEB  EINZELN. ELEM . 8000
GLIED  ROLLENKETTE  1/2x1 / 8  FLACH   64  SCHRITT L 813



22
23

20
21

21

20
13 19

26

18

17

1625

15

16

14

13

9 8

3
6

27
3 5

4
3

2
11014

40

12

41

42

43
44

22
18

52

11

18

51

53

11

47

48
47

54

57

56
55

22

58

40

7

59

28

28

TAV.20-40-4 Beschreibung: TC  Säaggregat MS-8000 Antrieb Datum:
2004



TAV.20-40-4 Beschreibung: TC  Säaggregat MS-8000 Antrieb

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 40293230
2 52113307
3 52113202

4 40282178
5 41080118
6 52440010

7 54203003
8 54203004
9 30293216

10 54203005
11 54302000
12 40293231

13 52113403
14 40283232
15 52113407

16 52252400
17 30293218
18 52212300

19 30283215
20 40283207
21 51160034

22 52212400
23 52411017
25 55102014

26 41100142
27 41100130
28 54302001

40 20202040

41 30283210
42 40283206
43 51160054

G EHÄ USE E LEM . FÜR GA NG SCHALT UNG  CT 
SCHR AUBE TE   6x35 ZNG  5739
SCHR AUBE TE   5x12 ZNG  5739

UNT ERLE G SCHEIBE S PERRE KRANZ  D .5
KRA NZ Z 13 1 /2"x1/8" S CHLITZ L.17
FE DERSTECKER  D5 ZNG

KET TEN SPANNER AUS NYLO N  M IT IG
KET TEN SPANNER AUS NYLO N  M IT AG
M O NTAG E B UCHSE G EHÄUS E DE33 D I26.5  L22  Sc3

ABS TANDHALT ER R ITZ EL S CHALTE LE ME NT CT
BUCH SE S ELB STSC HM. DE27 D I20 L30 M IT K O PF
SCHU TZAB DECKUN G  ELEM . FÜR M ITT L. G ANG SCHA LTUNG

SCHR AUBE 8x16  
ANS CHLUS S EX T. SCHUTZ E LEM . FÜR ZENTRALE  SCHA LTUNG
SCHR AUBE M 8x35  Z NG  5739

SELBS TSIC HERNDE M UTT ER M 8 ZNG  D IN  980
M O NTAG E INT. G EHÄU SE E LEM . FÜR CT
M UTT ER M 6 ZNG  5588

M O NTAG E W ELLE VO RG ELEG E ANTRIEB Z ENT R. SCH ALTE LEM ENT
HALT ERUNG  LAG ER  6003 A US B LECH
LAG ER 6003 2RS  17x35x10

M UTT ER M 8 ZNG  5588
SEE G ER-R IN G  E 17 UNI 7435
FE DER F1 D E10 SE ITL . AUG EN

G LIED RO LLE NKET TE 1/2x1/8   FLACH 66 S CHRITT L.838444
G LIED RO LLE NKET TE 1/2x1/ 8 FLACH 56 S CHRITT L 711
BUCH SE S ELB STSC HM. DE27 D I20 L28 M IT K O PF

M O NTAG E B UCHSEN AN ANSCHLUSS RO HR ELEM . M IT LAG ER

M O NTAG E K RANZ Z12 1 /2x1 /8  M IT NA BE M IT Q UA DR. LO CH L26
VER SCHLUSSBLECH LAG ER  VO RDER E SCHA LTUNG
LAG ER 6005 2RS  25x47x12

44 52113404
47 40282461
48 51106264

51 52411025
52 40283249
53 52113402

54 40282460
55 52113305
56 40282462

57 52121302
58 30292090
59 52324000

SCHRA UBE TE  8x20 ZNG  5739
UNTERLE G SCHEIB E KE TTE NSPANNER ELE ME NT
LAG ER 626 2RS 6x19x6

SEE G ER-R ING  E 25 UNI 7435
HALT ERUNG  ZUG ACHSE  ZE NTRALE S CHALTUN G  ELEM ENT
SCHRA UBE TE  8x12

PLATTE  HALT ERUNG  KE TTE NSPANNER ELE ME NT
SCHRA UBE TE   6x25 ZNG  5739
BUCHS E SC L. DE20 D I8 L .7  SCL12 L .4 ,5

SCHRA UBE TCE I 6x12
M O NTAG E S ENKREC HTES RO HR PARALLELO G RA MM
FLACHE  UNTE RLEG S CHEIBE  D8 ZNG 6592



1

12

12 11

11

2

5

5

9

7

3

4

6

8

13

TAV.20-44-4 Beschreibung: Mittlere Zustreicher Datum:
2004



TAV.20-44-4 Beschreibung: Mittlere Zustreicher

 Nr     Teilnummer                                      Beschreibung

Datum:
2004

  Nr    Teilnummer                                             Beschreibung

1 20202086

2 30282555
3 40282556
4 40282557

5 40282545
6 40202554
7 52114413

8 52242400
9 52212400
11 55102009

12 55122020
13 52114417

ZUSTREICHER  SEM.8000 (PRO  REIHE)

MONTAGE  HALTERUNG  M ITTLERER  ZUSTRE ICHER
M ITTLERE  ZUSTRE ICHER  LI
M ITTLERER  ZUSTRE ICHER  RE

BUCHSE  SCL DE25  DI8 .5  L10  SCL6.5  D18
ROHR  D ISTANZSTÜCK  12x12x1  L.29
SCHRAUBE  TE  8x65  ZNG  5737

SELBSTSICHERNDE  MUTTER  M8  ZNG  DIN  982
MUTTER  M8  ZNG  5588
FEDER  F1,50  DE12  L 71  ZNG  

FEDER  F4  1  W INDUNG  SET  ZUSTRE ICHER
SCHRAUBE  TE  M8x85  ZNG  ZNG  5737


	Rahmen
	Gebläse
	Räder
	TC-Getriebe
	TA-Getriebe
	Spuranreisser
	Ventile
	Halterungen f.Düngerstreuer
	Antrieb f.Dünger+Mikro
	Düngerbehälter
	Mikrobehälter
	Säaggregat



